
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği
(İSİG) Meclisi'nin ekim ayı

raporu yayınlandı. Rapora göre ekim
ayında 150, yılın ilk on ayında ise en
az 1634 işçi iş cinayetlerinde yaşa-
mını yitirdi. İstihdamın büyük ço-
ğunluğunun kısa süreli, işin bitimine
ya da işin bir kısmının yapımına da-
yalı olduğu, taşeron çalışmanın
başat olduğu inşaat işkolunda bu ay

‘çoğu yüksekten düşme' nede-
niyle en az 41 işçi hayatını kay-
betti. Bu ay sanayi sektöründe en
az 20 gıda, maden, kimya, tekstil,
ağaç, çimento, metal, enerji ve ter-
sane işçisi yaşamını yitirdi. 8 moto
kurye yaşamını vefat etti. I SAYFA 9

Astrolog Michaela
Astro, Türkiye’de

magazin dünyasında
en çok kısmeti açık isim-
lerin başında Seranay
Sarıkaya’nın geldiğini
söyledi. Sarıkaya'nın bu
sene önemli bir isimden
evlilik teklifi alacağını
belirten Astro, ama 
ünlü yıldızın teklifi 
reddeceğini belirtti. Astro
ayrıca Arap bir iş adamı-
nın da Sarıkaya'nın 
peşine düşeceğini 
savundu. I SAYFA 13

İLÇEMİZE SAHİP ÇIKILMALI

Esenyurt’un 
imajı bozuldu!

“Esenyurt'umuzun sorunları ve
çözüm yolları" temalı toplan-

tıda konuşan Kent Konseyi Başkanı
Mehmet Hanifi Kaya, “Esenyurt'ta
ulaşım, sağlık ve eğitim sorunlarının
yanında madde bağımlılığı kullanımı
sorunu da arttı. Bu sorunlar da 
Esenyurt'un imajını bozdu” dedi.
Esenyurt'a değer verilmesi gerektiğini

belirten Kaya,
“Esenyurt bizim
evimiz” ifadelerini
kullandı. Vali Yar-
dımcısı Dr. Hasan
Hüseyin Can ise
kentin sorunlarına
ilişkin hazırlanan
raporları Valiliğe
ulaştıracağını 
belirtti. I SAYFA 5
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Tuğçe MARİK

Sayfa 4

Havai fişek
öldürüyor!

Yakup GÜLAÇTI

Sayfa 5

Kovboy lazımdı!

Remzi TANIŞ

Sayfa 9

Hep sen ölürsün,
önce sen ölürsün...

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Arnavutköy'de konuştu. İsrail

Başbakanı Netanyahu'ya tepki göste-
ren Erdoğan, “Ey Netanyahu şu an
senin iyi günün, dedim. Seni daha
farklı günler bekliyor. O bebeler, o yav-
rular kefene sarılmış. O anneler şehit
yavrularının cesedini koklayarak yav-
rularını mezara götürüyor. Onların ahı
seni iflah ettirmez. Gidicisin, gidicisin.
Alma mazlumun ahını çıkar aheste
aheste” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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EY NETENYAHU
SEN GİDİCİSİN!

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, “Türkiye'ye

yatırımcı güveni geri geldi. Türkiye'nin
kredi risk primi (CDS), mayıstaki 
700 baz puan seviyesinden 400 baz
puanın altına indi. Türkiye'nin risk
primi neredeyse yarıya inmiş durumda
yani yatırımcı güveni geri geliyor, bu
da sermaye girişine yol açacak. Birincil
önceliğimiz, fiyat istikrarını sağlayıp
enflasyonu tek haneli rakamlara
indirgemek” dedi. I SAYFA 6
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Önceliğimiz 
fiyat istikrarı

Deprem Uzmanı Prof. Dr.
Şükrü Ersoy, art arda yaşa-

nan depremlerle ilgili konuştu. Katıl-
dığı canlı yayında “Günlük deprem
aktivitemiz var” diyen Ersoy, “Mar-
mara’da yakın zamanda bir deprem
bekliyoruz. Bu 99’un tetiklemesi,
Marmara Denizi’nin içerisinde
99’daki iki deprem bir gerilim yükledi.

Gerilim neticesinde Marmara Deni-
zi’nde zaten süre dolmuştu biraz
daha öne çekti. Geçenlerde Avşa
açıklarında deprem meydana gelmişti
4’ün üzerinde. Bu bölgedeki deprem-
ler daha farklı, ters köşe yapabilir. Biz
kuzeyde deprem beklerken güneydeki
kollar üzerinde de depremler 
meydana gelebilir” uyarısını yaptı. 

ç

YAKIN ZAMANDA BiR 
DEPREM BEKLiYORUZ

Marmara'daki depremlerin
tetiklenme şansı olmadığını

dile getiren Ersoy, “Bu sadece 
Marmara Bölgesi’nin ne kadar canlı
olduğunun göstergesidir. Marmara
Bölgesi büyük yıkımlara aday yer 
olduğu için daha fazla konuşmamız
gerekir. En kötü senaryoyu düşünme-
miz lazım. Marmara Denizi’nde 

olabilecek depremin büyüklüğü 
7.5 olarak düşünülmektedir. Tarihi 
süreçlerde benzer depremler var”
dedi. Marmara bölgesinde 30 mil-
yona yakın insan yaşadığını belirten
Ersoy, “Sadece İstanbul’da 5 milyon
bağımsız birim var. Riskli bina sayısı
300 bin civarında. Önümüzde vahim
bir tablo var” diye konuştu. 
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EN KÖTÜ SENARYOYU 
DÜŞÜNMEMiZ GEREKiR

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, ilk Ankara dışı ziyaretini

deprem felaketini en ağır şekilde 
yaşayan Hatay’a yaptı. Özel, 
kurmayları ve İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ile birlikte Hatay’da
bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Özel,

“Deprem konutlarının bir an önce
yapılmasını istiyoruz. Çok net bir
şey var: En sağlam zeminlere 
yapılmasını istiyoruz. Çok net bir
şey var: Bu konuda hızlı davranıl-
masını istiyoruz. Yanınızdayız, 
arkanızdayız” dedi. I SAYFA 8
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TERS KOSE
OLABILIRIZ!

İş Sağlığı ve 
İşçi Güvenliği

Meclisi'nin raporuna
göre ekim ayında

150, yılın ilk on
ayında en az bin

634 işçi iş 
cinayetlerinde

yaşamını yitirdi
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YANINIZDAYIZ
ARKANIZDAYIZ

MAZiYE 
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MAZiYE 
YOLCULUK!

İstanbul'daki 1980'lerden kalma
ev eşyaları, oyuncaklar, kara

tahtalı sınıf ve eski orijinal ürünlerle
oluşturulan bakkalın da bulunduğu
Beylikdüzü Nostalji Müzesi ziyaretçi-
lerini duygu dolu bir zaman yolculu-
ğuna çıkarıyor. Müzenin kurucusu
Hakan Çelik, çocukluğunda oynadığı
oyuncakları gelecekte kendi çocukları
da görsün diye 16 yaşında biriktirmeye
başladığını söyledi. I SAYFA 4
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Mehmet H. Kaya

ANAYASAL GÜVENCE ŞART

İstanbul'da bıçak 
kemiğe dayandı!

KÜREM-DER Genel Başkanı
Faruk Çebi, İstanbul’a yıllardır

nefes olmuş ormanlarda yapılaşma
yasağının anayasal güvenceyeye 
alınması gerektiğini belirterek, 
“İstanbul’da bıçak kemiğe dayanmış-
tır. Başta askeri alanlar olmak üzere
bu güne kadar imara açılmamış 

sahalar İstanbul
için son şanstır”
dedi. Çebi,
“Günlük ve geçici
tedbirlerle yaşa-
dığımız sorunla-
rın üstesinden
gelebilmek asla
mümkün
değildir” diye 
konuştu. I SAYFA 5
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Faruk Çebi

KARA KARTAL

UÇUŞA 
GEÇTİ!
Beşiktaş, Rıza Çalımbay 
yönetiminde çıktığı ilk
maçta konuk ettiği 
Başakşehir'i mağlup
etti. Süper Lig’in
12. haftasında 
sahasında Başak-
şehir’i konuk
eden beşiktaş
karşılaşmayı 1-
0 kazandı. Rıza
Çalımbay’ın 18
yıl sonra Beşik-
taş’ta teknik di-
rektör olarak
çıktığı ilk maçta
üç puanı geti-
ren gol, Ante
Rebic’in müthiş
pası sonrası 55.
dakikada Jack-
son Muleka’dan
geldi. Bu sonuçla
Beşiktaş puanını
22’ye yükseltirken, 
9 puanda kalan 
Başakşehir düşme 
hattından kurtulmadı.

KIYILARDA BÜYÜK HASAR OLACAK

2023 GAZZE 
NEKBE’Si!
İsrail Tarım Bakanı Dichter, 
Gazze Şeridi'nde yaşayan Filistin-
lilerin kuzeyden güneye doğru
sürülmesini İsrail’in kurulabilmesi
için 1948’de Filistinlilerin vatanla-
rından sürüldüğü Nekbe'ye 
benzeterek "2023 Gazze Nekbe'si"
ifadesini kullandı. 14 Mayıs
1948'de İsrail'in kurulmasıyla zo-
runlu göçe ve katliamlara maruz
kalan Filistinliler, o günü "büyük
felaket" anlamına gelen "Nekbe"

olarak isim-
lendiriyor.

I SAYFA 11

CALISAN OLUYOR!
10 AYDA BİN 634 İŞÇİ YAŞAMINI YİTİRDİ

ç

44 ilde 622 arsa satılıyor
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, 44 ilde 622

muhtelif arsayı, KDV’den muaf olarak satışa 
çıkardı. Arsalar, 21-23 Kasım tarihleri arasında 
açık arttırma yoluyla satışa sunulacak. I SAYFA 6
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ALT SOKAĞA UÇTU!
HABERİN DEVAMI SAYFA 3’TE

Son günlerde Marmara Denizi'nde meydana gelen depremler tedirginliğe neden oldu. Bu
depremleri yorumlayan Prof. Dr. Şükrü Ersoy, “Biz kuzeyde deprem beklerken güneydeki
kollar üzerinde de depremler meydana gelebilir” dedi. İstanbul'da riskli 

bina sayısının 300 bin civarında olduğunu belirten Ersoy, 
“Önümüzde vahim bir tablo var” diye konuştu

Olası bir depremde en büyük hasarın kıyı bölgelerinde olacağını belirten Prof. Dr. 
Şükrü Ersoy, “Nüfus yoğunluğu kıyılarda çok fazla. Kuzeye gittikçe elbette azalacak
bu. Sağlam binalarda ise herhangi bir şey olmama durumu olabilir” dedi. 



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ÖĞR. Gör. Elif Konar Özkan, sokak 
oyunlarının çocukların gelişimine 
sağladığı katkıları değerlendirdi. So-

kak oyunlarının, geleneksel oyunlar diye de 
isimlendirilen kurallı oyunlardan oluştuğu-
nu ifade eden Özkan, açık hava ve alanda 
yapılandırılmamış yani serbest oyunlar ya 
da yarı yapılandırılmış oyunlar da oynana-
bildiğini anlattı.

Enerjiyi boşaltıyor
Sokak oyunları denince literatürde genel-
likle geleneksel oyunların akla geldiğini 
dile getiren Özkan, “Saklambaç, körebe, 
istop, beştaş, dokuztaş, mendil kapmaca, 
çukur, çivi, çelik çomak, yağ satarım, sek 
sek, ip atlama, halat çekme, elim sende 
gibi sokak oyunları, çoğunlukla evlerin, 
apartmanların bahçelerinde, boş ve geniş 
açık alanlarda, çocuk parklarında ve taşıt 
girmeyen sokaklarda oynandığı için bu 
şekilde isimlendiriliyor” dedi. Sokak oyun-
larının, daha çok hareketli yönüyle çocuk-
ların fiziksel gelişimine katkı sağladığının 
düşünüldüğünü kaydeden Özkan, “Çocuk-
ların kas sistemini geliştirdiği, vücutta biri-
ken enerji boşalımını sağladığı, büyük kas 
ve küçük kas ya da diğer bir ifadeyle kaba 
motor ve ince motor faaliyetlerini destek-
lediği, denge ve koordinasyon becerilerini 
pekiştirdiği için fiziksel gelişime katkıları 
büyük” şeklinde konuştu.

Özgüveni pekiştiriyor
Sokak oyunlarının çocukların sosyal bece-
rilerine etkilerini de dile getiren Özkan, 
“Sokak oyunları sadece fiziksel gelişimine 
katkı sağlamaz elbette, sosyal becerilerin 
gelişimi, zihinsel gelişim, problem çözme 
yetenekleri, duygusal gelişim, risk alma ve 
özgüven gelişimi gibi konularda da olumlu 
etkileri saymakla bitmez. Çocuğun dünyayı 
tanımasını ve dünyaya uyum sağlamasını 
kolaylaştıran yönüyle hem sosyal hem 
duygusal hem de zihinsel gelişimi destek-
ler. Çocuklar, bu oyunlar aracılığıyla ayırt 
etmeyi, etkili davranışlarda bulunmayı, 
çevredeki nesneleri ve doğayı keşfetmeyi, 

araştırmayı öğreniyor. Kurallı oyun aşama-
sında çocuklar, iş birliği ve rekabeti, risk 
almayı öğreniyor, deneyimler ve başarma 
duygusuyla birlikte özgüven gelişimini 
pekiştirmiş oluyor” açıklamasını yaptı. 

Sokakta öğreniyor
Ayrıca kurallı oyunlar sayesinde çocukla-
rın, bazı kuralların oy birliğiyle esnetilebi-
leceğini bazı kuralların ise kabullenilerek 
değiştirilmeden uyulması gerektiğini tecrü-
be ettiğine değinen Özkan “Bazı kuralların 
değiştirilmesi veya kurala uymama oyunu 
bozar. Kimi zaman bulunulan ortamda 
oynanmak istenen oyunu oynayabilmek 
için alanı kullanma, malzeme oluşturma, 
ebeyi seçme, oyun görevlerinin dağılımı 
gibi konularda farklı düşünme ve problem 
çözme yeteneklerinin devreye girmesi 
gerekiyor ve çocuklar bu anlamda deneyim 
elde ediyor” diye konuştu.

İyileştirici gücü var
Kurallı oyunların genellikle kazanan ve 
kaybeden tarafı bulunduğunu ifade eden 
Özkan, “Dolayısıyla çocuklar hem başarma 
duygusunu tadarak sevinir, haz alır hem 
de kaybetme duygusuyla birlikte üzüntü-
yü, hüznü ve yeniden deneme heyecanını 
deneyimlemiş olur. Özellikle grup oyun-
larında sosyal duygusal gelişimle birlikte 
dil gelişimi de desteklenmiş olur. Sayış-
maca ve oyun tekerlemeleri, oyun kurma, 
anlaşma, sorun çözme, birlikte karar verme 
gibi” dedi. Özkan, oyunun iyileştirici gücü 
ve terapötik etkisinin de bulunduğunu ifa-
de ederek, “Önleyici rehberlik, koruyucu 
sağlık ve psikolojik problemlerin çözülme-
sinde de oyunun olumlu etkisi yadsınamaz” 
şeklinde konuştu.

TÜRKIYE’DE 1928 yılında kurulan 
Türk Oftalmoloji Derneği’nin Antalya’da 
düzenlenen 57’nci Ulusal Kongresi’nde 

Türk ve Japon Oftalmoloji Derneği üyeleri bir 
araya geldi. Türk Oftalmoloji Derneği Başkanı 
Ziya Kapran, 06 Şubat’ta yaşanan büyük dep-
rem sonrasında Türk Oftalmoloji Derneği ile 
birlikte deprem bölgesinde yardım çalışmaları-
na katılan ve büyük bir dayanışma örneği ser-
gileyen tüm Japon meslektaşları adına; Japon 
Oftalmoloji Derneği Başkanı Tetsuro Oshika, 
Prof. Dr. Keiichi Kato ve Prof. Dr. Toru Naka-
zawa’ya destekleri için teşekkür etti.

9 konteyner gönderdik
Kapran, 15 ilimizi etkileyen deprem sonrasında 
afet bölgesindeki destek çalışmalarına ilk gün-
den bu yana dernek olarak devam ettiklerini 
paylaştı. Bu kapsamda Adıyaman Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’ne konteyner ve Gaziantep Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’ne malzeme 
desteği sağlandığını, asistan ve uzman doktorlar 
başta olmak üzere depremden etkilenen tüm 
göz hekimlerinin eğitimlerine devam etmesi 
için destek verdiklerini söyledi. Gezici göz mu-
ayene istasyonları ile depremden etkilenenlere 
destek vermeye çalıştıklarını, yardım girişimleri 
kapsamında 9 konteynerın bölgeye gönderil-
diğini aktardı. Dernek yönetim kurulu başta 
olmak üzere tüm gönüllü göz doktorlarının 
bölgede sağlık hizmetine katkıda bulunabilmek 
için çaba sarf ettiğini söyledi.

Mutluluk duyduk
Japon Oftalmoloji Derneği Başkanı Tetsuro 
Oshika ise çok uzaklarda yaşayan iki toplum 
olmalarına karşın çok güçlü bağlara sahip 
olduklarını ve bugün Antalya’da Türk göz 
hekimleri ile birlikte olmaktan mutluluk 
duyduklarını söyledi.  Deprem, tusunami 
ya da benzeri doğal afetlerde insanların her 
şeylerini kaybedebildiklerini paylaşan Oshika 
bu dönemlerde sağlık hizmetlerini vermenin 
güçlüğüne dikkat çekti. 
 

Uzmanlar, sokak oyunlarının çocukların kas sistemini geliştirdiği, vücutta biriken enerji 
boşalımını sağladığını dile getiriyor. Çocuk Gelişimi Uzmanı Elif Konar Özkan, “Sokak 
oyunları eksikliği, büyük şehir ve kent çocuklarının temel problemlerinden” dedi

BIRAKIN OYNASIN!
NEŞE MERT

BURAK BİRERDİNÇ

TEKSAS Üniversitesi 
MD Anderson Kanser 
Merkezi’ndeki kendi la-

boratuvarında yaklaşık 30 yıldır 
araştırmalarını sürdüren Türk 
bilim insanı ve İmmünoloji Uz-
manı Prof. Dr. Bülent Özpolat, 
geçtiğimiz ay ekibiyle birlikte 
dünyanın en önemli araştırma 
merkezlerinden biri olan Hous-
ton Methodist Araştırma Ens-
titüsü’ne transfer oldu. Prof. 
Dr. Özpolat, MD Anderson’da 
yaklaşık 10 yıldır üzerinde çalış-
tıkları iki hedefe yönelik kanser 
ilacının patentini aldıklarını ve 
bu ilaçları Türkiye’de üreterek 
ülkemize mal etmek istedikleri-
ni söyledi. Sağlık Bakanlığı’nın 
ev sahipliğinde 20-22 Ekim 
tarihleri arasında İstanbul’da 
gerçekleştirilen Türk Dünyası 
Tıp Kurultayı’na katılmak üze-
re ABD’den Türkiye’ye gelen 
Prof. Dr. Özpolat, Ankara 
Üniversitesi’nden meslektaşları 
ile 10 yıldır üzerinde çalıştıkları 
iki farklı hedefe yönelik kanser 
ilacının hayvan deneylerinden 
başarıyla geçtiğini, hastalarla 
yapılacak klinik faz çalışmaları-
nı Türkiye’de gerçekleştirerek 
bu ilaçları ABD değil, Türki-
ye’nin kanser ilacı olarak tıp 
dünyasına kazandırmak istedik-
lerini söyledi.

Dönüm noktası olacak
İlaçlardan biri, kanser hücrele-
rinin kontrolsüz çoğalabilmek 
için sağlıklı hücrede yer alan 
çöp proteinleri yok etme meka-
nizmasını durdurarak akciğer, 
meme, pankreas gibi yaygın 
görülen kanserlerin tedavisinde 
kullanılacak. Diğeri ise insan-
ların yüzde 30’unda görülen 
ve bağırsak, meme, pankreas 
gibi ölümcül kanserlere neden 
olabilen KRAS mutasyonunu 
hedefliyor. Prof. Dr. Özpolat 
ve ilaçlardan birinde ortak 
çalıştığı Ankara Üniversitesi, 
Eczacılık Fakültesi, Farma-

sötik Kimya Ana Bilim Dalı 
Emekli Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Emin Büyükbin-
göl, bu tarihi gelişmeyle ilgili 
Demirören Haber Ajansı’na 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Bu projenin Türkiye için tarihte 
ilk olduğunu anlatan Prof. Dr. 
Özpolat, Türkiye’nin kanserde 
hedefe yönelik ilk akıllı ilacı 
olacağını söyleyerek bozuk 
proteini hedefleyen ilaçla ilgili 
çalışmalara yaklaşık 10 yıl önce 
MD Anderson’da başladıklarını 
kaydetti. Hayvan deneylerini 
başarıyla tamamladıkları ilaçla-
rın hastalar üzerinde denenece-
ği faz çalışmalarının Türkiye’de 
yapıldığı taktirde bu ilaçların 
Türkiye menşeili olarak piya-
saya çıkabileceğini vurgulayan 
Prof. Dr. Özpolat, “Ankara 
Üniversitesi ortaklığında ça-
lışmalarımıza devam ettik. Pa-
tentini MD Anderson’da aldık. 
MD Anderson Amerika’daki en 
önemli kanser merkezi. Bunu 
orada da yapabilirdik. Ama 
biz bunu orada yaptığımızda 
Amerika’ya ait bir ilaç olacağı 
için bunu Türkiye’ye mal etmek 
istediğimiz için bu yolu seçtik. 
Zaten Türk araştırmacılar bu 
projede çalıştılar. Türkiye’ye ait 
bir ‘Hedefe yönelik kanser ilacı-
mız olsun’ istedik. Hakikaten 
tarihte dönüm noktası olacak 
diye düşünüyoruz. Gerçek-
ten çok etkili bir ilaç, hedefe 
yönelik ve yan etkisi kesinlikle 
olmayan bir ilaç hayvan deney-
lerinde bulduğumuz sonuçlara 
göre meme, akciğer, pankreas 
kanserinde etkili olduğunu 
bulduk” dedi. 

Yan etkisi yok
İlacın yan etki profilinin çok 
düşük olmasının sadece kanser 
hücresindeki mekanizmaları 
hedeflemesinden kaynak-
landığını kaydeden Prof. Dr. 
Özpolat, “Normal hücrelere 
etkisi yok, çünkü normal hüc-
relerde böyle bir mekanizma 
yok. Kanser hücreleri çok hızlı 

büyüdüğü için sürekli düzgün 
katlanamayan bozuk proteinler 
oluşuyor ve çöp protein diyoruz 
biz bunlara. Bunlar, hücrelerin 
bölünmesini önlüyor. Kanser 
hücreleri bu bozuk, katlanama-
yan proteinlerden kurtulmak 
için bir mekanizma geliştirmiş. 
(Bunu yok edip kontrolsüz 
çoğalmaya başlıyor). Bu me-
kanizma, normal hücrelerde 
yok. Bizim ilacımız özel bir 
yolağı bloke ettiği için sadece 
kanser hücrelerine spesifik etki 
yapıyor. Dolayısıyla yan etkisi 
de olmuyor” dedi.

5 yıla kadar piyasada
Çalışmalarıyla ilgili Sağlık Bakan-
lığı ve Türkiye Sağlık Enstitüleri 
Başkanlığı (TÜSEB) ile görüş-
melerin sürdüğünü kaydeden 
Prof. Dr. Özpolat, bugün bulu-
nan yeni bir ilacın (molekülün) 
hastalara ulaşmasının yaklaşık 15 
yıl sürdüğüne dikkat çekti. Prof. 
Dr. Özpolat, “Biz yaklaşık 10 
yıldan beri bu ilacın üzerinde ça-
lışıyoruz. Ankara Üniversitesi ve 
MD Anderson Kanser Merkezi 
ortaklığı ile. Bu ilaç artık hasta-
lara gidebilecek düzeye geldiği 
bilimsel olarak ispatlamış bir ilaç. 
Şu an Faz 1’e (hastalar üzerinde 
yapılacak klinik araştırmaların 
ilk aşaması) gitmek için yaklaşık 
2 yıllık bir süremiz var. Bunun 
için tabii ki araştırma fonları 
da gerekiyor. Çok daha geniş 
kapsamlı toksikoloji çalışmala-
rının yapılması gerekiyor. Onun 
dışında ilacın saf olarak hastalara 
verilir bir şekilde üretilmesi ge-
rekiyor. Buna biz GMP diyoruz. 
Bütün çabalarımız bu ilacı Sağlık 
Bakanlığı’nın da izniyle Türki-
ye’de Faz 1’e taşıyabilmek. Bunu 
başarırsak 2 yıllık Faz 1 aşama-
sının sonunda daha sonraki 3 yıl 
içinde de diğer faz aşamalarını 
tamamlayıp onay alınabilir du-
ruma geleceğini düşünüyorum. 
Böylece hastalarda da kullanıl-
maya başlana-
bilecek” diye 
konuştu. DHA

HABER MERKEZİ

Dünyanın en önemli kanser merkezlerinin başında gelen MD Anderson 
Cancer Center’da yaklaşık 30 yıldır pek çok çığır açan araştırmaya imza 
atan Türk bilim insanı Prof. Dr. Bülent Özpolat, biri kanser hücrelerinin 
çoğalmak için yok ettiği protein bozukluğunu, diğeri de insanların yüz-
de 30’unda görülen ve farklı kanserlere neden olabilen ‘KRAS gen mu-
tasyonu’nu hedefleyen iki akıllı ilaç molekülü geliştirdiklerini kaydetti

KANSERDE 
TARİHİ ADIM!

DIĞER ilacın ise bilim dünyası-
nın uzun yıllardır üzerinde çalış-
tığı ve pek de başarılı sonuçlar 
alamadığı KRUS gen mutasyo-
nunu hedefleyen bir araştırma 
sonucu geliştirildiğini anlatan 
Prof. Dr. Özpolat, sözlerini şöy-
le sürdürdü: “Bir başka ilacımız 
daha var. Onu da yine Ankara 
Üniversitesi ile ortak geliştirdik, 
Prof. Dr. Mehmet Büyükbingöl 
ile birlikte çalıştık. Bu ilacın pa-
tenti Türkiye’den alındı. Bu ilaç 

da en eski onkojenlerden (kan-
ser gelişimine katkıda bulunan, 
mutasyona uğramış gen) birisi 
olan KRAS mutasyonuna karşı 
etkili. Uzun yıllar hedefleneme-
yen bir mutasyondu, daha yeni 
Amerika’da bir ilaç çıktı ama o 
da belirli bir mutasyonu taşıyan 
yüzde 30 gibi çok daha sınırlı bir 
hasta grubunda etkili olabili-
yor. Bizim ilacımız yani KRAS 
baskılayıcı molekülümüz, bütün 
mutasyonlara karşı etkili. Bu ila. 

daha çok pank-
reatik kanserler 
başta olmak üze-
re insan kanser-
lerinin yüzde 30’unda kullanabi-
lecek. Çünkü KRAS mutasyonu 
3 kişiden 1’inde görülebiliyor. 
Mutasyon sadece kanser hücre-
lerinde olduğu için bu da kanser 
hücrelerine spesifik bir şekilde 
çalışıyor. Normal hücrelere etki 
etmeyeceği için pek bir yan etki 
görmeyi düşünmüyoruz.”  

ABD’deki ilaçtan bile daha etkili
Prof. Dr. 
Bülent Özpolat

HAYATI riske neden olan ve 
dünyada en sık görülen hastalık-
larından birisi olan kanser, anne 

babalık hayali kuran kişilerde endişe 
kaynağı olabiliyor. Kanser hastalarının 
çocuk sahibi olma sürecinde dikkat etmesi 
gerekenler adım adım açıklayan Jinekolo-
jik Onkoloji Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Ateş 
Karateke, tedavi döneminde ve sonra-
sındaki süreç hakkında bilgi verdi. Meme 
kanserinin kadınlarda en sık görülen 
kanser tipi olduğuna ve ülkemizde her 8 
kadından birinin hayatı boyunca meme 
kanseri tanısı aldığına dikkat çeken Kara-
teke, anne ve babalık hayali kuran kişileri 
uyardı. Meme kanseri tedavisi olan ve 
çocuk sahibi olmak isteyen kadınların 
mutlaka tedavinin tamamlanmasını bek-
lemesi gerektiğinin altını çizen Prof. Dr. 
Ateş Karateke, hastaların gebe kalmadan 
önce doktorlarıyla bu konuyu mutlaka 
konuşmaları gerektiğini belirtti.

Sonuçlar değişebilir
Kemoterapi alan meme kanserli olgu-
larda, adet döngüsünde değişiklikler ve 
doğurganlık problemleri görüldüğünü ha-
tırlatan ve gebelikten korunma yöntem-
lerinin uygulanması gerektiği söyleyen 
Prof. Dr. Ateş Karateke, “Genel olarak 35 
yaşından küçük olgularda adet döngüsü 2 
yıl içinde geri dönecektir; ama 35 yaşın-
dan büyük olgularda bu sonuçlar çok de-
ğişik olabilir. Ayrıca tamoksifen kullanan 
olgularda adet döngüsünde değişiklikler 
ve sıcak basmaları olabilir. Tamoksifen 
kullanımı doğurganlığı bozmaz hatta 
artırabilir ama bu ilacın gebe iken kulla-
nımı kabul edilmez, bebek için zararlıdır. 
Bunun için tedavi altındaki genç olgular-
da, gebelikten korunmak için hormonal 
olmayan yöntemler; yani prezervatif, 
spiral veya tüplerin bağlanması ya da 
çıkarılması uygun olacaktır” dedi.

Tedavi mutlaka
tamamlanmalı

Göz doktorları 
bir araya geldi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Sarıyer’de yağmur nedeniyle ıslak zeminde kayan kapalı kasa minibüs bir alt sokağa uçtu. Çevre-
dekiler tarafından kurtarılan minibüsteki baba oğul, yaralı olarak hastaneye kaldırıldı.  Mahallede 
yaşayanlar böyle olayların aynı yolda çok sık yaşandığını ve önlem alınması gerektiğini vurguladı

Alt sokağa uçtu!Alt sokağa uçtu!
SARIYER Cumhuriyet Mahallesi, 

Selimiye Caddesi’nde saat 15.00 
sıralarında seyir halinde olan 34 

HCV 783 plakalı kapalı kasa minibüs, 
yağmurun etkisiyle kayarak İlke So-
kak’a uçtu. Minibüs dallara çarpıp, alt 
sokakta ters dönerek durabildi. Araç 
içindeki baba ve oğlunu çevredekiler 
kurtardı. İhbar üzerine olay yerine it-
faiye ve ambulans ekipleri sevk edildi. 
Baba oğul hafif yaralı olarak hastane-
ye kaldırıldı. Çevrede yaşayanlar, bu 
olayın ilk kez olmadığını ve belediyeye 
şikayet edilmesine rağmen hiçbir ön-
lem alınmadığını söyledi. 

Dimdik buraya düştü
Mahalle sakini Yüksel Yıldız, “Yu-
karıdan aşağı inerken demek ki hızlı 
indi, viraj olduğu için yağmur da yağ-
dığından dolayı kaymış. Frene basınca 
buradan aşağıya kafa üstü çakılıp ters 
dönmüş. Evler de var burada, biraz 
daha ileriden düşse evlere düşecek-
miş. Bir iki defa daha araçlar aynı yer-
den düştü. Belediyeye bildirildi ama 

bir şey yapılmadı. Bir 
duvar çekilmesi için çok 
bildirdik” dedi. Hüseyin 
Adanır da “Ben balkon-
daydım, aracın geldiğini 
gördüm. Dallar olma-
saydı daha da aşağıya 
giderdi. Dallara vurunca 
dimdik buraya düştü. 
Bu bir seferlik olay 
değil. Daha önce motor 
düştü. Kaç kere beledi-
yeye gittik şikayet ettik. 
Kimse ilgilenmedi. Ya-
ralılar, hafif göğüsleri 
ağrıyordu, baba oğuldu, 
iki kişilerdi. Dimdik 
durduğunda araç aşağıya gitseydi, eve 
gidecekti. İnsanlar yaşıyor, burada 
her gün çocuklar oynuyor. Allah’tan 
bugün yağmur yağıyor da şansa çocuk 
yok” ifadelerini kullandı.

Mazot da akıyordu
Alper Yıldız ise “Yağmur birden 
bastırınca frene bastı herhalde, direkt 

kaymış. Kayınca buradaki ağaçlar 
kurtardı, biraz yavaşlattı. Mazot 
da akıyordu. Sağ kapıyı açamadım 
soldaki kapıyı açtım, ikisini de çıkar-
dım. Hafif yaralılardı, bir şey yoktu. 
Arabadan çıkardıktan sonra itfaiyeyi 
falan aradık, polisi aradık, belediyeyi 
aradık. Belediyeye daha önce de bir 
sürü şikayetimiz var bu yol için ama 
gelen giden yok” dedi. DHA

OLAY, saat 22.00 sırala-
rında Doğan Araslı Bul-
varı üzerinde bulunan 

bir kahve zincirinin şubesinde 
meydana geldi. İsrail’in saldırı-
larına tepki gösteren bir grup, 
kahve zincirine ait şubeye taşlı 
saldırıda bulundu. Müşterile-
rin içeride bulunduğu sırada 
gerçekleşen saldırı nedeniyle 
çevredekiler de panik yaşadı. 
Saldırı sırasında şans eseri 
yaralanan olmazken, iş yeri-
nin camlarını kıran grup olay 
yerinden uzaklaştı. Polis olayla 
ilgili inceleme başlattı. Öte 
yandan grubun şubeye saldırı-
sı çevredekiler tarafından cep 
telefonu kamerası ile görüntü-
lendi. DHA

Kahveciyi 
taşladılar!

İSTANBUL Emniyet Mü-
dürlüğü MİT Başkanlığı ile 
yürütülen çalışmalar kapsa-

mında DEAŞ silahlı terör örgütü-
nün sözde Irak sorumlusu, örgütün 
Suriye’de ve Irak’taki saldırılarda 
kullandığı patlayıcıların tasarımını 
yapan A.J.A. yakalanarak gözaltına 
alındı. A.J.A.’nın Suriye’de ve Irak’ta 

terör örgütü mensuplarına patlayıcı 
eğitimi verdiği öğrenildi. A.J.A.’nın 
Sultanbeyli’de ikamet ettiği iki farklı 
adrese düzenlenen operasyonda, 
içerisinde sim kart bulunan, zaman 
ayarlı ve uzaktan kontrol edilebilir 5 
adet hazır vaziyette bomba düzeneği, 
canlı bomba düzeneklerinde kullanı-
lan çok sayıda basma butonu, el yapı-

mı patlayıcılarda kullanılan zamana, 
ışığa ve harekete duyarlı çok sayıda 
elektronik devre elemanı, gizlen-
miş vaziyette dijital materyallerle 
örgütsel dökümanlar ele geçirildi. 
Gözaltına alınan terör örgütü men-
subu, tamamlanan işlemleri sonrası 
çıkarıldığı adli makamlar tarafından 
tutuklandı. DHA

İstanbul Emniyet Müdürlüğü, MİT Başkanlığı ile yürütülen çalışma-
lar kapsamında DEAŞ silahlı terör örgütünün sözde Irak sorumlusu, 
EYP uzmanı yabancı uyruklu A.J.A. yakalanarak gözaltına alındı

Ortak operasyon

İSTANBUL İl Jandarma 
Komutanlığı Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mü-

cadele Şube Müdürlüğü ekip-
leri; İstanbul genelinde uyuştu-
rucu madde ticareti yapanlara 
yönelik Gaziosmanpaşa, Esen-
yurt ve Avcılar ilçelerinde, 7 
ayrı adrese operasyon düzen-
ledi. Narkotik köpeklerinin de 
yer aldığı, uyuşturucu madde 
depolandığı öğrenilen adreslere 
düzenlenen operasyonlarda, ev-
lerin çeşitli yerlerine gizlenmiş, 
8 kilo Skunk, 13 gram eroin, 10 

kilo Metamfetamin, 2 kilo koka-
in, 1 kilo Afyon sakızı ve 90 bin 
adet Captagon uyuşturucu hap 
ele geçirildi. Operasyonlarda 
yakalanan E.G., Ş.Ö., M.H.A., 
S.A., E.C.G., M.S., H.K., İ.K., 
D.Y., H.K., A.A., İ.H.D., D.A., 
N.M.A., İ,A. ve Ö.Ö. isimli 16 
şüpheli tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Uyuşturucu madde 
kullandığı tespit edilen 71 şüp-
heli hakkında adli işlem başlatı-
lırken, olayla bağlantısı olduğu 
değerlendirilen kişilere yönelik 
soruşturma devam ediyor. DHA

Uyuşturucu operasyonu
İstanbul İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin Gaziosmanpaşa, 
Esenyurt ve Avcılar’da düzenlediği operasyonlarda,18 kilo Skunk, 
13 gram eroin, 10 kilo Metamfetamin, 2 kilo kokain, 1 kilo Afyon 
sakızı ve 90 bin adet Captagon uyuşturucu hap ele geçirildi

Kameraya yakalandılar
Ümraniye’de otomobilinin lastiğini patlattıkları E.E.’nin aracın-
daki, içinde 200 bin lira bulunan çantayı çaldıkları iddia edilen 
Şili uyruklu 2 şüpheli, polis tarafından yakalandı. Şüphelilerin 
hırsızlık yaptıkları anlar, güvenlik kameralarına yansıdı

OLAY, Ümraniye’de, 7 
Kasım Salı günü, saat 11.00 
sıralarında meydana geldi. 

Bankaya para yatırmak için gelen 
E.E., otomobilinin lastiğinin pat-
ladığını gördü. Bankaya girmeden 
önce lastiği değiştirmek için bir süre 
uğraşan E.E., otomobilde, içinde 
200 bin lira bulunan çantasının ça-
lındığını fark ederek polise başvur-
du. Güvenlik kamera görüntülerini 
inceleyen Hırsızlık Büro Amirliği 
ekipleri, E.E.’nin otomobilin patla-
yan lastiğini değiştirmeye çalıştığı 

sırada, sol arka kapıya yaklaşan bir 
kişinin içinde para bulunan çan-
tayı alarak uzaklaştığı, daha sonra 
kendisini bekleyen suç ortağının 
kullandığını otomobile bindiğini 
gördü. Polis, şüphelilerin kullandığı 
otomobilin izini sürerek şüphelile-
rin kimliklerini tespit etti. Şili uy-
ruklu şüpheliler Fabian O.P.G.(40) 
ile Patricio E.R.V. (42), Fatih’te 
düzenlenen operasyonla gözaltına 
alındı. Asayiş Şube Müdürlüğü’nde 
işlemleri yapılan şüpheliler, adliyeye 
sevk edildi. DHA

Esenyurt’ta İsrail’e tepki gös-
teren bir grup, ünlü bir kahve 
zincirinin şubesini taşladı. 
Müşterilerin içeride bulunduğu 
sırada gerçekleşen saldırıda 
şans eseri yaralanan olmazken, 
iş yerinin camları kırıldı

KAZA, saat 01.30 sırala-
rında Gençosman Mahal-
lesi Orgeneral Eşref Bitlis 

Caddesi üzerinde meydana geldi. 
İddiaya göre, seyir halindeki 34 
ZU 0499 plakalı otomobil, sürü-
cüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu park halindeki 
34 LD 4075 plakalı cipe arkadan 
çarptı. Kazada, kontrolden çıkan 
otomobilin içindeki 3 kişi ile park 
halindeki cipte bulunan 3 kişi 
yaralandı. Çevrede bulunanların 
ihbarı üzerine olay yerine polis, 
sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edil-
di. Çarpmanın etkisiyle alev alan 
otomobil, çevredeki vatandaşların 
müdahalesiyle söndürülürken, 
ağır yaralanan otomobilin sürü-
cüsü ise sağlık ekipleri tarafın-
dan ambulans taşındı. Ekiplerin 
ambulansta uzun süre kalp masajı 
yaptığı sürücü, hastaneye kaldırı-
lırken yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı.

Bilinci yerinde değildi
Kazanın görgü tanığı Rıdvan 
Elinç, “Şiddetli bir ses gelince 
buraya koştuk. Araçlarda yaralılar 
vardı. Bazı arkadaşlar yaralıla-
ra müdahale etti. Öndeki araç 
yanıyordu, biz de yangın söndür-
me tüpleri ile gelip söndürdük. 
Sonrasında zaten 112’yi aradım. 
Beyaz aracın şoförünün durumu 
çok ağırdı. Sanırım bacağı di-
zinden kırılmıştı. Bilinci yerinde 
değildi, zaten ambulansa alırken 
kalp masajı yapılıyordu” dedi. 
Bilinci kapalı şekilde hastaneye 
kaldırılan sürücünün, hastanede 
hayatını kaybetmesinin ardından 
kaza yerine olay yeri inceleme 
ekipleri çağrıldı. Olay yeri ince-
leme ekiplerinin çalışmalarının 
ardından kazaya karışan araçlar 
çekici yardımıyla olay yerinden 
kaldırıldı. Polisin kazayla ilgili 
incelemeleri sürüyor. DHA

Güngören’de seyir halindeki otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu park 
halindeki cipe çarptı. Kazada 5 kişi yaralanırken, 
kazaya neden olan otomobilin sürücüsü yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti

Hakimiyeti
kaybetti!

OLAY, dün gece saat 
22.00 sıralarında 50. 
Yıl Mahallesi’nde 

yaşandı. Caddede seyir 
halinde olan iki sürücü ara-
sında henüz bilinmeyen bir 
nedenle tartışma yaşandı. 
İddiaya göre, tartışmanın 
ardından sürücülerden 
biri aracını durdurarak 
aşağı indi. Diğer sürücü 

ise, ara sokağa girerek olay 
yerinden uzaklaştı. Elinde 
pompalı tüfekle aşağı inen 
sürücü, tartıştığı sürücü-
yü göremeyince bağırıp 
küfür etmeye başladı. 
Ardından da elinde-
ki pompalı tüfekle 
havaya rastgele ateş 
etti. O anlar bir 
vatandaşın cep tele-

fonu kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde pompalı 
tüfekli saldırganın havaya 
ateş ettiği anlar görülüyor. 
Görüntülerde saldırganı 

görüntüleyen 
vatandaşın ya-
şadığı korkuyla, 
çığlık attığı 
anlar da yer 
alıyor. DHA

Sultangazi’de pompalı dehşeti
Sultangazi’de iddiaya göre, 
iki sürücü arasında bilin-
meyen bir nedenle tartış-
ma yaşandı. Sürücülerden 
biri, elindeki pompalı 
tüfekle otomobilden aşağı 
indi, küfür ederek, havaya 
ateş etmeye başladı

OLAY, saat 12.00 sırala-
rında Kartal – Samandıra 
TEM Bağlantı Yolu’nda 

meydana geldi. İddiaya göre; 
yol kenarında bulunan kökü 
çürümüş ağaç yola devrildi. 
Devrilen ağaç nedeniyle Kartal 
– Samandıra 
TEM Bağlantı 
Yolu’nda bir 
şerit trafi-
ğe kapandı. 
İhbar üzerine 
olay yerine 
itfaiye ve polis 
ekipleri sevk 
edildi. Olay 
yerine gelen 
itfaiye ekipleri 

ağacı keserek yoldan kaldırdı. 
Devrilen ağaç nedeniyle bağ-
lantı yolu Kartal istikametine 
doğru trafik yoğunluğu oluştu. 
Ekiplerin, ağaç dallarını temiz-
lemesinin ardından yol trafiğe 
açıldı. DHA

Otoyola devrildi
Kartal - Samandıra TEM Bağlantı Yolu’nda kökü çürümüş ağaç oto-
yola devrildi. Devrilen ağaç nedeniyle bir şerit trafiğe kapanırken, 
bağlantı yolu Kartal istikametine doğru trafik yoğunluğu oluştu



B eylikdüzü'nde 4 katlı bir binada yer
alan müze, Hakan Çelik tarafından
geçen yıl faaliyete geçirildi. Biriktir-

diği eşyaları ve Türkiye'nin birçok yerinden
topladığı ürünleri müzede çeşitli konsept-
lerde sergileyen Çelik, bağışlanan eşyaların
üzerine de sahibinin ismini yazıyor. Müze-
nin girişindeki bahçeli kafede, ziyaretçilere
leblebi tozu, şekerleme ve sakız gibi halen
üretilen gıda ürünleriyle birlikte oyuncak ve
eski dönem kartpostalların satışı da yapılı-
yor. Ziyaretçiler, PTT, otobüs durağı ve polis
teşkilatına dair eski tabelalar ile posta kutu-
larının asılı olduğu duvarın önünü hatıra fo-
toğrafı çektirmek için sıklıkla tercih ediyor.
Zemini orijinal marley döşemesiyle kaplı bir
dizi setini anımsatan üst katta davul fırın,
siyah beyaz televizyon, sopalı gırgır, geyikli
duvar kilimi, tüplü soba ile merdaneli çama-
şır makinesi gibi onlarca eşyayla dizayn edi-
len 80'ler evi bulunuyor. Bir başka odada yer
alan eski bebek arabaları, çocuk bisikletleri,
oyuncak bebek, araba, kamyon ve trenler
şimdilerde orta yaşın üzerindekilere adeta
zamanda yolculuk yaptırıyor. Müzenin en
dikkati çeken bölümünün başında kara tah-
talı sınıf ile 80'ler dönemini yansıtan "Örnek
Bakkaliyesi" geliyor.

Kitaplar yer alıyor

Eğitimin henüz dijitalleşmediği dönemleri
yansıtan sınıftaki kara tahtanın hemen
önündeki sıralarda siyah ile mavi önlük
giyen çocuk mankenler oturuyor. Duvarla-
rında 4 mevsimin simgelerini gösteren pos-

terler ve haritalar ile okul çantaları asılı oda-
nın bir köşesinde vücudun iç organlarını
simgeleyen maketler ile güneş sistemi meka-
nizması bulunuyor. Sınıftaki bir dolabın
içinde, suluklar, fiş defterleri, kalemlikler,
beslenme çantaları ve hikaye kitapları yer alı-
yor. Kapısında "Örnek Bakkaliyesi" tabelası
bulunan odaya kapısında asılı plastik sinek-
likten geçilerek giriliyor. Markete adımını
atan ziyaretçiler kendilerini bir anda henüz
büyük marketlerin açılmadığı, her mahalle-
nin bir köşesinde bulunan veresiye defterli
mahalle bakkalında buluyor. Müzenin mü-
dürü Hakan Çelik, kasketini ve mavi önlü-
ğünü giyerek, tezgahın arkasına geçiyor.
Eskiden kalan deterjanları açıp koklatan
Çelik gelen ziyaretçilere orijinal kutularında
bulunan şekerleme, bisküvi ve mumu
tanıtıyor.

İşinden istifa etti

Büyük bir giyim firmasında idari işler müdü-
rüyken istifa edip hayallerinin peşinden
koşan Hakan Çelik, müzenin hikayesini AA
muhabirine anlattı. Çelik, çocukluğunda oy-
nadığı oyuncakları gelecekte kendi çocukları
da görsün diye 16 yaşında biriktirmeye baş-
ladığını söyledi. Zaman geçtikçe daha farklı
objeler biriktirip, çalıştığı bakkaldan o döne-
min kutularını toplayarak koleksiyon oluştu-
ran Çelik, "Böyle gitgide çığ gibi büyümeye
başladı. Sonra ne yapayım derken 'Bir kafe
açayım' dedim. Kafeyi araştırdım. 'Bu ürün-
ler benim için kıymetli, bunlara dokunulma-
sını nasıl engellerim?' diye düşündüm. Müze

açabileceğim fikri ortaya çıktı. Başvuruda
bulunduk, geçen sene de müze olmak için
belgemizi aldık. Türkiye'nin tek nostalji mü-
zesi, Avrupa'nın da Makedonya'dan sonra
ikinci nostalji müzesi” dedi.

Bağış yapıyorlar 

Çelik, müzedeki mevcut bölümlere ek sağlık
odası, kunduracı ve berber açacaklarını be-
lirterek, Türkiye'nin her yerini dolaşıp müze
için ürün topladığını, 10 binin üzerinde ob-
jeye sahip olduğunu ifade etti. Müzeye yapı-
lan bağışlara da değinen Çelik, "Bize bağış
yapıyorlar çünkü anılarının devam etmesini
istiyorlar. Müzeye bağışlanan bir şeyi alıp bir
başkasına satamıyoruz, devredemiyoruz
ama ismi bir ömür boyu kalıyor" diye ko-
nuştu. Müze müdürü Çelik, ziyaretçilerin çı-
kışta deneyimlerini yazdığı anı defterinde
duygu dolu sözler olduğuna dikkati çekerek,
şöyle devam etti: "Gözleri yaşaranlar oluyor.
Beklediğimizden daha büyük mutluluk gö-
rüyorum. Normal bir müzede 40-50 dakika
dolaşırken burada birkaç saat kalanlar olu-
yor. Tekrar tekrar dolaşanlar, daha sonra
tekrar gelenler oluyor. Aynı aileyi burada 4-5
kez gördüm. 'Bana bunu verir misiniz, bir fo-
toğraf çekebilir miyim?’ diyorlar. Müzenin
girilmeyeceği alanlar var. Bariyerlerin arka-
sına gelemiyorlar ama biz onlar için bakkal
amca oluyoruz. Sınıfta öğretmen oluyoruz.
80’ler dönemi evini anlatırken kumanda ol-
madığı dönemlerde siyah beyaz televizyon
nasıl açılıyor, onları gösteriyoruz. Bir şeyler
alıp götürmek isteyenler çok oluyor." AA
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B azen mutlu olduğumuz anları kut-
lamak isteriz; hatta kutlamayı gös-
terişli yapmak da isteyebiliriz.

Zararsız olduğu sürece tabii ki herkes iste-
diği gösterişli kutlamayı yapsın. Ama bu
zararlı gösterişli kutlamalardan öyle bir
tanesi var ki, toplu ölümlere sebep olacak
kadar ciddi tehlikeler içeriyor. Sesi her ne
kadar kulağa hitap etmese de, maalesef ki
görüntü açısından pek çok insanın dikka-
tini çeken bir şey. Maalesef diyorum çünkü
havai fişek gösterileri çoğu canlıda ciddi
hasarlar bırakıp ölüme yol açıyor!

Havai fişek patladığında kuş seslerini
duyuyorsunuzdur. O sesler aslında kuşların
her zamanki cıvıltıları değil, korku panik

veya canının yanması sonucu çıkardığı ses!
2 yıl önce İtalya’nın başkenti Roma’da yeni
yılı kutlamak için kullanılan havai fişekler
nedeniyle yüzlerce kuş yaşamını yitirdi. Bu
görüntünün fotoğrafı bile var. Gördüğüm
an içim paramparça oldu. Sadece bu haber
değil, havai fişeklerin sebep olduğu ton-
larca ölüm haberi var. 

Üsküdar Üniversitesi çevre sağlığı prog-
ramından Dr. öğr. üyesi Ahmet Adiller
şöyle diyor: “Havai fişeklerin sebep olduğu
ses ve gürültü, kuşlar başta olmak üzere
pek çok canlıda stres seviyesinin artmasına
sebep oluyor. Bunun sonucunda da pek çok
canlı kaçışma esnasında kendini bir yerlere
vurup sakatlayabiliyor, hatta ölebiliyor.

Özellikle sulak alanlarda yü-
zeyde bulunan kuşlar oldukça uzak mesa-
fede patlatılsa bile havai fişeklerin sebep
olduğu ses ve ışıktan ürkerek havalanıyor-
lar. Çoğu kuşun gece görüş kabiliyeti çok
yüksek olmadığı için de bu durum bu canlı-
lar için sakatlık ve ölüm gibi sonuçlar do-
ğurabiliyor. Hem karbon emisyonlarının
salınımının artması, hem de diğer kirletici-
ler doğrudan ya da dolaylı çevreyi ve dola-
yısıyla insanları etkiliyor. Karbon
emisyonları salımı, küresel ısınma ve iklim
değişikliğinin temel sebebi. İklim sistemi-

nin değişmesi çevresel anlamda tarımsal
üretimden, su kaynaklarına, sel ve taşkın
gibi olaylardan, doğal yaşama kadar pek
çok olumsuz etkiye sahip. Bu iklimsel etki-
nin yanında bir de havadaki kirleticiler
hem solunum yoluyla çevredeki canlılara
zarar veriyor, hem de su ve toprağa geçe-
rek bu ortamlarda zararlı etkilerini 
sürdürüyorlar.” 

Daha o kadar fazla olumsuz ve zararlı
etkileri var ki, yazmaya kalksam sayfalar
sürer… Havai fişek olmadan kutlama ya-
pamıyor muyuz? Bu kutlama can almaya
değer mi? Gökyüzünde göreceğiniz iki ışık,
ölümle mi sonuçlanmalı? Sevincinizin ar-
dında neden canlı ölümü var? 

İçtiğimiz suya kadar etki eden; küresel
ısınmaya sebep olup dünyanın sonunu ge-
tirmede rol oynayan, hayvanların, doğanın

ve insanların canını tehdit eden bu felaket
havai fişeklere artık bir dur deyin! Bütün
bunları bile bile havai fişek patlatıyorsanız
eğer; ne canlı ölümü umrunuzda, ne yaşa-
dığınız çevre umrunuzda, ne sevdiğiniz in-
sanların zarar görmesi umrunuzda, ne de
kendi sağlığınız ve ömrünüz umrunuzda.
Yazık...

Havai fişek öldürüyor!

İstanbul'daki 1980'lerden
kalma ev eşyaları, 
oyuncaklar, kara tahtalı
sınıf ve eski orijinal 
ürünlerle oluşturulan
bakkalın da bulunduğu
Beylikdüzü Nostalji 
Müzesi ziyaretçilerini 
duygu dolu bir zaman
yolculuğuna çıkarıyor

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK
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GEÇMiŞi SiZE
GETiREBiLiRiZ
Çelik, okullardan ziyaret için öğrencile-
rin geldiğini anlattı. Bu zamanlarda ço-
cuklara sınıfı gösterip, "Anne ve
babalarınız bu şekilde eğitim gördü.
Hatta duvarların gri olmasının sebebi
vardı. Biz de sizler gibi yaramazdık.
Tekme izlerimiz çıkmasın diye gri ya-
pardık. Sıraların isimi karalı çünkü biz
de yaramazdık, karalardık" diye anlattı-
ğını aktaran Çelik, bazı sıraların üze-
rinde isimlerin dahi durduğunu, siyah
ve mavi önlüklerin de yer aldığını, sınıf
bölümünün 1960 ile 1999 yıllarını kap-
sadığını kaydetti. Çelik, hayallerinden
birinin müzenin bahçesine eski ve kır-
mızı İETT otobüsünü koymak olduğunu
dile getirerek, "Çok güzel bir sloganımız
var. Sizleri geçmişe götüremeyiz ama
geçmişi size getirebiliriz. Müzemize
gelen bir insan eğer burada aradığı
mutluluğu, nostalji günlerini yaşayamı-
yorsa bilet fiyatını ona iade edeceği-
mizi söylüyoruz." şeklinde konuştu.

Hep birlikte Türkiye 100
maltepe Belediyesi, Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’ü vefatı-
nın 85. yılında düzenlediği “10

Kasım Piyano Resitali” ile andı. Dünyanın
önde gelen bestekar ve sanatçılarından piya-
nist İslam Manafov ve kızı Turan Manafza-
de’nin birlikte sahne aldığı gece İslam
Manafov’un solo konseriyle başladı. Mana-
fov piyanoda çaldığı ezgilerin hikayelerini de
anlatarak Chopin’in Noktürn, Fantaise-Im-
promptu, Sergey Rahmaninov’un Sol Minör
Prelüdü ile Beethoven’ın “Ay Işığı Sonatı”
olarak da bilinen “do-diyez minör”ü başa-
rıyla icra etti. Manafov’dan sonra sahne alan
kızı Turan Manafzade ise Azeri ve Türkçe
eserlerin yanı sıra Atatürk’ün sevdiği şarkılara
da seçkisinde yer verdi. Manafzade Fikret
Emirov’dan “Ben Seni Ararım”, Aşık Vey-
sel’den “Uzun İnce Bir Yoldayım”, Türkiye’de
deprem hayatını kaybedenler için bestelediği
“Deprem”, “Sarı Gelin”, “Manastır Tür-
küsü”, “Yiğidim Aslanım” ile yine kendi bes-

tesi olan “Türkiye 100 Marşı”nı seslendirdi.

Duygu dolu anlar

Manafzade’nin başarılı performansı ayakta
alkışlanırken o da babası gibi söylediği şarkı,
türkü ve marşlar öncesinde kısa açıklamalar
yaptı ve Atatürk’ü minnetle andığını sözlerine
ekledi. Özellikle Türkiye’deki depremde haya-
tını kaybedenler için bestelediği “Deprem”
eseri dinleyenleri duygulandırdı. Konseri izle-
yenler “Uzun İnce Bir Yoldayım”, “Yiğidim
Aslanım”, “Manastır Türküsü” gibi türkülere
eşlik de etti. Ayrıca gecede Manafzade, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin 100. yılı için bestelediği
“Türkiye 100 Marşı”nı Maltepelilerle birlikte
okudu. Marş büyük beğeni toplarken Manaf-
zade ayakta alkışlandı. Etkinlik sonrası Ma-
nafov ve Manafzade’ye konser anısına
Maltepe Belediyesi yetkililerince hediye tak-
dim edildi. Halk ise Manafov ve Manafzade
ile birlikte fotoğraf çektirdi. 
HABER MERKEZİ

Maltepe Belediyesi, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü, vefatının 85. yılında düzenlediği piyano resitali ile andı.
Dünyanın önde gelen bestekar ve piyanistleri baba-kız İslam Manafov ve Turan Manafzade’nin sahne aldığı gecede
Manafzade, Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılı için bestelediği “Türkiye 100 Marşı”nı Maltepelilerle birlikte okudu

İETT devreye girdi
M1A Yenikapı - Atatürk Havalimanı 
metrosundaki hat bakım çalışmaları 
nedeniyle havalimanına gitmek isteyen
yolcular içi ulaşım, Otogar istasyonundan
İETT araçlarıyla sağlanıyor

m1a Yenikapı - Atatürk Havalimanı metro
hattındaki çalışmalar nedeniyle Otogar-Ata-
türk Havalimanı istasyonları arasındaki se-

ferler durduruldu. Yenikapı'dan Otogar istasyonuna
kadar olan seferler ise devam ediyor. Havalimanına git-
mek isteyen yolcular, Otogar istasyonunda inerek üc-
retsiz İETT araçlarıyla aktarma yapabiliyor.
Çalışmaların tamamlanmasının ardından seferlerin
bugün 06.00 itibariyle devam edeceği öğrenildi.

Açıklama yapıldı

Konuyla ilgili Metro İstanbul'dan yapılan açıklamada,
"M1A Yenikapı-Atatürk Havalimanı Metro Hattımızda
yapılacak hat bakım çalışması nedeniyle seferlerimizde
düzenleme yapılmıştır; 11 Kasım Cumartesi'yi 12
Kasım Pazar'a bağlayan gece Otogar-Atatürk Havali-
manı arası istasyonlarımız kapatılacaktır. Gece Met-
rosu uygulamamız Yenikapı-Otogar istasyonları
arasında metro ile Otogar-Atatürk Havalimanı istas-
yonları arasında ise ücretsiz İETT otobüsleri ile yapıla-
caktır. 12 Kasım Pazar günü hattımızda 06.00'dan saat
10.00'a kadar Yenikapı-Otogar istasyonları arasında
hizmet verilecek ve Otogar-Atatürk Havalimanı istas-
yonları arasında ücretsiz İETT otobüsleri ile seferleri-
miz devam edecektir. Otogar-Atatürk Havalimanı arası
istasyonlarımız saat 10.00 itibarıyla işletmeye açılacak
ve seferlerimiz gece 00.00'a kadar gecikmeli olarak yapı-
lacaktır. 13 Kasım Pazartesi gecesi 00.00-06.00 arası
çalışmaların tamamlanmasıyla beraber Pazartesi günü
06.00 itibariyle hattımızda seferlerimizin normale döne-
cektir. M1B Yenikapı-Kirazlı Metro Hattımızda seferle-
rimiz ve Gece Metrosu uygulamamız normal işletme
seyrinde devam edecektir" ifadeleri yer aldı. DHA

Ölüme davetiye!
Kağıthane'de, önlem almadan 5. kattaki
dairenin balkonunda tadilat yapmaya
çalışan adam tehlkeye davetiye çıkardı.
O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

Hamidiye Mahallesi'nde 8 katlı bir apart-
manın 5. katındaki dairede, güvenlik ön-
lemi almadan bir ayağını yangın

merdivenine diğer ayağını ise balkona dayararak ta-
dilat yapmaya çalıştı. O anlar bir vatandaşın cep tele-
fonu kamerasına yansıdı. Görüntülerde bir kişinin,
binanın 5. katında bulunan dairenin balkonunda ta-
dilat yapmak istediği anlar görülüyor Bir ayağını yan-
gın merdivenine, diğer ayağını balkona dayayan
adamın kendini tehlikeye attığı anlar cep telefonu ka-
merasına yansıdı. Görüntülerde görüntüyü kaydeden
vatandaşın, "Kaçıncı kattasın kardeşim, iş güvenliği,
iş" dediği de görülüyor.  DHA
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S inema filmlerini aksiyon, komedi, fantezi, bilim
kurgu, müzikal gibi kategorilerde ayrıştırırken bir
de kendine özgü müziğinden de hatırladığımız

western kuşağı gelir aklımıza. Belindeki silahı, kafasın-
daki şapkasıyla atına binen ve kasabadaki adaleti tesis
etmek isteyen kahraman, bazen şerif bazen de kasaba-
dan geçen bir yiğit delikanlıdır. Kasabanın huzurunu
bozan, insanlara zulüm eden, güçsüzleri ezen zalimlerin
arkasından koşar ve yakalayıp adalete teslim eder bu
kahraman. Bunu bazen tek başına bazen de arkadaşla-
rıyla yapar. Bunu başaran, yoldan geçen biriyse kasabaya
şerif olur. Şayet şerif ise valiliğe terfi eder. Sığır sürüle-
rini çalan, kumar masasında hile yapan, para hırsı için
kasabaya zulmeden, banka ve posta arabalarını soyan
haydutlarla, amansız bir mücadelenin örneklerini izleriz
bu filmlerde. Kısacası kanunsuzlarla mücadele öyküsü-
dür bu izlediğimiz. İzleyiciler de hep kahramanın 
yanındadır.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın göreve geldiğinden bu
yana her gün bir organize suç örgütüne yönelik yapılan
operasyon haberlerini dinliyoruz. Çok da mutlu olduğu-
muzu söylemeliyim. Ülkemizi sokak sokak, mahalle ma-
halle saran organize suç örgütlerine karşı yapılan
operasyonların çetelesini tutmaya kalksak sanırım sayfa-
lar yetmez. Sayın bakan göreve gelir gelmez kaçak göç-
menlerle ilgili bir dizi mücadele başlattı. Arkasından
kara paradan yasadışı bahise, trafikte insanların sinirle-
rini zıplatan çakar sorununa, kumar çetelerine, organ
kaçakçılarına, uyuşturucudan kadın ticaretine kadar
amansız bir mücadele veriliyor. Akşamdan sabaha man-
tar gibi türeyen şımarık zenginlerin bu paraları nasıl ka-
zandıkları, devlete ne kadar vergi verdikleri ile ilgili
incelemeler başlatıldı. Millet açlık ve yoksullukla müca-
dele ederken altın tozu katılmış kahve içtiğini söyleyip
dolar şov yapan görgüsüzlerle sonuna kadar mücadele
edilmeli. Bu ülkenin sanayici zenginleri olarak bildiğimiz
Sabancı, Eczacıbaşı, Alaton, Koç, Şahenk, Zorlu gibi ai-
lelerin çocuklarının böylesi görgüsüzlükler yaptıklarına
şahit oldunuz mu? Ben hiç olmadım. Bu şımarık görgü-
süzler, sonradan görmenin vermiş olduğu ezikliğin dışa
vurumunu yaşıyorlar sanırım.

Yapılagelen bu operasyonlardan sonra organize suç
örgütlerinin uykularının kaçtığını, saklanacak delik ara-
dıklarını tahmin ediyorum. Ali Yerlikaya’nın takdiri hak
eden bu çabalarını söylerken biraz da geçmişi sorgula-
madan edemiyorum. Bu kadar suç örgütü nasıl türedi bu
ülkede? Kimler kimlerle beraberdi? Kimler bu oluşum-
lara göz yumdu? Ülkemizdeki pisliklerimiz yetmezmiş
gibi bir de yurtdışı kökenli organize suç örgütleriyle uğ-
raşıyoruz.  Onlar da ülkemizi adeta bir üs gibi kullan-
maya başlamışlar. Kirli hesaplaşmalarını dahi ülkemizde
yapar olmuşlar. Bugüne kadar kimse bunları fark ede-
medi mi? Bütün bu soruların cevabını az çok biliyoruz.
Demek oluyor ki istenirse bunlarla mücadele yapılabili-
yormuş.

Devletin gözünden hiçbir şeyin kaçmayacağından emi-
nim. Yeter ki bu konuda irade ortaya konulsun. Sayın
Yerlikaya da bu iradeyi ortaya koymuş görünüyor. İnsan-
ların, sokaklarında gece gündüz özgürce ve kendini gü-
vende hissederek dolaşacağı, yataklarında rahat
uyuyacağı bir iklimin özlemi içindeyiz.

Ali Yerlikaya’nın böylesi gayri meşru yapılarla müca-
delesi toplumda karşılık buldu. Taraflı tarafsız herkesin
takdirini topladı. Onun bu başarısının arkasında devlet
adamlığının yattığını düşünüyorum.

“Devlet adamlığı” kimliğiyle, kimlerle aynı karede ol-
maması gerektiğini gayet iyi biliyor Yerlikaya. Geçtiği-
miz dönemde kimlerin kimlerle aynı karede yer aldığını,
“siz yapın, kanun arkadan gelir” diyen bakanları da
gördü bu toplum. Karşısındakine hiç tahammül göster-
meyen, bütün doğruları sadece kendinin bildiğini sanan,
egosu tavan yapmış yöneticilerden bıktı toplum.

Beğenmese de adaletin kararına saygı duymalı devlet
adamı. Tarafı, devlet ve adalet olmalı. İşini kanunların
verdiği yetkiler ve sorumluklar çerçevesinde en iyi şekilde
yapmalı. Vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır!
demişti Gazi Mustafa Kemal Atatürk.

Western filmlerinde olduğu gibi ülkemizi böylesi pis-
liklerden kurtaracak bir kovboya ihtiyaç vardı, şimdi ol-
duğunu sanıyorum. Elbette elinde silahı, altında atıyla
dolaşmıyor o. Sadece işini yapıyor. Bizim için, kovboy ru-
huyla çalışan, yerlerde taklalar atmayan, elini göğsüne
götürüp ooh, ooh çekmeyen, ona buna omuz atmayan,
mikrofonu gördüğü yerde şov yapmayan birisi olması
yeter de artar bile.

İktidarı eleştirirken doğru yapılanları da söylemeden
olmaz. Yani sırf muhalefet yapmak için muhalif olun-
maz. Doğru yapılan varsa onu da söyleriz. Doğru yapı-
lanı söylüyor olmamız yanlış veya eksik olarak
gördüklerimizin üstünü kapattırmaz bize.

Devleti yöneteceklerin bürokrasiden gelen, liyakat sa-
hibi insanlar olmaları en büyük temennimizdir.

İ stanbul Valiliği desteği, Esenyurt
Kent Konseyi'nin ev sahipliğinde
ve İstanbul Sosyal Girişim Der-

neği işbirliği ile düzenlenen "Esen-
yurt'umuzun sorunları ve çözüm
yolları" temalı toplantı, Kaya İstanbul
Fair & Convention Otel'de yapıldı.
Sunuculuğunu İlke Duyan'ın yaptığı
toplantıya Esenyurt mahalle muhtarları,
Esenyurt İl Dernekleri Başkanları, Esen-
yurt Kent Konseyi yöneticileri ve Çalışma
Grubu üyeleri, yerel ve ulusal basın men-
supları katıldı. İstanbul Sosyal Girişim
Derneği Yonetiminin davetli olduğu top-
lantıya İstanbul Vali Yardımcısı Dr. Hasan
Hüseyin Can ve Esenyurt Belediye Başkan
Yardımcısı Cemal Güneysu da iştirak etti. 

Yetkililere iletiyoruz

Toplantının açılış konuşmasını yapan
Kent Konseyi Başkanı Mehmet Hanifi

Kaya, Esenyurtun tarihçesine deği-
nerek kent konseyi çalışmaları hak-
kında genel bilgilendirmede
bulundu. Kaya, “Toplumsal muta-

bakata dayalı çalışmalar yapıyoruz. Esen-
yurt bugün 43 mahalle ve 141 caddeden
oluşan bir ilçe. Esenyurt'ta eğitim, sağlık ve
eğitim sorunlarının yanında madde bağımlı-
lığı kullanımı sorunu da arttı. Bu sorunlar
da Esenyurt'un imajını bozdu. Bizim kent
konseyi olarak yaklaşık bin 100 gönüllü çalı-
şanımız var. Biz icraatçı bir kurum değiliz.
Biz sorunları tespit edip gerekli makamlara
iletiyoruz” dedi. “Esenyurt'a değer verilmesi

lazım” diyen Kaya, “Esenyurt bizim evimiz.
Burada ikamet etmekten mutlu ve gururlu-
yuz. Bütün yöneticilerimizle uyum içerisin-
deyiz. Ben hepsine teşekkür ediyorum”
ifadelerini kullandı. 

Çalışmalar önemli

İstanbul Vali Yardımcısı Dr. Hasan Hüseyin
Can ise yaptığı konuşmada, Esenyurt Kent
Konseyi'nin çalışmalarını önemsediklerini
ve kentin sorunlarına ilişkin hazırlanan ra-
porların Valiliğe ulaştıracagını belirtti. Kent
konseylerinin önemine dikkat çeken Can,
“Önemli olan kentin paydaşlarının bir araya
gelerek sorunların çözümüne katkı sunma-
sıdır. Yapılan çalışmaların hayırlara vesile
olmasını diliyorum” dedi. Esenyurt Belediye
Başkan Yardımcısı Cemal Güneysu da
Esenyurttaki nüfus yoğunluğuna dikkat çe-
kerek kamu ve yerel yönetimin iş birliğinin
önemine  değindi. 

Çözüm üretilmeli

Esenyurt'taki mülteci
ve göçmen topluluk-
lara ait hazırladığı
kapsamlı sunumu
slaytlar eşliğinde
sunan, Kent Konseyi
Göçmen Mecli-
si'nden sorumlu yü-
rütme kurulu üyesi
Birgül Çay, kentin göç tarihini, bugün yaşa-
nılan sorunları ardından çözüm önerilerini
sundu. Çay sunumunda, "Bir veri izleme
merkezi kurulmasının ve göçmenlerin yek-
pare değil her grubu kendi ihtiyaç ve özellik-
lerine  göre değerlenirilerek buna göre
çözümler üretilmesi gerekir" didyerek bitirdi. 

Potansiyelimiz var

Kent Konseyi Kentleşme ve Çevre Bilinci
Çalışma Grubu’ndan sorumlu yürütme ku-
rulu üyesi İnşaat Mühendisi Ali Korkut ise
çalışma grubu sorumlusu Muhendis Ali
Caner Mengünoğul ile hazırladıkları su-
numu takdim etti. Ali Korkut, sunumda

"Esenyurt’ta başta trafik, altyapı, çarpık ken-
tleşme, sel baskını, betonarme binaların
yaydığı ısı nedeniyle gökyüzünde oluşan ısı
adalarına ve diğer parametrelere bağlı ola-
rak iklim değişikliği, rekreasyon ve kamusal
alanlarının kısıtlı olması ve bunlar gibi bir-
çok kronik sorunun sebebi esasında yanlış
planlama ve kentleşmeden kaynaklanmak-
tadır. Bu yanlış kentleşme beraberinde bir-
çok sorunu meydana getirmektedir” dedi.
Korkut, "Esenyurt Kent Konseyi olarak ken-
timizin haiz olduğu potansiyele güveniyor,
kısa ve uzun vadeli planlarla sorunların çö-
züleceğine inanıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Kovboy lazımdı!

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

BARIŞ 
KIŞ

HABER

"Esenyurt'umuzun
sorunları ve çözüm yolları"
temalı toplantıda konuşan

Kent Konseyi Başkanı
Mehmet Hanifi Kaya,

“Esenyurt'ta ulaşım, sağlık
ve eğitim sorunlarının

yanında madde
bağımlılığı kullanımı

sorunu da arttı. 
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imajını bozdu. Esenyurt'a
değer verilmesi lazım. 
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imajını bozdu. Esenyurt'a
değer verilmesi lazım. 

Esenyurt bizim evimiz”
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ESENYURT’UN 
İMAJI BOZULDU!

KOORDİNASYON
KURULMALI!
İstanbul Sosyal Girişim Derneği Baş-
kanı Prof. Dr. Metin Toprak, “Sorunlar,
İmkânlar, Fırsatlar ve Çözüm Önerileri”
başlıklı sunumunda Esenyurt’taki tra-
fik-ulaşım-otopark, madde bağımlılığı,
evsizler, sokakta çalışan çocuklar, yok-
sulluk gibi sorun alanlarının yanı sıra,
afet ve acil durumlarda sivil toplum
müdahale kapasitesini geliştirme, okul
ve hastane ihtiyacı, temel ve mesleki
eğitimi geliştirme, imar-iskân sorunları
ile kent nüfusu içinde önemli bir orana
ulaşan göçmenlere yönelik çözümler
geliştirmek gerektiğini ifade etti. Prof.
Toprak ayrıca belediyeler ile hükümetin
arasında bir koordinasyonun gerekli ol-
duğunu sözlerine ekledi.

İstanbul’un son şansı!

KÜREm-DER Genel
Başkanı ve eski İstanbul
Orman Bölge Müdürü

Faruk Çebi, “Nufüsün ve beton
yoğunluğunun hızla artması kar-
şısında  İstanbul’un ormanları ne
yazıktır ki İstanbul’un sağlıklı ya-
şamı  için yetersiz kalmıştır. Bun-
dan dolayı hava kirliliği, kuraklık,
sel ve su baskınları gibi afetler
depremden sonra İstanbul’un en
büyük sorunu olmuştur. Nüfusla
birlikte şehirleşmenin de hızla bü-
yümesi  su havzaları ile askeri
alanların üzerindeki imar baskı-
sını  olağanüstü artırmıştır. ‘Çevre
Düzeni Planları’ ile 'İmar Yasaları’
söz konusu baskına direnememiş-
tir. Gözümüz gibi  korumamız ge-
rekli su havzalarında yapılaşma
mantar gibi çoğalmıştır” dedi. 

Bıçak kemiğe dayandı

“Ormansızlaşmanın neden ol-
duğu sorunların kalıcı tek çözümü
İstanbul’a yıllardır nefes olmuş
alanlardaki yapılaşma yasağının
'anayasal güvenceye'ye alınması-
dır” diyen Çebi, “Söz konusu bu
sahaların mülkiyetine bakılmak-
sızın tamamen ağaçlandırılarak
ormana dönüştürülmesi ve
orman vasfıyla tapuya tescil
edilmesi kaçınılmaz olmuştur.
İstanbul’da bıçak kemiğe da-
yanmıştır. Günlük ve geçici
tedbirlerle yaşadığımız so-
runların üstesinden gelebil-
mek asla mümkün değildir.
Başta Askeri alanlar olmak
üzere bu güne kadar
imara açılmamış sahalar
İstanbul için son şanstır.
Söz konusu sahalar hal-
kın rekreasyon ihtiyacını
da karşılayacak gerçek
Central Park’a benze-
yen devasa yeşil alan-
lara (Millet
Bahçeleri) dönüştü-
rülmelidir. Ranta
boyun eğerek yapı-
laşmaya açılması
İstanbul’a ve İs-

tanbullu ‘ya yapılabilecek en
büyük kötülüktür” ifadelerini kul-
landı. 

Yarın çok geç olmadan

Havzaların ve askeri sahaların

imara karşı Anayasal güvenceye
alınmasıyla İstanbul’un ekosiste-
minde kayda değer pozitif değişik-
likler olacağını belirten Çebi,
“Kuzeye hapsedilmiş ormanlık
alanlar ilin tamamına yayılacaktır.
Yeni tesis edilecek ormanlarla bir-
likte kişi başına düşen ‘aktif yeşil
alan’ miktarı da önemli ölçüde ar-
tacaktır. Söz konusu sahalarda
imar rantına yönelik beklentiler ve
baskılar da tamamen son bula-
caktır. Doğal çevrenin tahribinden
kaynaklanan felaketlerde de
büyük ölçüde azalma görülecektir.
Kısacası; İstanbul kurtulacaktır.
Başta ilgili kamu kurumları olmak
üzere İstanbul’daki tüm belediye
başkanlıklarını ve sivil toplum ör-
gütlerini İstanbul’u kurtaracak
çevre projesine destek olmaya ve
söz konusu projeyi sahiplenmeye
çağırıyorum. Yarın çok geç olma-
dan” açıklamasını yaptı.  
OSMAN KÖSE

KÜREM-DER Genel Başkanı Faruk Çebi, İstanbul’a yıllardır nefes olmuş ormanlarda yapılaşma yasağının
anayasal güvenceyeye alınması gerektiğini belirterek, “İstanbul’da bıçak kemiğe dayanmıştır. Başta
Askeri alanlar olmak üzere bu güne kadar imara açılmamış sahalar İstanbul için son şanstır” dedi

Valilik
uyardı!
İstanbul Valiliği, tarafından kentte bugün 
sabah saatlerinden itibaren kuvvetli sağanak
beklendiğini duyuruldu. İstanbul ve çevresini 
etkileyecek yağışların metrekareye 50 kilograma
kadar yağış bırakması bekleniyor

İstanbul Valiliği’nin sosyal medya üzerin-
den yaptığı hava durumu açıklamasında,
“Meteoroloji Genel Müdürlüğünün değerlen-

dirmelerine göre, yapılan son değerlendirmelerde yarın
sabah, ilk saatlerden itibaren bölgemizde görülecek sa-
ğanak ve gök gürültülü sağanak yağışların, İstanbul, Te-
kirdağ, Kocaeli, Sakarya ve Yalova'da yerel kuvvetli
(21-50 kg/m2) olması bekleniyor. Sel, su baskını, yıldı-
rım ve ulaşımda aksamalar gibi olumsuzluklara karşı
dikkatli ve tedbirli olunması gerekmektedir” uyarısını
yaptı. 

Etkili olacak

Marmara ve Ege kıyıları ile Antalya’nın doğusu için de
yarın sabah saatlerinden itibaren sağanak uyarısı 
yapıldı. Meteoroloji Genel Müdürlüğünden yapılan 
tahmine göre, Antalya çevrelerinde görülecek gök 
gürültülü sağanak, yarın sabah saatlerinden itibaren
doğu ilçelerinde kuvvetli ve yer yer çok kuvvetli olacak.
Yağışların İzmir, Manisa, Aydın ve Muğla’da kuvvetli
olması bekleniyor.

11 Kasım Cumartesi akşamı İs-
tanbul'da etkili olan gökgürül-
tülü sağanak yağış sırasında,

Yavuz Sultan Selim Köprüsü'ne yıldırım
düştüğü iddiasıyla ilgili sosyal medya payla-
şımlarına dair açıklama geldi. Yavuz Sultan
Selim Köprüsü ve Kuzey Çevreyolu İşletmesi
İCA tarafından yapılan açıklamada sosyal
medya paylaşımlarının gerçeği yansıtmadığı
vurgulandı. "11 Kasım 2023 tarihinde İstan-
bul'da meydana gelen kuvvetli yağışta Yavuz Sul-
tan Selim Köprüsü'ne yıldırım düştüğüne yönelik
yapılan haberler ve sosyal medya paylaşımları
gerçeği yansıtmamaktadır. Yavuz Sultan Selim
Köprüsü'ne yıldırım düşmemiştir. " ifadeleri kulla-
nıldı. Açıklamada köprünün doğal olaylara karşı en
yüksek teknolojiyle korunduğunun altı çizildi. Açık-
lamada ayrıca, "Köprünün üzerinde bulunan her iki
kulede, 2 km çapındaki alanı kapsayacak şekilde, yıl-
dırıma karşı koruyucu paratoner sistemleri bulunmak-
tadır" denildi. DHA

Görüntüler gerçek değil
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10 milyar 
dolara ulaştı
Bakan Fatih Kacır, 101 teknoparkta
9 bin 800'den fazla teknoloji girişiminin
100 binden fazla istihdam sağlayarak
faaliyetlerine devam ettiğini ve bu
teknoparklardaki işletmelerin ihracat
rakamının 10 milyar dolara ulaştığını bildirdi

BAKANLIKTAN yapılan açıklamaya göre Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
İstanbul'da düzenlenen Dış Ekonomik İlişkiler

Kurulu (DEİK)/Dijital Teknolojiler İş Konseyi İstişare
Toplantısı'na katıldı. Konsey Başkanı Erdem Erkul'un açı-
lış konuşmasıyla başlayan toplantı, 70'e yakın üyenin katı-
lımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, bulut, fintech, mobil,
oyun, siber güvenlik, yazılım, yenilikçi, web3, girişim ser-
mayesi ve sağlık teknolojilerindeki gelişmeler ele alındı.
Bakan Kacır, burada yaptığı konuşmada, 101 teknoparkta
2 bin 600'den fazlası kuluçka firması olmak üzere, 9 bin
800'den fazla teknoloji girişiminin 100 binden fazla istih-
dam sağlayarak faaliyetlerine devam ettiğini belirterek,
"Teknoparklardaki işletmelerimizin ihracat rakamı 10 mil-
yar dolara ulaştı" ifadesini kullandı. Bugün 7 Turcorn'a
sahip olduklarına dikkati çeken Kacır, bu başarı hikayele-
rinin devamı için güçlü girişim sermayesi yatırımlarının
vazgeçilmez olduğunu bildirdi.
Kacır, 2022'de teşviklerden yüksek düzeyde yararlanan
AR-GE merkezleriyle teknopark firmalarına yönelik dü-
zenleme çerçevesinde teknoloji girişimlerine 725 milyon
lira finansman sağladıklarını dile getirdi.

Destek sağlıyoruz

TÜBİTAK BİGG programı kapsamında, 2 binden fazla
girişimciye yaklaşık 1,2 milyar lira kaynak aktardıkları bil-
gisini paylaşan Kacır, şu değerlendirmelerde bulundu:
"Arzumuz 2030'da ülkemizdeki teknogirişim sayısını 100
bine çıkarmak. Türkiye'den daha fazla Turcorn, daha
fazla lider teknoloji girişimi çıkarmak. Küresel dijital eko-
nomide pazar değil, ürün ve hizmet ihraç eden bir ülke
olmak. Ekosistemimizi üst sıralara taşımak istiyorsak glo-
bali hedefleyen girişimler çıkarmalı ve yereldeki girişimleri-
mizi de yurt dışına açacak şekilde evirmeliyiz. Bunun için
Turcorn 100 Programı ile Türkiye teknoloji girişimciliği
ekosistemine yeni Turcornlar kazandırmayı hedefliyoruz.
Program ile küresel hedefleri olan ölçeklenme aşamasın-
daki Turcorn adaylarına özel destekler sağlıyoruz. Giri-
şimlere Turcorn 100 markası adı altında tanıtım, tecrübeli
ülke temsilcileri ile yol gösterici desteği, yurt içi/yurt dışı
özel hızlandırma programları ve finansal kaynaklara eri-
şim destekleri sunuyoruz. Bu programdan yararlanmaya
hak kazanan girişimlerin lansmanını yakın bir zamanda
gerçekleştirmeyi planlıyoruz."

Ücretsiz izin hakkı

Kacır, ekosistem profesyonellerinin şirkete bağlılıklarının,
çalışma motivasyonlarının artırılması için hisse opsiyonu
yönteminin kullanılmasının öncelikleri arasında olduğunu
belirtti. Girişimlerin nitelikli personel istihdamını nakit akı-
şını zorlamadan sağlayacak ve çalışan motivasyonuyla
bağlılığını artıracak söz konusu uygulama için mevzuat
düzenlemeleri yapacaklarını bildiren Kacır, şunları kay-
detti: "Kurumsal hayattaki çalışanların bilgi birikimini ve
tecrübesini projelendirmesi bu projenin de ticarileşerek
hayata geçmesi için de çalışmalar yürütüyoruz. Önümüz-
deki dönemde girişimci olarak katma değerli bir iş modeli
ortaya koyan, teknoloji odaklı iş fikrini hayata geçirmek is-
teyen kamu ve özel sektör çalışanlarına ücretsiz izin hakkı
verilmesini sağlayacağız."   AA

GÜVEN VAR
RiSK YOK!

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Türkiye'ye yatırımcı güveni geri geldi.
Türkiye'nin kredi risk primi (CDS), mayıstaki 700 baz puan seviyesinden 400 baz
puanın altına indi. Türkiye'nin risk primi neredeyse yarıya inmiş durumda yani
yatırımcı güveni geri geliyor, bu da sermaye girişine yol açacak" dedi

U luslararası İşbirliği Platformu ile Körfez Araş-
tırma Merkezi tarafından düzenlenen "Körfez
Arap Ülkeleri İşbirliği Konseyi (KİK)-Türkiye

Ekonomik Forumu 2023" İstanbul'da gerçekleştirildi.
Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, etkinliğin açılışında,
Türkiye-KİK işbirliği alanları, Türkiye ekonomisinin görü-
nümü ve Türkiye'deki yatırım fırsatlarını içeren sunum
yaptı. Sunumunda karşılıklı işbirliğinin artırılması çerçeve-
sinde Körfez ülkeleri ile Türkiye arasında ekonomik açı-
dan karşılıklı bir tamamlayıcılığın bulunduğunu belirten
Şimşek, şunları kaydetti: "Türkiye, zengin üretim çeşitliliği
sayesinde imalat sanayisinde ileri kabiliyetlere sahip olup
Avrupa ve Orta Asya pazarlarına erişim için kritik bir nok-
tadadır. Körfez ülkeleri ise cari fazlalarına ve güçlü altyapı
olanaklarına rağmen sanayi sektöründe sınırlı bir üretim
çeşitliliğine sahiptir. Taraflar arasında serbest ticaret anlaş-

maları gibi işbirliğini artıracak yeni modeller, Körfez ülke-
lerinin üretimini çeşitlendirmesine, karşılıklı ticaret ve yatı-
rımların ivme kazanmasına, turizm ve inşaat başta olmak
üzere sektörel potansiyelin artmasına katkı sağlayacaktır.”

İstikrar sağlayacağız

Şimşek, sunumunda Türkiye ekonomisinde uygulanan
makroekonomik politikalar ve yapısal reform gündemi
hakkında da bilgi verdi. Türkiye'deki yatırım fırsatlarına
dikkati çeken Şimşek, “Orta Vadeli Program (OVP), mak-
rofinansal istikrarı sağlamak için hazırlandı ve son birkaç
ayda çok ciddi ilerleme kaydettik. Güçlü bir makroekono-
mik politika çerçevemiz ve yapısal reform gündemimiz var.
Uyguladığımız sağlıklı politikalara cevaben Türkiye'ye ya-
tırımcı güveninin geri gelmeye başladığını görüyoruz. Tür-
kiye'nin kredi risk primi (CDS), mayıs ayındaki 700 baz
puan seviyelerinden 400 baz puanın altına indi. Türki-
ye'nin risk primi neredeyse yarıya inmiş durumda yani ya-
tırımcı güveni geri geliyor, bu da sermaye girişine yol
açacak. Reformlarımızı kararlı bir şekilde uyguladıkça ül-
kemize daha fazla yatırımcıyı çekecek ve böylece kalıcı
makrofinansal istikrara ulaşacağız. Birincil önceliğimiz,
fiyat istikrarını sağlayıp enflasyonu tek haneli rakamlara
indirgemek” dedi. 

Tek haneye indireceğiz

Enflasyonla mücadelenin önceliklendirildiği yeni politika
çerçevesinde para politikasındaki normalleşme sürecinin,
seçici kredi ve miktarsal sıkılaştırma adımlarıyla desteklen-
diğine işaret eden Şimşek, "Geçiş sürecinin ardından 2024
yılı ortasından itibaren dezenflasyon süreci başlayacak ve
2026 yılında enflasyonu tek haneye indireceğiz. Türkiye,
geçmişten bu yana uyguladığı disiplinli maliye politikaları
ile bütçe açığını ve kamu borç stokunu azaltmada önemli
bir başarı sağlamıştır” ifadelerini kullandı.

Geçici artışa yol açtı

Bakan Şimşek, şubatta yaşanan deprem felaketine atıfta
bulunarak, "Diğer yandan yaşanan deprem felaketinin va-
tandaşlarımıza olan etkisini hafifletmeye yönelik alınan
tedbirler, bütçe açığında geçici artışa yol açmıştır. Dep-
reme yönelik yapılan harcamalar hariç tutularak bütçe gi-
derlerinde tasarruf ve önceliklendirme çalışmaları
yapılmaktadır. Bu sayede Orta Vadeli Program dönemi
sonunda bütçe açığının milli gelire oranının, Maastricht
Kriteri olan yüzde 3'ün altına gerilemesi hedeflenmektedir"
değerlendirmesinde bulundu.

TURİZM GELİRİ KATKI SAĞLAYACAK
Para, maliye ve gelirler politikasının eş güdüm içinde uygulana-
cağı gelecek dönemde iç ve dış talebin büyümeye pozitif katkı
verdiği, dengeli ve sürdürülebilir bir büyüme patikasının sağla-
nacağını vurgulayan Şimşek, “Ekonomide ye-
niden dengelenmeye yönelik atılan adımlar,
altın ithalatındaki normalleşme ile doğal gaz
ve ham petrol üretimi faaliyetleri sonucunda
cari işlemler açığında gerileme beklenmekte-
dir. Güçlü turizm gelirlerinin devamı bu sürece
katkı sağlayacaktır.
2023 yılında yüzde 4 seviyesine gerilemesi
beklenen cari işlemler açığının milli gelire
oranının program dönemi sonunda yüzde 2,3
olması hedeflenmektedir. Ülkemize yönelik

artan güvenle birlikte, dış finansman imkanlarındaki iyileşme-
nin yansımasını güçlenen rezervlerde görüyoruz. Küresel zor-
lukların arttığı son dönemde ülkemizin şoklara karşı

dayanıklılığını artırmak için yapısal reformla-
rın hayata geçirilmesi önem arz etmektedir”
dedi. Şimşek, Türkiye'nin güçlü sanayi altya-
pısı, genç nüfusu, gelişmiş ulaşım ağı, büyük
pazarlara yakın jeopolitik konumu ve bü-
yüme potansiyeliyle yatırımcılara cazip fır-
satlar sunan bir merkez olduğunu
vurgulayarak, bu bağlamda ekonomilerini
çeşitlendirmeye çalışan KİK üyesi ülkelerin,
Türkiye ile işbirliğini güçlendirmelerinin fay-
dalı olacağına dikkati çekti.

44 ilde 
622 arsa satılıyor
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı,
44 ilde 622 muhtelif arsayı, KDV’den muaf olarak satışa çıkardı. Arsalar, 
21-23 Kasım tarihleri arasında açık arttırma yoluyla satışa sunulacak

ÇEVRE Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Baş-
kanlığı 44 ilde 622 muhtelif arsayı

satışa çıkardı. İstanbul, Çanakkale, Antalya,
Kırşehir, Kocaeli, Mersin, Sakarya ve Mardin il-
lerinde, farklı metrekarelerdeki iş ve konut alan-
ları için uygun arsalar, 21-23 Kasım 2023
tarihleri arasında düzenlenecek olan açık arttır-
mayla satılacak. Arsalar, KDV’den muaf olarak
satılacak. Kanuni faizin uygulanacağı satış-
larda, tutarın yüzde 25’i peşin olacak. Kalan tu-
tara ise 24 ay vade yapılacak. Peşin ödeme ile
arsa satın almak isteyenlere ise yüzde 20 indirim
uygulanacak. Açık arttırma, belirtilen tarihlerde,
TOKİ İstanbul İl Hizmet Binası Konferans Sa-
lonu ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı Konferans Salonu Ankara’da
düzenlenecek. Online katılımın da sağlandığı
müzayedeye internet üzerinden de teklif 
verilebilecek.

Yüzde 20 indirim 

Arsa satışlarının çok cazip olduğunu söyleyen
vatandaş Şahin Çetin, "Arsalara yoğun ilgi ola-
cağını düşünüyorum. Şartlar çok cazip. 622
adet muhtelif arsa KDV’den muaf olarak satıla-
cak. Yüzde 25’i peşin olarak satılacak ve 24
ayda vade yapılacak bu arsalar. Satışa çıkan
yerler için peşin ödemelerde de yüzde 20 indi-
rim imkanı sağlanacak" şeklinde konuştu. Arsa
almanın konut almaktan daha avantajlı oldu-
ğunu söyleyen Yatırımcı Okan Çelik, "Arsa alı-
mıyla ilgili bakanlık bize bu şekilde bir fırsat

sundu arsalar ile ilgili. Ben de Muğla, Çanak-
kale veya Antalya’da bir arsa alıp kendi evimi
yapmak istiyorum. Dairelerden avantajlı du-
rumu KDV’den muaf olması. Yüzde 25’i
peşin kalan kısmıyla da ilgili 24 ay taksit
yapılıyor olması çok cazip geldi. Bütçe-
mize göre bakacağız eğer peşin alabilir-
sek bir de yüzde 20 indirim de var. Eğer
bütçemize uygun bir şey bulabilirsek
peşin de alabiliriz. Uygulama çok
cazip şu anda. Arsa alıp kendi evini
yapmak konut almaktan daha cazip
şu anda" ifadelerini kullandı.

Araştırma yapacağım

Açık arttırmaya katılıp arsa
almak istediğini ifade eden
Ceyhun Yeşin, "Kentsel Dönü-
şüm Başkanlığı’nın 44 ilde
622 arsayı satışa çıkardığını
duydum. Bununla ilgili 21-
22-23 Kasım diye hatırlıyo-
rum, arsaları gidip açık
arttırmada görmek isti-
yorum. Hatta açık arttır-
maya katılmayı da
düşünüyorum. Bu-
nunla ilgili biraz daha
araştırma yapaca-
ğım. Bununla ilgili
bir yatırım yap-
mayı düşünüyo-
rum" dedi. DHA

Gelecek yıl 
SAYILACAK!

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Türkiye İstatistik 
Kurumunun (TÜİK) ortak çalışmasıyla planlanan

genel tarım sayımı gelecek yıl başlayacak
AA muhabirinin edindiği bilgiye göre, genel tarım sayı-
mıyla sektöre ilişkin son verilerin derlenmesi hedefleniyor.
Cari tarım istatistikleri için kıyaslama ve uyumlaştırma

imkanı sunulması ve ara yıllarda yapılacak tarımsal araştırmalar için
çerçevenin oluşturulması öngörülüyor. Türkiye'de bugüne kadar 7 genel

tarım sayımı yapıldı. Bu sayımlar 1927, 1950, 1963, 1970, 1980, 1991 ve
2001 yıllarında gerçekleştirildi. Sayımla istatistiki bir çerçeve elde edilerek

yeni tarım istatistikleri üretilmesinin yanı sıra tüm tarım politikalarına altlık
oluşturacak bir "Tarım Bilgi Sistemi"nin oluşturulması hedefleniyor. Bu kap-

samda, mevcut kayıtlarda yer almayan tarımsal işletmelerin tespit edilip kay-
dedilmesi de öncelikli amaçlar arasında bulunuyor.

Entegrasyon sağlanacak

Tarımsal İşletme Kayıt Sistemi'nin de bu sayımla geliştirilmesi amaçlanıyor. Sis-
tem, tarımsal işletmelerin (hane halkı ve kurumsal) adres ve kimlik bilgileri ile iş-

letme büyüklük ve tipini içeren veri tabanı niteliği taşıyor. İşletme verimliliğini
artıracak destekleme kriterlerinin belirlenmesi, üretim yöntemleri ile yetiştiriciliğin

planlı tarım modeline dönüştürülmesi, istikrarlı ve sürdürülebilir tarım politikalarının
üretilerek tek sistem üzerinden kontrol ve denetiminin gerçekleştirilmesini sağlayan sis-

tem, genel tarım sayımıyla daha da geliştirilecek. Bu sayede kayıtlılığın artması, Bakanlık
ile TÜİK bünyesindeki pek çok idari kayıt ve sistem arasında tam entegrasyonun sağlan-

ması hedefleniyor. 

İki aşamalı sayım

Tarım ve Orman Bakanlığı ile TÜİK arasında imzalanan protokol kapsamında sayım gele-
cek yıldan itibaren iki aşamalı yapılacak. Birinci aşamada, mevcut idari kayıtlarda yer alma-

yan tarım arazilerinin belirlenmesi ve bunlar üzerinde tarımsal faaliyette bulunan işletmelerin
tespiti, uygulanacak soru formları ve veri giriş programlarının hazırlanması, bilgilendirme, eği-

tim ve tanıtım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi
çalışmaları olacak. İkinci aşamada, ilk aşa-

mada elde edilen bilgiler esas alınarak, uluslar-
arası gereklilikler ve ulusal ihtiyaçlar

doğrultusunda, belirlenen değişkenlere ilişkin ve-
riler tam sayım ve örnekleme yoluyla sahadan der-

lenecek. Genel tarım sayımı için TÜİK tarafından
hazırlık çalışmaları yürütülüyor. Bu kapsamda, dün-

yada uygulanan metodolojiler ve ilgili kurum ve ku-
ruluşların mevcut idari kayıtları incelendi, ihtiyaçlar ve

eksiklikler tespit edildi. Mevcut idari kayıtlardaki kap-
sam eksikliklerinin giderilmesi ve yönteme ilişkin pilot

uygulamalar gerçekleştirildi.  AA
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FMV Işık Üniversitesi ŞİLE&MASLAK KAMPÜSÜ
BAHÇE BAKIM/PEYZAJ Hizmet Alım işi Işık 
Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 16.ıncı maddesine
göre Açık ihale Usulü ile ihale edilecektir. 
İhale Kayıt Numarası : 2023/16
1-İdarenin
a) Adresi : FMV Işık Üniversitesi 

Meşrutiyet Mah. 
Üniversite Sok. No:2 
Şile/İSTANBUL 

b) Telefon ve Faks numarası
: Tel :4440799  
Fax: (216) 712 14 68

c) Elektronik posta adresi
 : satin.alma@isikun.edu.tr

d) İhale Dokümanın görülebileceği adres: 
(https://www.isikun.edu.tr/
satinalma-mudurlugu/
ihale-ilanlari )

2-İhale konusu mal ve hizmetin 
a) Niteliği, Türü ve miktarı

: FMV Işık Üniversitesi 
ŞİLE&MASLAK 
KAMPÜSÜ BAHÇE 
BAKIM/PEYZAJ
Hizmet Alım İhalesi

3-İhalenin
a) Yapılacağı yer : FMV Işık Üniversitesi 

Şile Yerleşkesi
b) İhale Tarihi ve Saati : 20/11/2023 Saat: 14:00      
4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile
yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler
ihale dokümanlarında belirtildiği gibidir.
5- İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
a. İhale dokümanı, idarenin adresinden 500,00 
Türk Lirası dekont karşılığı satın alınabilir. Bedelin
firma bağışı olarak yatırılacak banka hesap numarası: 
FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ Yapı ve Kredi Bankası
A.Ş. Kurumsal Şubesi TR80 0006 7010 0000 
0090 1197 09 
7- Teklif ve ilgili belgeler kapalı zarf ile ihale son 
teklif verme tarih ve saatine kadar FMV Işık 
Üniversitesi Satın Alma Birimi Meşrutiyet Mah. 
Üniversite Sok. No:2 Şile adresine elden teslim 
edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta
vasıtasıyla da gönderilebilir.

İHALE İLANI
FMV Işık Üniversitesi

A rnavutköy'de Darülaceze Sosyal
Hizmet Şehri'nin açılışında konu-
şan Cumhurbaşkanı Erdoğan,

“Bu önemli açılışta sizlerle beraber ol-
maktan bahtiyarlık duyuyorum. Darüla-
cezeyi kurarak tüm insanlığa kazandıran
Sultan Abdülhamid'i bir kez daha yad
ediyorum. Rabbim o güzel insanlardan
razı olsun. İnancımız bize insanlığa, özel-
likle de ihtiyaç sahiplerine eser bırakanla-
rın amel defterinin vefatlarından sonra
da kapanmayacağını söyler. Darülaceze
böyle bir eser. 100 binden fazla insanı-
mıza şefkat kapısı olan Darülaceze bizler
için ilham kaynağıdır. Burası din, kökken,
ırk ayrımı yapmacan tüm düşkünlere
sahip çıkan sembol bir kurumdur. Bu çatı
altında insana insan olduğu için hürmet
etme anlayışı vardır. Burada insanı eşrefi
mahlukat olarak gören yüce gönüllülük
vardır. Biz tapılacak bir varlık değiliz. Biz
rabbimizden başka hiçbir güce tapmadık
tapmayız. Bizde kula kulluk yok, sadece
Allah'a kulluk var” dedi. 

5 aylık gecikme oldu

“Anlayışımızın en güzel örneği bu eser-
dir” diyen Erdoğan, “Darülaceze'nin te-
melini bir buçuk yıl önce attık. Hedefimiz
burayı bir yıl içinde bitirip insanlarımızın
hizmetine sunmaktı. Ancak depremler
nedeniyle 5 aylık gecikme oldu. Projenin
gelişimini yakından takip ettik. Tüm im-
kanlarımızı seferber ettik. Bugün de açılı-
şını gerçekleştirmenin gururunu
yaşıyoruz. Sosyal yaşam şehrimiz yatay
mimari prensibine göre inşa edildi. Tesisi-
miz 23 bloktan oluşuyor. Bunlara ek
cami, klise ve havra bulunuyor.İdari bina-
ları, polikliniği, fizik tedavi merkezleri ile
her eseri İstanbul'a kazandırdığımızı gö-
rüyoruz. Rabbimze bizleri böyle bir hiz-
mete vesile kıldığı için hamdediyorum”
ifadelerini kullandı. 

Çıkar aheste aheste

Konuşmasında İsrail'in Gazze'de yaptığı

katliama değinen Erdoğan, “Türkiye
olarak nasıl kendi vatandaşımıza sahip
çıkıyorsak dünyadaki mazlumlara da 
kol kanat geriyoruz. engizisyondan
kaçan Museviler gibi Hristiyanlara da
kapımızı açtık. Netanyahu yanına iki 
bakanının alıp basın açıklaması yapıyor.
Macron'un açıklamaları rahatsız etmiş,
Riyad zirvesi rahatsız etmiş. Ben ne
dedim, "Ey Netanyahu şu an senin iyi
günün" dedim. Seni daha farklı günler

bekliyor. O bebeler, o yavrular kefene sa-
rılmış. O anneler şehit yavrularının cese-
dini koklayarak yavrularını mezara
götürüyor. Onların ahı seni iflah ettirmez.
Gidicisin, gidicisin. Alma mazlumun
ahını çıkar aheste aheste” tepkisini 
gösterdi. 

Sırtımızı dönmeyeceğiz

İslam coğrafyasının Türkiye'ye baktığını
belirten Erdoğan, “Katliamlara karşı en

güçlü tepkilerden birini verirken meseleye
insani yönden yaklaşıyoruz. Çocuklar öl-
mesin, analar evlatlarının soğuk bedenine
sarılmasın diyoruz. 7 Ekim'den beri kan
ve yıkım olmadan ateşkesin sağlanması
bölgemizde barışın sağlanması içindir.
Birçok konuda önemli kararlar aldık. Yer-
leşimcilerin terörist ilan edilmesi bu
sonuç bildirgesinde bana göre en önemli
maddeydi. Alınan kararların takipçisi ola-
cağız. Ateşkesin tesisi için gayret göstere-
ceğiz. Hakkı ve hakikati her platformda
haykıracağız. Pazar günü gerçekleşecek
toplantıda bu vakur duruşumuzu bir
adım ileri taşıyacağız. Vizyon sahibi ülke-
leri harekete geçirmek için temasları yo-
ğunlaştıracağız. Geçmişinde hiçbir utanç
lekesi bulunmayan ülke olarak bunu ye-
rine getirmeye çalışıyoruz. Milletimize
umut bağlayan insanları hiçbir zaman
yüz üstü bırakmadık. Kimseye sırtımızı
dönmeyeceğiz” açıklamasında bulundu.
DHA

EY NETENYAHU
SEN GİDİCİSİN!

HIÇ KIMSEYE
söz vermedik!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Ben, hiçbir belediye başkanını
cezalandırmak ve hak ettiği bir görevi kendisine vermemek niyetinde
değilim. Hiçbir belediye başkanı da hak etmediği bir yere gelmeyecek.
Türkiye’de hiçbir il ve ilçede, genel başkanın söz verdiği ya da 
değişim ekibinin söz verdiği bir belediye başkan adayımız yok" dedi

CHP’nin 38’inci Olağan Ku-
rultayı'nda seçilen Parti Mec-
lisi (PM) üyeleri, ilk

toplantısını genel başkan Özgür Özel baş-
kanlığında yaptı. Özel, toplantı devam
ederken basın mensuplarına açıklama ya-
parak partisinin yeni Merkez Yönetim Ku-
rulu’nu açıkladı. Özel, CHP’yi iktidar
yapma inancıyla çalıştıklarını dile getire-
rek, bunun ilk ilk sınavının da yerel seçim-
ler olacağını söyledi. Yerel seçimlerde
CHP yönetiminde bulunan belediyeleri ye-
niden kazanmayı hedeflediklerini aktaran
Özel, aday tercihlerinde tek kriterlerinin
milletin gönlünde yer eden, seçildiği
günden daha iyi olan ve yeniden se-
çilecek durumda olan belediye baş-
kanlarının yeniden aday olacaklarını
dile getirdi.

3 başkan garanti

Aday belirleme sürecinde objektif bir
tutum izleyeceklerini söyleyen Özel,
"Ben, hiçbir belediye başkanını ceza-
landırmak ve hak ettiği bir görevi
kendisine vermemek niyetinde deği-
lim. Hiçbir belediye başkanı da hak
etmediği bir yere gelmeyecek. Türki-
ye’de hiçbir il ve ilçede, genel baş-
kanın söz verdiği ya da değişim
ekibinin söz verdiği bir belediye baş-
kan adayımız yok. Sadece, Sayın
Mansur Yavaş, Sayın Ekrem ima-
moğlu ve Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu ile ilgili,
Sayın Kılıçdaroğlu’nun da anketler-
deki çok yüksek memnuniyet ora-
nına dayanarak ifade ettiği gibi biz
de o yüksek memnuniyet oranıyla
Parti Meclisi’ne bir teklifle geleceğiz
ve 3 belediye başkanını yeniden
adaylaştıracağız" diye konuştu.

İşte yeni MYK

Özel, MYK’nın 24 kişiden oluşacağını ve
bu kişilerin ‘gölge kabine’ görevi görece-
ğini aktararak yeni MYK’yı açıkladı. Buna
göre; Genel Sekreter Selin Sayek Böke,
Parti Sözcüsü Deniz Yücel, Adalet Bakan-
lığından Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Gökçe Gökçen, Aile Bakanlığından
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Aylin
nazlıaka, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığından Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Gamze Taşçıer, Çevre, Şehircilik
ve iklim Değişikliği Bakanlığından So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Gülşah

Deniz Atalar, Dışişleri Bakanlığından So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı ilhan
Uzgel, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlı-
ğından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Deniz Yavuzyılmaz, Gençlik ve Spor Ba-
kanlığından Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Sevgi Kılıç, Genel Sayman Özgü
Karabat, Halkla ilişkiler ve Medyayla iliş-
kilerden Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Burhanettin Bulut, içişleri
Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Murat Bakan, Hazine ve Ma-
liye Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Yalçın Karatepe, Kültür ve Tu-

rizm Bakanlığından Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Koza Yardımcı,
Milli Eğitim Bakanlığından Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Suat Öz-
çağdaş, Milli Savunma Bakanlığın-
dan Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu, Sağlık
Bakanlığından Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şah-
baz, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığından Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı Pınar Uzun, Seçim
ve Parti Hukuk işlerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Gül Çiftçi,
Tarım ve Orman Bakanlığından So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı
Erhan Adem, Ticaret Bakanlığından
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Volkan Demir, Ulaştırma Bakanlı-
ğından Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Ulaş Karasu, Yerel
Yönetimler ve Dirençli Kentlerden
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Gökan Zeybek ve Yurtiçi ve Yurtdışı
Örgütlenmeden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Ensar Aytekin
CHP’nin yeni MYK’sına giren
isimler oldu.  DHA

Avrupa sınıfta kaldı
Saadet Partisi’nin Avrupa 
teşkilatının kuruluşunun 10’uncu yılı
vesilesiyle Almanya’da düzenlenen
programda konuşan Saadet Partisi
Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu,
Avrupa’nın insanlık konusunda
sınıfta kaldığını söyledi

SAADET Partisi Genel Başkanı Temel
Karamollaoğlu, Saadet Avrupa Teşki-
latı’nın 10’uncu yıl vesilesiyle dün Al-

manya'da gerçekleştirilen programda partililer ile
bir araya geldi. Programa Saadet Avrupa Baş-
kanı Abdussamet Temel’in yanı sıra Saadet Par-
tisi Milletvekilleri Mustafa Kaya, Bülent Kaya,
Mesut Doğan ve Birol Aydın da katıldı.

Nefret kurumsallaştı

Avrupa’da yaygınlaşan İslamofobi’ye dikkat
çeken Karamollaoğlu, Avrupa’da bazı karanlık
odakların ırkçılığı ve inanç farklılıklarını körükle-
meye çalıştığını belirterek “Bir barış ve kardeşlik
dini olan İslam’ı, savaş ve şiddet dini olarak gös-
termeye çalışıyorlar. Bireysel saldırıların da öte-
sinde, son yıllarda artık bu nefretin ne yazık ki
Avrupa’da neredeyse kurumsallaştığını görüyo-
ruz. Avrupa’nın ilke ve değerleri; Müslümanlar
söz konusu olduğunda rafa kaldırılıyor. Barış,
demokrasi, insan hakları, saygı, sevgi, hoşgörü.
Adeta tüm bu kavramlar sadece Avrupa’nın sı-
nırları içinde ve Avrupalılar söz konusu olunca
akıllara geliyor. Bir Avrupalı fert ırkçı söyleme
muhatap kalsa dünyayı ayağa kaldıranlar, mil-
yonlarca Müslüman benzer söylemlerle, hatta
saldırılarla hedef alındığında görmezden, duy-
mazdan geliniyor” diye konuştu.

Eylem ve söylem farklı

Avrupa ülkelerinin ve Avrupa Birliği’nin sınıfta
kaldığını, söylemleri ve eylemlerinin farklı oldu-
ğunu belirten Karamollaoğlu, “Avrupa, Bosna’da
sınıfta kalmıştır. Irak ve Afganistan işgalinde sı-
nıfta kalmıştır. Suriye’de, Yemen’de, Doğu Tür-
kistan’da, Hindistan’da sınıfta kalmıştır. Avrupa,
bombalar altında can veren bebeklerin saç, göz
ve ten rengine göre ayrım yaptığı için sınıfta kal-
mıştır. Avrupa, Ukrayna ve Filistin’de yaşananlar
karşısında gösterdiği farklı tepkilerle sınıfta kal-
mıştır. Avrupa, dün Yahudilere yaptığı muamele
ile nasıl sınıfta kaldıysa; bugün de siyonistlerin
karşısında suskun kalışıyla sınıfta kalmıştır. Hır-
sıza hırsız, katile katil, işgalciye de işgalci diye-
mediği için sınıfta kalmıştır” dedi.  DHA

İttifaka açık 
kapı bıraktı

HEDEP Eş Genel Başkanı Tun-
cer Bakırhan, partisinin Yerel
Yönetimler Kurulu'nun Demo-

kratik Yerel Yönetimler Konferansı'nda
konuştu. Yerel seçimde partisinin izleye-
ceği stratejiye ilişkin açıklama yaan Bakır-
han, "Batı'da ittifaklara açık olduğumuzu
burada belirtmek istiyorum. Bu herhangi
bir ittifakta kesin olarak yer alacağımız
anlamına gelmemeli" dedi. Bakırhan, “Ye-
relde sürekli bizler kaybettiren konumda
olmamalıyız. Bu kadar ödenen bedel ve
çaba sonrasında bizler bulunduğumuz
her yerde irademizin yönetimlere yansı-
masını istiyoruz. Önümüzdeki dönem en
başta kayyım atanan belediyeleri özgür-
leştireceğiz. Yine AKP’nin kötü yöneti-
minden kaynaklı, yönetmiş olduğu
belediyeleri alacağız” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutköy'de
konuştu. İsrail Başbakanı Netanyahu'ya
tepki gösteren Erdoğan, "Ey Netanyahu şu
an senin iyi günün, dedim. Seni daha farklı
günler bekliyor. O bebeler, o yavrular 
kefene sarılmış. O anneler şehit yavrularının
cesedini koklayarak yavrularını mezara
götürüyor. Onların ahı seni iflah ettirmez.
Gidicisin, gidicisin. Alma mazlumun ahını
çıkar aheste aheste" ifadelerini kullandı



Hükümetin, dep-
rem sonrasında ağır
hasar gören illere,
özellikle de Hatay’a
yardım için geç kaldı-
ğını kaydeden Özel,
“Bütün Türkiye'de söz
verdikleri gibi, bir yılda
evler yetişmeyecek.
Ama Hatay'da durum
kötü. 275 bin konut
yapılması gerekiyor.
33 tanesinin ihalesi
yapıldı. İnşaata baş-
lanan bunun çok
daha azı. Yani iha-
lesi yapılanların bit-
meyeceği de
ortada. Ama tut ki
bitti; bir sene so-
nunda 10 Hataylıdan 9’u yine so-
kakta” bilgilerini paylaştı.
Konteyner kentlerin birçok sorunu
olduğuna dikkat çeken Özel,
“Hatay'a böyle ilk sembolik ziya-

reti yapıp, Hatay'ı unu-
tacak değiliz. Mesele,
Hatay'ı gündemde tut-
mak” dedi. Genel baş-
kan yardımcılarını,
milletvekillerini ve parti
meclisi üyelerini Ha-
tay’a göndereceğinin
altını çizen Özel,
“Bundan sonraki sü-
reçte, Hatay için sesi-
nizin duyulması,
yaraların sarılması için
ne gerekiyorsa takip
edeceğiz. Deprem ko-
nutlarını takip edece-
ğiz. Önemli olan bir
hızlı yapmalılar. Ama
hızlı yaparken, alela-
cele dolgu alanlara

falan değil, sağlam zemine yapmalılar. Ve-
rilen sözleri tutmalılar. Seçime kadar idare
edip, seçimden sonra bu işin arkasından
çekilmemeleri için, mutlaka ve mutlaka bu
işin takipçisi olacağız” diye konuştu.

C umhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı
Özgür Özel, kurmayları ve İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu ile bir-

likte, 6 Şubat depremlerinde en fazla yıkıma uğrayan
Hatay’ı ziyaret etti. Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı
Lütfü Savaş, CHP Hatay İl Başkanı Hakan Tiryaki ve
kalabalık bir vatandaş topluluğu tarafından karşılanan
Özel ve İmamoğlu, ilk açıklamalarını havalimanı çıkı-
şında yaptı. Genel Başkan seçilmesi durumunda ilk ziya-
retini Hatay’a yapma sözü verdiğini hatırlatan Özel,
“Nasıl depremde Hatay'da gecikildiyse, deprem sonrası
da yaraların sarılmasında Hatay hep birkaç adım geriden
gidiyor. Ve Hatay, gündemden düşürülüyor. Hatay çok
büyük acılar çekti. Ben, CHP’nin şu anki Genel Başkanı
olarak, ilk Genel Başkanımızın emaneti olan ve ‘Benim
meselem’ dediği Hatay'ı, söz verdiğim gibi, bundan
sonra benim meselem kabul ediyorum” dedi.

Gündemde tutacağız

CHP Genel Başkanı'nın mesele ettiği bir konunun ülke
gündeminden düşmesinin mümkün olmadığına vurgu
yapan Özel, “Hatay'ı gündemde tutacağız. Hatay'ın de-
mografisinin bozulmasına izin vermeyeceğiz. Özellikle
tüm inançların birlikte yaşayabildiği Hatay'ın bu özelliği-
nin korunmasına önem vereceğiz. Hatay'da birilerinin
rant projelerine izin vermeyeceğiz, ama Hatay'ın Ata-
türk'ün emanetine yakışır şekilde yeniden imar edilmesi
ve yeniden ayağa kaldırılması sürecini yakından takip
edeceğiz. Bir kez daha hayatını kaybeden herkesi rah-
metle anıyoruz. Acılı ailelerine bir kez daha başsağlığı di-
liyoruz” şeklinde konuştu. “Ben buraya, Hatay'ın ilk
günden itibaren yaralarının sarılması noktasında üstün
gayret gösteren İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı-
mızla birlikte geldim” diyen Özel, “Ayrıca, bu acılı gün-
lerde büyük bir travma içindeyken, görevinin başından
bir saniye ayrılmayan, ilk andan itibaren orada olan Lütfi
Savaş Başkanımızla da birlikteyiz. Belediye başkanları-
mızla birlikteyiz” ifadelerini kullandı. Özel’in ardından
söz alan İmamoğlu da duygularını, “Genel Başkanımı-
zın bu ilk ziyaretinde kendileriyle birlikte olmaktan, Ha-
taylılarla, Hatay Büyükşehir Belediye Başkanımız, İl
Başkanımız, buradaki diğer dostlarımızla birlikte olmak-
tan gururluyuz. İnşallah Hatay'ın bir an önce bütün sı-
kıntılarının çözüldüğü günleri yaşarız” sözleriyle dile
getirdi.

112 gündür direniyoruz

Özel ve İmamoğlu’nun Hatay ziyaretinin ilk adresi, An-
takya ilçesine bağlı Dikmece Köyü oldu. Yaklaşık 4 bin
kişinin yaşadığı Dikmece’de, tarım ve zeytinlik arazilerine
kamulaştırma kararı alınmasının ardından köylüler dire-
niş başlatmıştı. Özel ve İmamoğlu, direnişin 112’nci gü-
nünde Dikmece Köyü sakinleriyle bir araya geldi.
Mahkemenin, talepleri üzerine yürütmeyi durdurma ka-
rarı verdiğini belirten direnişteki köylüler, buna rağmen
500 yıllık zeytin ağaçlarının kesilerek, toplu konut yapıl-
mak istenmesine tepkilerini Özel’e aktardı. Köylüler, is-
yanlarını, “Dikmece Köyü, zeytinlikleriyle meşhur bir
köydür. Şu anda depremde ölmedik. Ama deprem son-
rası yolsuz, usulsüz, kuralsız uygulamalarla öldürülmeye
çalışılıyoruz. Yaklaşık 400 bin zeytin ağacımızı kesmek is-
tiyorlar. Bunların çok büyük bir kısmı 500-600 yıllık asır-
lık ağaçlar. Buranın toprak yapısı yumuşak. Maalesef
aşağı mahalle, yapısından kaynaklı tamamen yıkıldı. Ve
100’e yakın yurttaşımızı kaybettik. Hiçbir bilimsel ça-
lışma yapılmaksızın, zeytinle ilgili torba yasayı 14 Tem-
muz'da çıkardılar. Ancak ihaleyi 2 ay öncesinden
vermişlerdi kılıfına uydurmak için. Biz, burada 112 gün-
dür direniyoruz. Ve geçen hafta Hatay 3. İdare Mahke-
mesi bizim lehimize yürütmeyi durdurma kararı verdi.
Bu kararı veren yürekli hakimleri tebrik etmek istiyoruz”
diye dert yandı. 

Takip edeceğiz

Haklı direnişlerinde Dikmece köylülerinin yanında ol-
duklarını belirten Özel, köy meydanında yaptığı konuş-
mada, “Bu mahkeme kararının üzerinde ‘Türk milleti
adına’ yazıyor. Yani Türk milleti adına kararı, bir uyuş-
mazlıkta mahkemeler veriyor. Bu kararı tanımamak,
Türk milletini tanımamak demektir. Eğer mahkeme ‘dur’
deyince duruluyor, ‘yürü’ deyince yürünüyorsa, orası
hukuk devletidir. Yok mahkeme ‘dur’ deyince durulmu-
yorsa, orası hukuk devleti değildir. Orada düzen kalmaz.
Sen kurala uymazsan, vatandaşın uymasını bekleyemez-
sin. Bunun için buradan, Dikmece'den, mahkemenin yü-
rütmeyi durdurma kararına derhal uyulması gerektiğini,
süreci en yakından takip edeceğimizi siz Dikmece'nin
güzel insanlarına ifade etmek isterim. Dikmece'de 500

yıllık zeytin ağaçları gitti mi, geriye gelmez. Zaten yürüt-
meyi durdurmada yazmış hakim, ‘Telafisi mümkün ol-
mayan sonuçları olabileceğinden durdurdum. Kararı
sonra vereceğim’ demiş. 500 yıllık zeytin ağacını kestin
mi sonra mahkeme başka bir karar verdiğinde nasıl geri
getireceksin? 500 yıla daha ihtiyaç var. O yüzden bunu
bütün Türkiye kamuoyuna, Dikmece’den ifade edelim.
Aynen Anayasa Mahkemesi'nin kararını Yargıtay'ın say-
maması ve Cumhurbaşkanı da onlara destek vermesi
gibi hukuk devleti ayaklar altına alınıyor. Buradaki yargı
kararının derhal uygulanması gerekli. Takip edeceğiz.
Zaten milletvekillerimiz, önceki dönem milletvekillerimiz
konu hakkında bilgi verdiler. Çok net bir şey var: Biz dep-
rem konutlarının bir an önce yapılmasını istiyoruz. Çok
net bir şey var: En sağlam zeminlere yapılmasını istiyo-
ruz. Çok net bir şey var: Bu konuda hızlı davranılmasını
istiyoruz elbette ama mahkemenin ‘Bu ağaçların kesil-
mesi doğru değil’ dediği yerde buna sığınılmaması lazım.
Derhal yerin değiştirilip, hızlı şekilde devam edilmesi ge-
rekiyor. Yanınızdayız, arkanızdayız” dedi. 

CHP buradaydı

Dikmece’den Antakya’ya geçen heyet, CHP Hatay İl
Başkanlığı önünde toplanan Hataylılarla buluştu. Özel
ve İmamoğlu, vatandaşların yoğun ilgisi altında ko-
nuşma yapacakları platforma ulaştı. Burada sırasıyla;
Tiryaki, Savaş, İmamoğlu ve Özel birer konuşma yaptı.
Özel, havaalanında yaptığı açıklamada olduğu gibi, bu-
radaki konuşmasında da Hatay’ı sürekli ülke günde-
minde tutmaya kararlı olduklarına vurgu yaptı. 11 ili
vuran depremde en büyük yıkımı Hatay’ın yaşadığını be-
lirten Özel, “Hatay, bu zararların, yıkılan bina açısından
karşılaştırdığınızda, yüzde 44’ünü gördü” dedi. Dönemin
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun talimatıyla,
milletvekilleri ve belediye başkanlarının deprem bölgele-
rine yönlendirildiğini aktaran Özel, “Daha ilk günden
Ekrem Başkanımız kırmızı yeleğini geçirdi, ekiplerinin
başında Hatay'a sahip çıktı. Lütfü Başkan, bu büyük
acıya travmaya rağmen görevinin başındaydı. Ekrem
Başkan onun yanı başındaydı. CHP örgütü buradaydı.
Ve özellikle ben, CHP örgütünde evladını kaybetmiş,
anasını, babasını kaybetmiş kişilerin, birkaç gün içinde o
acılarını yüreğine gömüp, başkalarının yardımına koştu-
ğunu gördüm. Örgütümüzle, hepinizin koca yürekleriyle
ayrı ayrı gurur duyuyorum” diye konuştu.
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ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
TÜBİTAK BİLİM İNSANI DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

55 Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışmaları ve 18 Ortaokul Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Bölge Yarışmaları Organizasyonları Stant, Masa, Sandalye Kiralama ve Kurulum hizmet 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2023/1260999
1-İdarenin
a) Adı : TÜBİTAK BİLİM İNSANI DESTEK PROGRAMLARI 

BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

b) Adresi : ATATÜRK BULVARI 221 06100 
KAVAKLIDERE ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3122981455 - --
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 55 Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışmaları ve 

18 Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışmaları 
Organizasyonları Stant, Masa, Sandalye Kiralama ve Kurulum

b) Niteliği, türü ve miktarı : 55. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışmaları ve 18. 
Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışmaları 
Organizasyonları Stant, Masa, Sandalye Kiralama ve Kurulum 
Hizmet Alımı 3 Kısım 48 KalemAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik şartnamede belirtilen illerde.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 04.03.2024, işin bitiş tarihi 25.04.2024
d) İşe başlama tarihi : 04.03.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 06.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: TÜBİTAK Başkanlık Satınalma Müdürlüğü Atatürk 
Bulvarı No:221, Kat:7 06100 Kavaklıdere / Ankara

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir
ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yurt içinde veya yurt dışında Kamu veya Özel sektörde bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında
taahhüt edilen ve kabul işlemleri tamamlanan stant kiralama veya  kurulum veya içeriğinde stant
kiralama veya kurulum da bulunan organizasyon işidir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci mad-
desine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1929503)

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, ilk Ankara dışı ziyaretini deprem felaketini en ağır 
şekilde yaşayan Hatay’a yaptı. Özel, kurmayları ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile 
birlikte Hatay’da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Özel, “Deprem konutlarının bir an önce
yapılmasını istiyoruz. Çok net bir şey var: En sağlam zeminlere yapılmasını istiyoruz. Çok
net bir şey var: Bu konuda hızlı davranılmasını istiyoruz. Yanınızdayız, arkanızdayız” dedi

YANINIZDAYIZ
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YANINIZDAYIZ
ARKANIZDAYIZ
YANINIZDAYIZ
ARKANIZDAYIZ
YANINIZDAYIZ
ARKANIZDAYIZ
YANINIZDAYIZ
ARKANIZDAYIZ
YANINIZDAYIZ
ARKANIZDAYIZ
YANINIZDAYIZ
ARKANIZDAYIZ
YANINIZDAYIZ
ARKANIZDAYIZ
YANINIZDAYIZ
ARKANIZDAYIZ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “İBB Başkanı olarak, İs-
tanbullular adına, Hatay'da yaşadığımız bu ne yazık ki
trajik depremden sonra, sizlerin her anınızda yanında
olma gayretinde oldum. İstanbul halkı adına bunu ya-
parken de gururla, onurla yaptık. O dönemde Genel
Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, an be an süreci
takip ederdi. Şimdi de daha yeni seçilmiş Genel Başka-
nımız Sayın Özgür Özel, ilk ziyaretini yine Hatay’a yapa-
rak, CHP’nin Hatay'a dönük ilgisini en üst seviyede
tutma kararlılığını göstermiştir. Ben, hepinizin huzu-
runda Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'e hem teşek-
kür ediyorum hem de çok üstün başarılar diliyorum.
Yolu ve yolumuz açık olsun. Bu kavramla Hatay'ın hiç-
bir anını kendimizden uzak görmeyeceğiz. Şu anda da
hem Hatay Antakya'da hem Samandağ'da hem Kırık-
han'da muhtelif çalışmalarımız sürüyor. Bu konuda Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Sayın Lütfü Savaş'la, İl
Başkanımızla, burada bulunan milletvekillerimizle, ön-
ceki dönem, şimdiki milletvekillerimizle hep dayanışma
içerisinde hizmet üretme gayretinde olduk. Yaralarını-
zın sarıldığı, bir an önce kadim Hatay'a, Antakya'ya ve
diğer ilçelerine yakışır bir biçimde yaşamın o güzel yü-
zünü hep birlikte yaşadığımız bir dönemi hep birlikte

yakalarız diye
umut ediyorum.
Kayıplarımıza tek-
rar rahmet diliyo-
rum. Acınızı her
daim paylaştık. İn-
şallah onlara da
mahcup olmadan,
hizmetlerimizi en
iyi şekliyle sizlerle
buluştururuz” dedi.

MESELE, HATAY’I 
GÜNDEMDE TUTMAK

ACINIZI HER 
DAiM PAYLAŞTIK
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remzi.tanis@gmail.com

M edeni dünya ve batılı uygar insanlar için çok
büyük sorun olmaya başladı mülteciler ve
göçmenler…

Peki kimdi bu göçmen ve mülteciler. Ne olmuştu
da evini, Barkını, işini, yurdunu, ailesini, geçmişini
arkasında bırakıp her şeye sıfırdan başlamak için
kamyon kasalarında veya yarım yamalak botlarda
çoluk çocuğu, sevdikleriyle ölüme meydan okumak
ister ki daha doğrusu bütün kayıplarına rağmen sağ
kalabilenlerle yaşam savaşına girmişti..

Kolay mıydı yokluklardan dilini, dinini bilmediğin,
tanımadığın insanlarla ve sana yabancı kültür içinde
kendine yeni bir hayat, yeni bir yaşam kurabilmek.

Medeni dediğimiz katil ABD ve insanlığını paraya
satan Avrupalı emperyalist ülkelerin kendi çıkarları
doğrultusunda çıkardıkları savaşların insanlığa hedi-
yesidir aslında mülteci, göçmen ya da sığınmacı diye-
rek aşağıladığımız çoğumuz tarafından  istenmeyen
kalıcı misafirler…

Afganistan’da, Suriye’de, Yemen’de, Irak’ta, Filis-
tin’de Libya’da çıkarılan mezhep, din veya kardeş
kavgalarından kaçanların ve medeni dünya! Tarafın-
dan öz kaynakları sömürülen ülkelerinin yokluğunda
kaybolmamak ve yaşamak için direnenlerden başka
ne yapması beklenebilir ki…

Savaşları çıkarıp yerel halkları birbirine öldürterek
nemalanmanın adı mıydı medeniyet. Yoksa kendi çı-
karları için insanlığı vahşete satmanın pazar payı mı?
Bunu siz söyleyin…

Uluslararası hukuk, insan hakları, özgürlük kav-
ramı, düşünce özgürlüğü sadece Emperyal güçlerin
tekelinde mi olmalıydı. 

"14/1. herkes, zulümden kurtulmak için başka ül-
kelere iltica etme ve bundan yararlanma hakkına sa-
hiptir." Diye yazıyor insan hakları evrensel
beyannamesinde…İnsanlık düşmanı yaratıklar tara-
fından baskıya ve zulme uğradıkları için mülteci olan
ve yine bu Elitist(!) grubun çeşitli ırk ve kültürlerdeki
sefil uzantıları tarafından hedef gösterilip hakaret
edilenlerdir bir aslında göçmenler.

Ancak en önemlisi, ne kadar aşağılanmaya çalı-
şılsa da, ayrımcı, insan haklarını tanımayan, ırkçı,
insan görünümünde aşağılık yaratıklardan çok daha
değerli kişilerdir göçmen, sığınmacı veya mülteci diye
adlandırdığımız bu güzel insanlar. Çünkü sadece en
temel hakları olan yaşama hakkını korumaya çalış-
maktır gayeleri. Kendini Medeni, Uygar diye adlandı-
ran itler gibi sömürmek, katletmek değil…

Koş bak orası yeni vatan! Bir kaç kulaç uzakta!
Kaç, ardına bakma derler sonrasında.

Koşar atarsın kendini, çocuğunu çocukluğunu dal-
gaların arasına! Henüz anlamışken gerili duran bir
yayın hedefinde olduğunu, boğulursun vicdan sula-
rında! Ha babam insana hak, insanlığa eşitlik, hürri-
yet vaad eden sahtekarların huzurunda! 

En iyi onlar bilir çünkü medeniyeti, hakkı, adaleti
ve en iyi onlar geçirir yoksulların ciğerine pençele-
rini...Bitmez bu döngü! Canı tatlı soysuzların sırasını
tutar, sıra, sıra ölüler! 

Hesap tutar o soysuzlar, plan yapar, nutuk atar! 
Her ölüden sonra biraz daha varsıl, biraz daha

duygusuz, biraz daha zalim olurlar! 
Sallayarak parmaklarını hesap sorar, tehdit savu-

rur, en nihayet tebessümle kucaklaşırlar!Hep sen
ölürsün, önce sen ölürsün, en çok sen ölürsün! Adını,
sanını, sayını bile unuturlar!Dışlanmışın da dışlananı!
Yersiz yurtsuz seferi, zalimin zul olup yağdığı devirde-
Dünyanın artık ne kadar kör olduğunu gösteren olgu-
dur göçmenlik. 

Mülteciler emperyalizmin kanla suladığı zülüm
ağacının acı meyveleridir. 

Ve unutulmasın ki Mülteciler insandır, istatistik
değil bizim gibi, bizim gibi olmaya çalışanlar gibi… 

Yani sözün özü diyorum ki…
Ölmesin insanlar, O ya da bu oldukları için. Ölüm

korkusuyla aç ve açıkta kalmasın çoluk çocuğuyla.
Sınırlar çizmesin kaderini toplumların ve eşit olsun

yaşam hakkı herkesin. Ne kadar olabilirse ne demişti
Nazım “Bir ağaç gibi hür ve tek, bir orman gibi kar-
deşçesine”

VESSELAM

Hep sen ölürsün, önce 
sen ölürsün en çok sen
ölürsün  mülteciysen…

Y argıtay 1. Ceza Dairesi'nin Can
Paksoy hakkındaki beraat kararını
bozması, diğer sanık Mahmut

Emre Paksoy hakkındaki beraati ona-
ması üzerine dosyanın gönderildiği İs-
tanbul 19. Ağır Ceza Mahkemesi, 31
Ocak 2024 tarihine duruşma vermişti. Şi-
kayetçi Erköseoğlu ailesinin avukatı
Rezan Epözdemir, mahkemeye dilekçe
sunarak Can Paksoy'un Yargıtay'ın kararı
sonrasında yurtdışına kaçma şüphesi ne-
deniyle tutuklamaya yönelik yakalama
kararı veya olmaması halinde yurtdışı ya-
sağı çıkarılması talebinde bulunmuştu.
Mahkeme, duruşmada değerlendirme-
sine karar vererek talebi reddetti.

Avukat itiraz etti

Bunun üzerine avukat Epözdemir, ret ka-
rarına üst mahkemeye gönderilmek üzere
itirazda bulundu. İtiraz dilekçesinde, "Ret
kararında herhangi bir gerekçe bulunma-
maktadır. Duruşma tarihi 31.01.2024
olup duruşma gününün yakın olmadığı
da göz önüne alınırsa, daha önce hak-
kında beraat kararı verilen sanığın, bu ka-
rarın bozulmasıyla cinayet şüphesiyle
kasten öldürme isnadı ile müebbet hapis

istemli yargılanacak olduğunu öğrenmesi
üzerine yurtdışına kaçma ihtimali kuv-
vetle muhtemeldir. Yargıtay 1. Ceza Dai-
resi'nin bozma ilamı ile sanık Can
Paksoy'un suç şüphesi altında bulun-
duğu izahtan vareste olup iş bu bozma
kararı yazılı ve görsel basına da yansımış,
toplumda yankı uyandırmıştır. Sanık
Can Paksoy'un Yargıtay 1. Ceza Daire-
si'nin bozma ilamı üzerine yurtdışına
kaçma ihtimalinde, müvekkilin telafisi
imkansız zararlara duçar kalacağı ve
maktüle Nazlı Sinem Erköseoğlu'na karşı
işlenen kasten öldürme eyleminin cezasız
kalacağı tartışmaya mahal vermeyecek
derecede aşikardır" denildi. Dilekçede iti-
razın kabul edilerek Can Paksoy hak-
kında tutuklamaya yönelik yakalama
kararı verilmesi veya yurtdışına çıkış ya-
sağı konulması talep edildi.

Davanın geçmişi

Boston Üniversitesi'nden mezun olan
Nazlı Sinem Erköseoğlu'nun cesedi, 26
Eylül 2010'da Beyoğlu'nda Paksoy kar-
deşlerin dairesinin bulunduğu 10 katlı
apartmanın havalandırma boşluğunda
bulunmuştu. İncelenen görüntülerde her

iki kardeşin o gece bir kulüpte ve apart-
man girişinde görüntüleri tespit edildi.
Paksoy Holding'in veliahtları Mahmut
Emre Paksoy ile kardeşi Can Paksoy
hakkında "Kasten adam öldürmek" su-
çundan müebbet hapis istemiyle dava
açıldı. Sanıklar Mahmut Emre ve Can
Paksoy, 19. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki
davada, kasten ya da dikkatsizlik sonucu
ölüme sebebiyetle ilgili yeterli delil elde
edilemediği gerekçesiyle 2014 yılında be-
raat etmişlerdi.  Nazlı Sinem'in ailesi ka-
rarı temyiz etmişti. Dosyayı inceleyen
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı da, ko-
vuşturma evresinde Aile ve Sosyal Politi-
kalar Bakanlığı'na duruşmaların
bildirilmediği gerekçesiyle beraat kararı-
nın bozulmasını istemişti. Yargıtay Cum-
huriyet Başsavcılığı tebliğnamesini
değerlendiren Yargıtay 1. Ceza Dairesi,
23 Mayıs 2018'de Paksoy kardeşler hak-
kında verilen beraat kararının bozulma-
sına karar vermişti. Dava yeniden
görülmeye başlanmıştı. Mahkeme, 5
Şubat 2020'de Mahmut Emre ve Can
Paksoy kardeşlerin yargılandığı davada,
her iki sanığın yine beraatine karar 
vermişti. DHA

Beyoğlu'nda 13 yıl önce apartman boşluğunda cesedi bulunan 24 yaşındaki Nazlı Sinem
Erköseoğlu'nun ölümüne ilişkin Yargıtay'dan dönen davada, Can Paksoy'un
tutuklanması, yurtdışına çıkış yasağı konulması talebi reddedildi. Bunun üzerine avukat
Rezan Epözdemir, ret kararına üst mahkemeye gönderilmek üzere itirazda bulundu

MAHKEME 
REDDETTİ

İş Sağlığı ve İşçi 
Güvenliği Meclisi'nin 
raporuna göre ekim
ayında 150, yılın ilk on
ayında en az bin 634 
işçi iş cinayetlerinde
yaşamını yitirdi. İş 
cinayetlerinin işkollarına
göre dağılımında inşaat
sektörü birinci sırada 
yer aldı. Yüksekten 
düşme nedeniyle 
27 işçi vefat etti

İşçİ Sağlığı ve İş Gü-
venliği (İSİG) Mecli-
si'nin ekim ayı raporu

yayınlandı. Rapora göre ekim
ayında 150, yılın ilk on ayında
ise en az 1634 işçi iş cinayetle-
rinde yaşamını yitirdi. İstihda-
mın büyük çoğunluğunun kısa
süreli, işin bitimine ya da işin bir
kısmının yapımına dayalı ol-
duğu, taşeron çalışmanın başat
olduğu inşaat işkolunda bu ay
‘çoğu yüksekten düşme' nede-
niyle en az 41 işçi hayatını kay-
betti. Bu ay sanayi sektöründe
en az 20 gıda, maden, kimya,
tekstil, ağaç, çimento, metal,
enerji ve tersane işçisi yaşamını
yitirdi. En az 8 moto kurye yaşa-

mını yitirdi. En az 6 göçmen işçi
hayatını kaybetti.

İşkoluna göre dağılım

Ekim ayında iş cinayetlerinin iş-
kollarına göre dağılımı şöyle
oldu: İnşaat, Yol işkolunda 41
işçi; Tarım, Orman işkolunda 31
işçi (17 işçi ve 14 çiftçi); Taşıma-
cılık işkolunda 20 işçi; Konak-
lama, Eğlence işkolunda 12 işçi;
Belediye, Genel İşler işkolunda 9
işçi; Metal işkolunda 5 işçi;
Gıda, Şeker işkolunda 4 işçi; Ti-
caret, Büro, Eğitim, Sinema iş-
kolunda 3 işçi; Enerji işkolunda
3 işçi; Sağlık, Sosyal Hizmetler
işkolunda 3 işçi; Savunma, Gü-
venlik işkolunda 3 işçi; Petro-

Kimya, Lastik işkolunda 2 işçi;
Çimento, Toprak, Cam işko-
lunda 2 işçi; Madencilik işko-
lunda 1 işçi; Ağaç, Kâğıt
işkolunda 1 işçi; İletişim işko-
lunda 1 işçi; Basın, Gazetecilik
İşkolunda 1 işçi; Gemi, Tersane,
Deniz, Liman işkolunda 1 işçi;
elimizdeki veriler ışığında çalış-
tığı işkolunu belirleyemediğimiz
7 işçi hayatını kaybetti.

4 işçi intihar etti

Ekim ayında iş cinayetlerinin ne-
denlerine göre dağılımı şöyle
oldu. Trafik, servis kazası nede-
niyle 38 işçi; Yüksekten düşme
nedeniyle 27 işçi; Kalp krizi,
beyin kanaması nedeniyle 22

işçi; Ezilme, göçük nedeniyle 21
işçi; Şiddet nedeniyle 11 işçi;
Elektrik çarpması nedeniyle 7
işçi; Nesne çarpması, düşmesi
nedeniyle 6 işçi; İntihar nede-
niyle 4 işçi; Zehirlenme, bo-
ğulma nedeniyle 3 işçi; Kesilme,
kopma nedeniyle 1 işçi; diğer
nedenlerden dolayı 10 işçi haya-
tını kaybetti. Ekim ayında iş ci-
nayetlerinin yaş gruplarına göre
dağılımı şöyle oldu: 14 yaş ve
altı 1 çocuk işçi, 15-17 yaş arası
2 çocuk/genç işçi, 18-29 yaş
arası 28 işçi, 30-49 yaş arası 67
işçi, 50-64 yaş arası 32 işçi, 65
yaş ve üstü 8 işçi, yaşını bilmedi-
ğimiz 12 işçi hayatını kaybetti.
HABER MERKEZİ
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Pala ile saldırdı!
Büyükçekmece'de elindeki pala ile sokağa çıkan
bir kişi, çevreden geçenlere saldırdı. Yoldan
geçenler şans eseri yara almadan kurtulurken,
şüpheli polis tarafından gözaltına alındı

Olay, dün gece saatlerinde Atatürk Mahal-
lesi'nde meydana geldi. Elindeki pala ile bir
apartmandan sokağa çıkan bir kişi, bilinme-

yen nedenle sokaktan geçenlere saldırdı. Pala ile yoldan
geçenlerin üzerine doğru koşan kişiyi görenler kendile-
rini kurtarmak için hızla uzaklaştı. Olayın haber veril-
mesi üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Elindeki pala ile çevredekilere korku dolu anlar yaşatan
kişi, bir süre sonra palayı sokağa fırlattıktan sonra
apartmana girdi. Daha sonra elinde bıçakla tekrar so-
kağa çıkan şüpheli, çevredekilerin üzerine doğru koş-
tuktan sonra geri dönerek binaya girdi. Polisin gelmesi

ile şüphelinin bulun-
duğu apartmana yöne-
len çevre sakinlerinden
bir kişi, yerden aldığı
palayı binaya doğru fır-
lattı. Şüpheli ise olay
yerine gelen ekipler ta-
rafından gözaltına
alındı. Polisin olayla il-
gili incelemesi sürüyor.
DHA

Bu bir 
savaş değil
soykırım!
Filistin İnisiyatifi tarafından
Türkiye'deki pek çok şehirde eş
zamanlı olarak "El Ele Gazze
Şeridi - Soykırıma Dur De"
yürüyüşü düzenlendi. 
İstanbul'da Edirnekapı'da
başlayan yürüyüş Beyazıt'ta
sona erdi. Yürüyüşe katılanlar,
“Bu bir savaş değil soykırım”
açıklamasını yaptı

İsraİl'İn Filistin'e yönelik
saldırılarını protesto eden
Filistin İnisiyatifi üyeleri

Edirnekapı'dan Beyazıt Meydanı'na
yürüdü. Aralarında kadın ve çocukla-
rında bulunduğu grup saat 14.00'dan
itibaren Edirnekapı'da toplanmaya
başladı. Eylemde İsrail’in saldırısı al-
tındaki Gazze’ye destek vermek ama-
cıyla insan zinciri oluşturuldu.
15.00'da başlayan yürüyüş Saraçha-
ne'den Beyazıt Meydanı'nda son
buldu. Yürüyüşe katılan tıp fakültesi
öğrencisi Ayça Kayman, "Hastaneler
dünyanın mabedidir. Oralar dokunul-
mazdır. Hiçbir savaşta hastanelere
dokunulmaz. Bu bir savaş suçudur.
Bu bir savaş değil soykırım. Ve biz
barış değil özgürlük istiyoruz" Kimya
öğrencisi Sena Nur Gamlı: "Şu anda
bir soykırım işleniyor ve elinden bir
şey gelebilecek hükümetler hiçbir şey
yapmıyor. Bize de oradaki masum
hayatların sesi olmak düşüyor" dedi. 

Çocuklar ölüyor

“Biz Filistin’de yapılan katliama ve
oranın işgaline karşı buradayız” diyen
Kayman, “Topraklarından atılan in-
sanlar var. Zorla evlerinden ediliyorlar
ve İsrail bunu hiçbir hak hukuk bilme-
den, her türlü savaş suçunu işleyerek
gerçekleştiriyor. Birisi mahallenizde
hırsızlık yapsa ‘benim evim soyul-
madı’ diyerek o mahallede o hırsızı
oturtmaya devam edemezsiniz. Dün-
yada İsrail gibi bir devlet varken buna
karşı tabii ki susamayız. Orada
masum çocuklar ölüyor. O hırsız
benim düşmanımın bile evini soysa
orada bir suç var. Orada insanlık suç-
ları işleniyor. Ben bir tıp fakültesi öğ-
rencisiyim. Hastaneler dünyanın
mabedidir. Oralar dokunulmazdır.
Hiçbir savaşta hastanelere dokunul-
maz. Bu bir savaş suçudur. Bu bir
savaş değil soykırım. Ve biz barış değil
özgürlük istiyoruz. Bu yüzden bura-
dayız” ifadelerini kullandı. 

Soykırım yapılıyor

Eyleme katılan bir diğer isim Sena
Nur Gamlı ise “Şu anda bir soykırım
işleniyor ve elinden bir şey gelebilecek
hükümetler hiçbir şey yapmıyor. Bize
de oradaki masum hayatların sesi
olmak düşüyor. Kesinlikle hiçbir insa-
nın benim konuşmamla ne değişir ki
diye düşünmemesi lazım. En azından
kendimize olan saygımızdan dolayı
biz bugün buraya geldik. Birlik olup
sesimizi duyurmak istiyoruz. Hiçbir
şey yapamasak bile sesimizi duyur-
mak istiyoruz. Ben bütün insanları
birlik olmaya davet ediyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye
geliyorsunuz?
Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle
gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-
sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok
takip edilen
isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”
dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z
barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLARINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-
rek "Benim

umudum siz-
lersiniz. Tür-
kiye'nin içine
düştüğü bu
durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 
DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz
n tel ks z b nalar!

138 göçmen 
sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-

met etmesinmin engellendiğini belirten

İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-

tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-

sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah

Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık

İBB maceranızda en büyük eseriniz

maalesef mazeret üretmek oldu” 

ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda

konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı

Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle

yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari

ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan

bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir

insan ülkesinden bu kadar mı habersiz
olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve

SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-

lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel

Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir

gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-

teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-

lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade

etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-

şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından

Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize

kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim

Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 

zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal

Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”

diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı

üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!

Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz

onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-

gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,

nokta. Bayrağımız ve vatanımız için
her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral

Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına

katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 

atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-

linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-

lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.

Onun kardeşi Meral Akşener'e, 

bir TV kanalında dendi ki: Kocasını
aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü

için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-

lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.

Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-

şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-

murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis

izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-

kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50

sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba

müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.

Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının

yapılacağı miting alanına yürüyen gruba

polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-

rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye

devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN

MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı

ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.

Kahramanmaraş depremlerinin ar-

dından kiralık ev talebinin artması

neticesinde yükselen kira fiyatları

büyük bir krize yol açtı. İBB Genel

Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,

kira artışını tetikleyen boş konut so-

rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-

mini kısıtlayan ve konut piyasasını

dengesizleştiren önemli bir faktör

olduğuna vurgu yapan Gökce,

“Yaptığımız çalışmalara göre

sadece İstanbul'da 450 bin ile

750 bin marjında boş konut

var. İstanbul'da boş konut

oranı kabul edilemez seviye-

dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara

açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik

olarak üretilen konutların boş oldu-

ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar

yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut

hüviyetindedir ve yine bu amaçla

boş tutulmaktadır. Bu konutlar

kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-

mayan güvenli boş konutların, riskli

yapılarda yaşayanlara kiralanması-

nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-

ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi

ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,

riskli yapıda yaşayanlara arz edile-

bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için

sosyal konut olarak kullanılabilir”

önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 

nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk

bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri

Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a

beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun

sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için

yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika

üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 

sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri

Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı

Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan

eserlerin telifinin ödenmesi hak-

kında, tüm parti teşkilatlarına ih-

tarname gönderip telif talebinde

bulunacaklarını söyledi. Göçer,

“Konser alanına çevirdiğiniz mi-

tinglerde çalınan eserlerin telifini

ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit

yaparak hakkımızı arayacağız”

diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını

yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,

Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 

problemlerini çözerek vatandaşları-

mıza tapularını teslim ediyoruz. 

Kartal’da tek bir mülkiyet problemi

bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-

yan tek bir Kartallı kalmayacak. 

Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 

yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-

mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı

Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın

toplantısında, bütün anketleri altüst

edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-

nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının

yüzde 10'un üzerinde olduğunu

büyük bir gurur ve keyifle açıklamak

istediğini belirtti. Oğan, seçimin son

haftasına girildiğinde bu rakamların

katlanarak kendilerine olan desteğin

büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 

çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-

kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk

Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 

45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-

nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-

nun da kendisine yardımcı olduğunu
söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 

ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip

Uçak 'Kaan' pistte birlikte 

yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, milli 

muharip uçağın isminin 

Kaan, isim babasının ise 

MHP lideri Devlet Bahçeli 

olduğunu söyledi. Erdoğan,

“Şimdi bunlar birilerini çok 

rahatsız edecek. Buradaki

coşku, gurur birilerini tedirgin

ediyorsa ne mutlu bize. Demek

ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
3 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA

6’LIMASA 
�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM
�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR
MUHALEFET!

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan
sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan
işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,
çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR 
MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayıs
ayı toplantısında konuşan 

Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-

reme dayanıksız olduğu için İstanbul

Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-

dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin

yapım çalışmalarındaki aksamayı 

gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u

yönetmeye talip olanlar deprem sefer-

berliği için çalıştaylar yapıp, depremin

havası dağılınca ortadan kayboldular”

eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-

şiminde bulunuldu, Rusya sal-

dırının Putin'e suikast girişimi olarak

değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-

lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-

sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait

ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı

ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.

Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir

Putin'in yaralanmadığını ve binalarda

maddi hasar olmadığının da altını

çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de

15 Temmuz Cumhuriyet ve 

Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 

mitingde konuştu. Konuşmasında 

14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat

çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-

lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-

ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki

tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım

dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-

madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-

rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan

söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı Süleyman
Soylu, “Bu ülkede 941 kişi 

ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-

zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-

rucunun kökünü kurutacağız' dediği

gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi

ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7

�

Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’nin
Çanakkale gezi organizasyon

ihalesini eski milletvekili Mustafa

Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi

kazandı. AK Partili belediyelerden

bugüne kadar 153 milyon liralık

ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-

daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki

akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda

şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu

iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi

üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında

Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla

saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.

Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye

kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-

nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-

çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk

ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 

istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi 
AKP’YE BIRAKILMAMALI

TTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) 
İstanbul 3. Bölge Milletvekili

adayı gazeteci Umur Talu, Dam-

ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 

şekilde Meclis'te olması gerektiğini

ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-

lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.

CHP listelerini kast ederek, “Mec-

lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi

olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-
halefet olsa da muha-
lefet görevini AKP'ye
bırakmamak. Muhale-
feti AKP'ye bırakırsanız
hakikaten 4 seneye de 
kalmaz 2 sene sonra devran
döner. Ve çok fena döner. Çok

yazık olur. Bu nedenle muhalefeti

TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME 

GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!

MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-
leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da

konuşan Umur Talu, “AKP birinci

parti iken parlamenter sisteme 

geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-

şince yazı yazmayı bıraktığını dile 

getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip 

başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-

ruz. Gazetecilerin uşak demeyim

de ulak olduğu bir dönemde yapı-

yoruz” dedi. Geçmişte çok medya

eleştirisi yaptığını belirten Talu, o

gün ki kartel medyasının Cum-

hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunu

açtığını savundu. I SAYFA 9

�

YIL: 19  

SAYI: 5694  FİYAT: 1.5 TL    

4 MAYIS 2023 PERŞEMBE

�

BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat

bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın

Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptal
etti diye, hep birlikte,
milletçe tam 806 bin oy
farkla kocaman bir de-
mokrasi tokadı attılar
bunlara. Hala akıllanmı-
yorlar. Efendim neymiş?
Onlar giderse kaos 
olurmuş. Sen gidersen
huzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-
sında konuşan AK Partili

Halit Cebeci, İBB tarafından 

İstanbul Caddesi'nde yapılan

çalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”

diyen Cebeci, CHP'li Meclis 

üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye

yapılan zulme neden sessiz kalı-

yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’yecevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkan
yangının İBB itfaiyesi tarafın-

dan kasıtlı olarak söndürülmediği 

iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun

danışmanı Murat Ongun, “İstanbul

İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik

bu yaklaşımları vicdanlara havale 

ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter

Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin

en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar

personelini, kendini bilmezlere 

yedirmem” dedi. I SAYFA 9

�

İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen 
Asmin K. (27) arkasından 

yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-

dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,

olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 

çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-

rasına yansıdı. Yaşananları anlatan

Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara

sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 

Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar

da basıp gittiler. Bakmadılar bile 

suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3

�

Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı
Meral Akşener ile Ankara

Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Bursa'da seçim

mitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,petrol 
bulmuş.Şimdi

yakın za-mandaGabar'da,petrol bu-lundu ya,şimdi 
herhalde Cudi'dede başla-yacak
kazma”dedi. 
I SAYFA 7
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MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM

2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!
TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREMHACIHASANOĞLUHABER

Kendisine en çok acı veren olayı 

açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 

meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 

plazalara girdiklerinde cesaretlerini

kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 

yoğun olduğu sektörlerden
biri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE 
TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde 
anlaşma sağlanamadı, 3

Mayıs Dünya Basın Özgürlüğü

Günü'nde Agence France-Presse

Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları

greve çıktı. AFP çalışanları, AFP

İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde

grev vardır” pankartını astı, grev

halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-

yonu görmezden gelen AFP işvere-

nin, gazetecilerin taleplerine kulak

tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadınlokantanıncamlarınıkırıp içerdekieşyalara zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-
manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-

dan kurtulmanın 9 püf
noktasını anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ABD’YE ait bir askeri uçağın 10 
Kasım’da Akdeniz’de düştüğü bildi-
rildi. Merkezi Almanya’nın Stuttgart 

kentinde bulunan ABD Avrupa Komutan-
lığından yapılan açıklamada, Doğu Akde-
niz’de eğitim faaliyetleri yapan bir ABD 
askeri uçağının cuma akşamı kaza kırıma 
uğrayarak düştüğü belirtildi. Ailelerine saygı 
nedeniyle kazadan etkilenen askeri personel 

hakkında bilgi verilmeyeceği kaydedilen 
açıklamada, kazanın soruşturulduğu fakat 
düşmanca bir eylemden kaynaklanmış gibi 
gözükmediği ifade edildi. İsrail’in Gazze’ye 
yoğun saldırılarının başlamasının ardından 
ABD ordusu Akdeniz’e iki uçak gemisi dahil 
yoğun konuşlandırmalar yapmış, oluşturdu-
ğu hava köprüsüyle İsrail’e cephane taşırken 
bölgede tatbikatlara başlamıştı.

EL-Aksa televizyonu-
nun Telegram kanalın-
dan yayımlanan habere 

göre, İsrail savaş uçakları 
Gazze kent merkezinde Fi-
listinli “Nehhale” ailesine ait 
evi bombaladı, saldırı nede-
niyle ölü ve yaralılar olduğu 
aktarıldı. İsrail savaş uçakları 
Cibaliye’de “Beraş”, Sahabe 
Caddesi’nde de “Nehhale” 
ailesine ait evleri vurdu. Her 
iki saldırı nedeniyle ölen ve 
yaralananlar olduğu aktarıldı. 
Han Yunus’un doğusunda-
ki Beni Süheyle bölgesinde 
“Ebu Şab” ailesine ait evin 
hedef alınması sonucu 1 ço-
cuk öldü, 4 kişi ise yaralandı. 
İsrail hücumbotları da Gazze 
Şeridi’nin orta kesimindeki 
kıyı hattına onlarca top mer-
misi ateşledi. İsrail ordusu, 
Gazze’nin Refah kentine 
topçu bombardımanıyla eş 
zamanlı olarak aydınlatma 
bombaları attı. Gazze’nin 
Nasr Mahallesi’nde yerinden 
edilmiş kişilerin barındığı 
Birleşmiş Milletler Kalkın-
ma Programı’nın (UNDP) 
genel merkezinin bombalan-
dığı, ölü ve yaralılar olduğu 
aktarıldı. İsrail savaş uçakları 
Nasr Mahallesi’ndeki Mehdi 
Doğum Hastanesi’ni bom-
baladı, 2 doktor öldü, çok 
sayıda kişi de yaralandı. Öte 
yandan Filistin resmi ajansı 
WAFA’nın haberine göre, 
İsrail’in Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Tel ez-Zatar 
bölgesinde Filistinli “el-As-
keri” ailesinin evine düzenle-
diği saldırıda 9 kişi yaşamını 
yitirdi, bazı Filistinliler de 
yaralandı. Yerel kaynaklar, 
Şifa Hastanesi bahçesinde 
yerlerde yaklaşık 80 cesedin 
bulunduğunu ve sağlık perso-
nelinin bir şey yapamadığını 
aktardı.

Yine hastaneye saldırdı
İsrail ordusu, Gazze’nin 
kuzeyindeki Cibaliye bölge-

sinde bulunan Endonezya 
Hastanesinin çok yakınına 
peş peşe saldırı düzenledi. 
Yerleşim yerlerine yapılan 
saldırılarda yıkılan evlerin 
enkazında arama kurtarma 
çalışması başlatıldı. Enkaz-
dan çıkarılan ölü ve yaralılar 
Endonezya Hastanesine ta-
şındı. UNICEF, İsrail’in Şifa 
Hastanesine saldırılarında 
kuvözdeki bebeklerin ölme-
sinden endişeli

Birleşmiş Milletler Çocuk-
lara Yardım Fonu (UNI-
CEF) İcra Direktörü Cathe-
rine Russell, X sosyal medya 
platformundan, İsrail’in ablu-
ka altındaki Gazze Şeridi’nde 
bulunan hastanelere saldı-
rılarına ilişkin açıklamada 
bulundu. İsrail’in saldırıların-
dan dolayı Gazze’deki Şifa 
Hastanesinde elektriğin kesil-
mesi dolayısıyla erkendoğan-
ların kuvözlerinde öldüğüne 
dair haberler nedeniyle “son 
derece endişeli” olduğunu 
vurgulayan Russell, “Hasta-
neler korunmalıdır! Çocuklar 
korunmalıdır!” ifadesini 
kullandı.

Batı Şeria’da da öldürdü!
İsrail güçleri, Batı Şeria’nın 
Tulkerim, El Halil, Tubas, 
Nablus ve Ramallah kentleri 
ile çeşitli beldelere baskınlar 
düzenledi. Filistin Sağlık 
Bakanlığından yapılan yazılı 

açıklamaya göre, Nablus’a 
bağlı Barka beldesine baskın 
düzenleyen İsrail askerleri 34 
yaşındaki Filistinli Muham-
med Emin Mustafa Seyf’i 
ateş açarak öldürdü. Batı 
Şeria’nın kuzeyindeki Tubas 
kentine baskın düzenleyen 
İsrail ordusu, 2 Filistinli-
yi yaraladı. Filistinliler ile 
çatışmaya giren İsrail asker-
leri, Tubas’taki olaylarda 
bir Filistinliyi gözaltına aldı. 
Görgü tanıklarından alınan 
bilgiye göre, İsrail askerleri, 
Nablus kentine bağlı Barka 
beldesine yaptığı baskınlarda 
bazı evlere zarar verdi. İsrail 
ordusu, Barka’daki baskın-
larda 4 Filistinliyi gözaltına 
aldı, Filistinli tutuklu Mah-
mud Hacce’nin aracını ise 
patlayıcılarla havaya uçurdu. 
Tulkerim kentine düzenlediği 
baskında ise İsrail ordusu, bir 
Filistinlinin evinin girişine 
patlayıcılar yerleştirip infilak 
ettirdi, söz konusu Filistin-
liyi de gözaltına aldı. İsrail 
askerleri El Halil’de Filistinli 
tutuklu kadın gazeteci-yazar 
Lema Hâtır’ın evine baskın 
düzenleyerek evdeki eşya-
lara zarar verdi, Hâtır’ın eşi 
Hazim el-Fahuri’yi gözaltına 
aldı. Batı Şeria’nın Kalkilya 
kentine bağlı Hacce beldesi-
ne baskın düzenleyen İsrail 
askerleri ile Filistinli gençler 
arasında olaylar çıktı. AA

İsrail ordusunun abluka altındaki Gazze Şeridi’ne 7 Ekim’den bu yana düzenlediği saldırılar 
37. gününde de artarak devam ediyor. Sınır Tanımayan Doktorlar Kanada, X üzerinden yaptığı 
paylaşımda, şu anda harekete geçilmezse Gazze hastanelerinin morga dönüşeceğini söyledi

İsrail Tarım Bakanı Dichter, Gazze Şeridi’nde yaşayan Filistinlilerin kuzeyden gü-İsrail Tarım Bakanı Dichter, Gazze Şeridi’nde yaşayan Filistinlilerin kuzeyden gü-
neye doğru sürülmesini İsrail’in kurulabilmesi için 1948’de Filistinlilerin vatanla-neye doğru sürülmesini İsrail’in kurulabilmesi için 1948’de Filistinlilerin vatanla-
rından sürüldüğü Nekbe’ye benzeterek “2023 Gazze Nekbe’si” ifadesini kullandırından sürüldüğü Nekbe’ye benzeterek “2023 Gazze Nekbe’si” ifadesini kullandı

İSRAİL Tarım Bakanı Avi Dichter, 37 
gündür yoğun bombardıman altındaki 
Gazze Şeridi’nde yaşayan Filistinlilerin 

kuzeyden güneye doğru sürülmesini İsrail’in 
kurulabilmesi için 1948’de Filistinlilerin va-
tanlarından sürüldüğü Nekbe’ye benzeterek 
“2023 Gazze Nekbe’si” ifadesini kullandı. 
Tarihi Filistin toprakları üzerinde 14 Mayıs 
1948’de İsrail’in kurulmasıyla zorunlu göçe 
ve katliamlara maruz kalan Filistinliler, o 
günü “büyük felaket” anlamına gelen “Nek-
be” olarak isimlendiriyor.

Bakan Dichter, İsrail ordusunun yoğun 
bombardımanlarla Filistinlileri Gazze 
Şeridi’nin kuzeyinden güneyine sürmesini 
“Gazze Nekbe’si” olarak niteledi. İsrail’in 
“Kanal 12” televizyonunda bir programa 
katılan Dichter’e sunucu, saldırı altındaki 
Filistinlilerin Gazze’nin kuzeyinden güneyi-
ne Mısır sınırına doğru sürgün edilmesinin 
“geçici bir durum olup olmadığını” yoksa 
“savaşın amacının bu mu olduğunu” sordu. 
Bunun üzerine, İsrail ordusunun operasyon 
alanındaki nüfusu azaltmak istediğini belir-
ten Dichter, “Bunun nasıl sonuçlanacağını 
bilmiyorum” dedi.

Etnik temizliğin ilk adımı
Sunucu, “Bu bir Nekbe mi, yoksa geçici bir 
durum mu?” diyerek sorusunu yinelemesi 
üzerine İsrailli Bakan, “Gazze Nekbe’si ile 
karşı karşıyayız” ifadesini kullandı. Sunu-
cunun bu ifadeyi tekrar ederek “Gazze 
Nekbe’si mi?” diye sorması üzerine Dich-
ter, “Evet 2023 Gazze Nekbe’si” ifadesi-
ni kullandı. İsrail yönetiminin Gazze’de 
yaşayan 2 milyondan fazla Filistinliyi Mısır’ın 
Sina Çölü’ne sürme planı olduğuna ilişkin 
endişeler son günlerde artmış durumda. 
AA’ya konuşan İsrailli Yahudi insan hakları 
aktivisti Ofer Neiaman, insanların Gazze’nin 

kuzeyinden güneyine sürülmesini “etnik 
temizliğin ilk adımı” olarak nitelemişti. 
Neiman, İsrail’de hükümetin nihai hedefinin 
Gazze’deki Filistinlileri Mısır’ın Sina Çö-
lü’ne sürmek olduğunu dile getirmişti. AA

2023 GAZZE 2023 GAZZE 
NEKBE’Sİ!NEKBE’Sİ!

Bir milyona yakın 
Filistinli sürüldü
İSRAİLLİLER için “bir devletin kuruluş” 
günü olan 14 Mayıs 1948, Filistinliler için 
ise nüfuslarının yüzde 67’sine tekabül 
eden 957 bin kişinin vatanlarından zorla 
çıkarılması, kültürel, sosyal dokunun 
yok edilmesiyle başlayan ve günümüze 
kadar devam eden felaketler silsilesinin 
başlangıcı anlamına geliyor. O tarihten 
bu yana nüfus artışıyla Filistinli mülteci-
lerin sayısı dünya genelinde 6 milyonu 
geçti. Bunların yaklaşık 5,3 milyonu Bir-
leşmiş Milletler Filistinli Mültecilere Yar-
dım Ajansına (UNRWA) kayıtlı durumda. 
İsrail güçleri Nekbe’de Filistinlilere ait 
675 köy ve kasabayı yok etti, binlerce 
Filistinliyi öldürdü. Birçok tarihi Filistin 
şehri de Yahudileştirildi. Bu süreçte 
Necef Çölü (Negev) bölgesinde yaşayan 
Bedevi kabileler yerlerinden edildi. Ayrı-
ca yerleşim bölgelerinin isimleri değişti-
rilerek kültürel kimlik de hedef alındı.

KATLİAM 
hız kesmiyor!

ABD uçağı düştü

LONDRA Metropolitan 
Polis Teşkilatı Müdür 
Yardımcısı Matt Twist, 

yaptığı yazılı açıklamada 
Londra’da iki farklı gerekçeyle 
toplulukların bir araya geldiği 
belirterek, “Sağcı grupların 
polise yönelik aşırı şiddeti 
olağan dışı ve derinden endişe 
vericiydi” ifadelerini kullandı. 
Aşırı sağcı grubun askeri anıtla-
rı koruma bahanesiyle sabah 
saatlerinde sokaklara indiğini 
kaydeden Twist, “Bir kısmı za-
ten sarhoştu, agresifti ve kavga 
etmek için fırsat arıyordu.” 
değerlendirmesini yaptı. Twist, 
Birinci Dünya Savaşı’nda müt-
tefikler ile Almanya arasında 
yapılan ateşkesin yıl dönümü 
törenlerinin gerçekleştirildiği 
Cenotaph anıtı çevresinde aşırı 
sağcılarla polis arasında gergin-
lik yaşandığını belirterek sağcı 
grubun polise, “Siz artık İngiliz 
değilsiniz” dediğini söyledi.

9 polis yaralandı
Çoğunlukla futbol holiganla-
rından oluşan grubun gün boyu 

kendilerini Filistin’e destek 
yürüyüşüne katılanlarla karşı 
karşıya getirmemeye çalışan 
polise hakaret ve tehditler 
savurduğunu vurgulayan Twist, 
“Bu gruplardakilerin çoğu 
durdurulup arandı ve silah, 
cop, muşta gibi silahlar ile A 
sınıfı uyuşturucular (Kokain, 
eroin ve ecstasy vb.) ele geçiril-
di.” açıklamasını yaptı. Twist, 
polisle sağcılar arasındaki 
Cenotaph çevresinde yaşanan 
gerginlik esnasında 9 polisin 
yaralandığını, iki polisin ise 
dirseğinde kırık ve kalça çıkığı 
nedeniyle hastaneye kaldırıldı-
ğını bildirdi.

Polis teyakkuzda
Twist, Filistin’le dayanışma 
yürüyüşünün ise sağcıların 
eylemlerinde olduğu gibi 
fiziki şiddet eylemlerine sahne 
olmadığını kaydetti. Yalnızca 
yürüyüş sonunda ana gruptan 
ayrılan küçük grupların tahrik 
edici olaylara sebep olduğunu 
bildiren Twist, yaklaşık 150 
kişilik bir grubun havaifişekler 

attığını açıkladı. Twist, 
polisin nefret suçu 
kabul edilecek olaylar ile 
yasaklı örgütlere destek 
olaylarını araştırdığını 
belirterek, “Londra’nın 
merkezinde, herhangi bir 
düzensizliğe müdahale 
etmek ve yarınki (pazar) 
anma etkinlikleri önce-
sinde önemli yerlerin 

korunmasını sağlamak için 
hala çok sayıda memur görev 
yapıyor. Şu ana kadar gözaltı-
na alınan 126 kişi için de çok 
sayıda kişi çalışmaya devam 
ediyor” açıklamasını yaptı.

Saldırıda bulundular
Londra’da 5 haftadır devam 
eden Filistin’le dayanışma 
yürüyüşleri kapsamında Filis-
tin yanlısı göstericiler Hyde 
Park’tan ABD’nin Londra 
Büyükelçiliği önüne yürümüş-
tü. Ancak İçişleri Bakanı Suella 
Braverman’ın bu yürüyüşleri 
“Nefret yürüyüşü” olarak ad-
landırması ve Ateşkes Günü’n-
de bu yürüyüşü engellemek 
istemesi, aşırı sağcı grupları 
harekete geçirmişti. İngiliz 
Savunma Birliği gibi aşırı sağcı 
ve Müslüman karşıtı gruplar 
ile farklı bölgelerden futbol 
holiganları, Londra’daki askeri 
anıtlarda nöbet tutacaklarını 
açıklamıştı. Gün boyu yaşanan 
olaylarda önce polisle arbede 
yaşayan aşırı sağcı gruplardan 
82 kişi Filistin’le dayanışma 
yürüyüşü güzergahına ulaşma-
ya çalışınca gözaltına alınmıştı. 
Yürüyüşün sona ermesiyle bu-
radan ayrılan vatandaşlara söz-
lü ve fiziki saldırılarda bulunan 
sağcılarla polis arasında Trafal-
gar Meydanı’nda da gerginlik 
yaşanmıştı. Polis burada Filistin 
bayrağını yakmaya çalışan bir 
aşırı sağcı göstericiye müdahale 
etmişti. AA

Demokrat İngiltere!
Londra Metropolitan Polisi, kentte yapılan Filistin’le dayanışma yürüyüşü ve aşırı sağcıların 
katıldığı Ateşkes Günü törenleri kapsamında toplamda 126 kişinin gözaltına alındığını açıkladı
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06:00 Arka 
Sokaklar
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Bir Derdim Var
22:45 Bir Derdim Var

09:00 Kod Adı 
Kırlangıç
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
15:00 Kendi Düşen Ağlamaz
17:45 Lingo
8:55 İddiaların Aksine
19:00 Ana Haber
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
23:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi

08:00 Güne 
Başlarken
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
15:15 Paranın Nabzı
16:00 Günün İçinden
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
15:00 Haber Hattı
16:00 Ht 360
16:45 Spor Bülteni
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:30 Şükrü Dudu 
İle Berber
06:00 Gün Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle Ana 
Haberler
20:00 Taksim Meydanı

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak 
Olmaz

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Emlak Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan 
İle Son Nokta

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Asla Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

05:20 Cennet’in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

05:00 Aşk Yeniden
06:00 Ruhun 
Duymaz
07:45 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle Yeni 
Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli İle 
Fox Ana Haber
20:00 Bambaşka Biri

04:30 Oynat 
Bakalım
05:30 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve Gülşen’le 
2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet Ve Jess’le Gel...
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
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100. YILLARIN 100. YILLARIN 
BULUSMASIBULUSMASI
Saraybosna Filarmoni Orkestrası, 5. Bosna Sancak Kültür Günleri kapsamında “100. Yılların Buluşma-
sı” konserinde müzikseverlerle bir araya geldi. Şef Ignat, dünyada 100. yılını kutlayan sayılı filarmoni 
orkestrası olduğunu belirterek, “Böyle bir orkestrasının üyesi olmak benim için büyük bir gurur” dedi

CEMAL Reşit Rey Konser 
Salonu’nda (CRR) düzen-
lenen konserde Boşnak 

besteciler Dino Residbegovic, 
Avdo Smailovic’in eserlerinin yanı 
sıra Nikolai Rimsky-Korsakov’dan 
“Şehrazat” ve Cemal Reşit Rey’in 
besteleri seslendirildi. Kendi 
kuşağının önde gelen şeflerinden 
Mihnea Ignat yönetimindeki 78 
müzisyenin yer aldığı konserde, 
Saraybosna Filarmoni Orkestrası 
hem kendisinin hem de Türki-
ye Cumhuriyeti’nin 100. yılını 
kutladı. “100. Yılların Buluşması” 
konserinden önce AA muhabirine 
açıklama yapan şef Ignat, dünyada 
100. yılını kutlayan sayılı filarmoni 
orkestrası olduğunu belirterek, 
“Böyle bir orkestrasının üyesi ol-
mak benim için büyük bir gurur” 
dedi. Ignat, 2013 yılında orkestra-

ya dahil olduğunu ifade ederek, 
burada çok ciddi yol katettiklerini 
fakat daha önünde yapacağı çok 
büyük projeleri olduğunu söyledi.

Çok mutluyum
Orkestranın 2025 yılına özel ciddi 
hedefleri olduğuna işaret eden 
şef, “Saraybosna Filarmoni Or-
kestrasını dünya çapında bilinen 
başlıca orkestralardan biri haline 
getirmek istiyoruz. Bu hedefin bir 
parçası olmaktan çok mutluyum. 
İstanbul’da konser vermekten de 
çok mutluyum. Bosnalı besteci-
lerin eserlerini seslendireceğiz, 
özellikle Avdo Smailovic’in ulusal 
bir figür olarak Türk müzikse-
verleri etkileyeceğini umuyo-
rum” ifadesini kullandı. 24 Ekim 
1923’te adını aldığı Saraybosna’da 
kurulan filarmoni orkestrası, 2. 

Dünya Savaşı’nda faaliyetlerine 
ara vermişti.

Sivillerin sesi oldu
Dünyanın yakın dönem tarihine 
kara leke olarak yazılan Saray-
bosna ablukası sırasında müziği 
ile mesajlarını dünyaya ileten 
Saraybosna Filarmoni Orkestrası, 
üyelerini kaybetmesine rağmen 
o dönemde şef Zubin Mehta, U2 
solisti Bono, tenor Luciana Pa-
varotti ve Iron Maden grubunun 
solisti Bruce Dickinson ile verdiği 
konserlerle Bosnalı sivillerin sesi 
olmuştu. 5. Bosna Sancak Kültür 
Günleri kapsamında Metrohan, 
Cemal Reşit Rey Konser Salonu 
ve Pera Müzesi’nde gerçekleştiri-
len etkinlikler, 19 Kasım’a kadar 
İstanbullu sanatseverlerle buluş-
maya devam edecek. AA

ASTROLOG Michaela Ast-
ro, Türkiye’de magazin dün-
yasında en çok kısmeti açık 

isimlerin başında Seranay Sarıka-
ya’nın geldiğini söyledi. Sarıkaya’nın 
bu sene önemli bir isimden evlilik 
teklifi alacağını belirten Astro, ama 
ünlü yıldızın teklifi reddedeceğini 
söyledi. Astro ayrıca Arap bir iş 
adamının da Sarıkaya’nın peşine dü-

şeceğini savundu. Sarıkaya’nın yurt 
dışından önemli projelerden teklif-
ler alacağını fakat nazara çok dikkat 
etmesi gerektiğini dile getiren Astro, 
magazin dünyasında en şanslı ikinci 
isminde Hadise olduğunu söyledi. 
Astro “Seranay Sarıkaya ve Hadise 
markalarını her geçen gün parlata-
caklar fakat evlilik zor görünüyor 
ikisi içinde” dedi.

Evlilik teklifini reddedecek!

Öğretmen 
oldum ben!
TRT ortak yapımı “Aybüke; 
Öğretmen Oldum Ben!” fil-
mi, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nde vizyona girecek

TRT’DEN yapılan açıklama-
ya göre, Batman’ın Kozluk 
ilçesinde 9 Haziran 2017’de 

PKK’lı teröristlerin hain saldırısı so-
nucu 22 yaşında şehit olan öğretmen 
Aybüke Yalçın’ın hayatının beyaz 
perdeye aktarıldığı filmin ilk tanıtım 
videosu yayınlandı. Fragmanı ilk kez 
sosyal medya hesabından paylaşan 
TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid 
Sobacı, “İsmi, Hocalı’da şehit edilen 
Aybüke bebeğin hatırasını yaşatmak 
için verildi. Aybüke Yalçın ismiyle, 
yüreğiyle, korkusuz yürüyüşüyle, şe-
hadetle nihayetlenen genç ömrüyle 
hepimizin öğretmeni ve kahramanı 
oldu. ‘Aybüke; Öğretmen Oldum 
Ben!’ filmimiz 24 Kasım’da vizyon-
da” ifadelerini kullandı. Yönetmen-
liğini Murat Onbul’un üstlendiği 
filmin senaryosunu Uğur Kılıç ve 
Ozan Bodur’un kaleme aldı. Filmde 
Aybüke öğretmeni Nihayet Şahin, 

babası Sadık Yalçın’ı Caner Kurta-
ran, annesini ise Zeynep Kankonde 
canlandırıyor. Filmin oyuncuları 
arasında ayrıca Engin Hepileri, 
Cansel Elçin, Murat Han, Turgay 
Tanülkü ve Zeliha Kendirci yer 
alıyor. AA

Gözleri doldu! SON albümü “Parti 
İptal” ile büyük bir 
başarı yakalayan Emir 

Can İğrek, sevenleriyle kon-
serlerde buluşmaya devam 
ediyor. Önceki akşam An-

kara Jolly Joker’de 
sahneye çıkan 
İğrek’e bir hayranı 

kendi elleriyle çizdiği port-
resini hediye etti. Çizimde 
Emir Can İğrek’in genç yaşta 
kaybettiği müzisyen dostu 
Onur Can Özcan da vardı. 
Bunu görünce gözleri dolan 
Emir Can İğrek bu hediye 
karşısında duygulandı ve 
çok teşekkür etti.



KAYSERI’DE 
yaşayan Melisa 
Şahin, sol diz ka-

pağından aşağısı olmaya-
rak dünyaya geldi. Geçen 
süreçte Şahin, yaşamına 
protez bacak ile devam 
etti. 9’uncu sınıfa giden 
Melisa, 4 sene önce mate-
matik öğretmeninin tavsi-
yesi üzerine yüzme kursu-
na başladı. Burada yüzme 
antrenörü Ertuğrul Çakmak ile tanışan 
Şahin, Bedensel Engelliler Spor Federasyonu 
tarafından düzenlenen yarışmalara katılmaya 
karar verdi. Yoğun çalışma içine giren Melisa 
Şehin, 4 yılda 60 madalya kazandı. Demirö-
ren Haber Ajansı’na (DHA) açıklamalarda 
bulunan Melisa Şahin, son katıldığı Mersin 
Bölgesel Türkiye Şampiyonluğu’nda ikincilik 
elde etti. Genç sporcunun şimdiki hedefi ise 
2028 olimpiyatlarına gitmek. Yaşadığı süreci 
anlatan Şahin, “Yüzmeyi çok seviyordum 
fakat nereden başlamam gerektiğini bilmiyor-
dum. 4 sene önce matematik öğretmenimin 
teşvik etmesiyle yüzme kursuna başladım. 
Sol dizimin altı doğuştan itibaren yok. 4 sene 
boyunca katıldığım yarışmalardan toplam 60 
madalya kazandım. Kazandığım madalyalar-
la Kayseri’yi temsil etmek benim için gurur 
vericiydi. Emeklerimin karşılığını almak ve 
ailemi gururlandırmak beni çok mutlu etti” 
ifadelerini kullandı.

Biz de normal insanız
Pes etmeyi düşündüğünde, ailesinin ona 
moral kaynağı olduğunu söyleyen Şahin, 
“Antrenmanlarım haftada 6 gün oluyor. 
Günde 1 buçuk 2 saat aralığında değişik-
lik gösteriyor. Kendi rekorumuzu kırmaya 
çalışarak yarışmalara hazırlanıyoruz. En son 
katıldığım yarışma Mersin Bölgesel Türkiye 
Şampiyonası’ydı. Bu yarışmayı kazanarak 
Edirne’deki Türkiye Şampiyonası’na gitme-
ye hak kazandık. Katıldığım yarışmaların 
hepsinde açık yarışta ve kendi yaş kategorim-
de Türkiye 2’ncisi oldum. Şu anki hedefim 
2028 olimpiyatlarına gitmek” diye konuştu. 
İnsanların kendisine; ‘bu sporu yapamazsın’ 
dediklerini belirten Şahin, “Genelde bana 
herkes, ‘normal insanlar gibi yüzemezsin, bu 
kadar gelişemezsin ve başaramazsın’ dediler. 
Bende ‘size inat yapacağım’ dedim ve yaptım. 
Atatürk’ün; ‘Ben sporcunun zeki, çevik ve ah-
laklısını severim’ sözü doğrultusunda ilerliyo-
rum. İlerde tıp okumak istiyorum. Benim gibi 
bedensel engellilere tavsiyem, mutlaka bir 
spor dalıyla ilgilenmeliler. Evde oturup kendi 
psikolojilerini bozmalarına gerek yok. Biz de 
normal insanız. Sadece engelimiz var. Ve bu 
engeli aşabileceğimizi düşünüyorum” dedi.

Çok yoğun geçiyor
Yüzme antrenörü Hasan Ertuğrul Çakmak 
ise şöyle konuştu: “Sporcumuz en son gerçek-
leşen Türkiye Şampiyonası’nda 12 madalya 
kazanarak Türkiye 2’ncisi oldu. Edirne’de 
yapılacak olan Türkiye Şampiyonası finalleri-
ne gitmeye hak kazandı. Kendisiyle amacımız 
2024 olimpiyatlarıydı ama Liseye Geçiş Sına-
vı olduğundan dolayı hedefimizi ertelemek 
zorunda kaldık. Bundan dolayı 2028 olimpi-
yatlarına hazırlanıyoruz. Melisa ile 4 yıl önce 
tanıştık. Melisa yüzmeye başlangıcını yap-
mıştı. Daha sonrasında yolu benimle kesişti. 
Hiçbir şekilde ara vermedik. Seviyeleri çok 
düşük durumdaydı ama inanmıştık. Sporcula-
rımı da bu duruma inandırdım. Melisa hafta-
da 5 gün antrenman yapıyor. Her antrenmanı 
inanılmaz derecede yoğun geçiyor.”  DHA

Kayseri’de, doğuştan sol diz kapağından aşağısı olma-
yan Melisa Şahin (14), yüzmede katıldığı yarışmalar-
da 4 yılda 60 madalya kazandı. Şahin, “Genelde bana 
herkes, ‘normal insanlar gibi yüzemezsin, bu kadar 
gelişemezsin ve başaramazsın’ dediler. Ben de ‘size 
inat yapacağım’ dedim ve yaptım” diye konuştu

KİMSE PARMAK KİMSE PARMAK 
SALLAYAMAZ!SALLAYAMAZ!

Melisa, 4 yılda 60 Melisa, 4 yılda 60 
madalya kazandımadalya kazandı

SEÇIME kadar olan süreyi 
iyi değerlendirmek istedik-
lerini ve çalışmalara hemen 

başladıklarını belirten Adalı, 
“Ben bugünkü maçtan sonra 
Rıza hocamla buluşacağım. Takı-
mın eksikliklerini belirlemiş olur. 
Seçilmiş gibi hazırlıklarımızı ya-
pacağız. Devre arası transfer dö-
nemine kadar hangi futbolcular 
olacağını, kimlerle konuşacağı-
mızı tespit edip, 3 Aralık’a kadar 
olan süreyi kullanmak istiyoruz. 
Borçlar bizi hiç ürkütmedi. 
Takımın hangi noktaya ihtiyacı 
varsa biz o noktaya transferi ya-
parız. Para yoksa da cebimizden 
koyarız. Mevcut durumda takımı 
bir an önce yukarılara taşıma-
mız lazım. Yukarı taşımazsak 
elimizde ne yapacağını bilmeyen 
futbolcu topluluğu kalacak. Biz 
hocamızın isteği doğrultunda bir 
an önce çalışmalara başlayacağız. 
Pek boşa harcayacak zamanımız 
yok” diye konuştu. Yönetimine 
alacağı isimlerin de belli olmaya 
başladığını ifade eden Serdal 
Adalı, “Bugünden isimleri telaf-
fuz etmek istemiyorum ama çok 
iyi bir yönetim kurulu olacak. İş 
adamı da profesyonel eski fut-
bolcu da olacak. Gayet kuvvetli 
bir yönetim kurulu olacağından 
şüphem yok” dedi.

Tapuyu alacağız
Taraftarı mutlu edecek transfer-
ler yapacaklarını belirten Adalı, 
“Bu sene yapılan transferleri 
eleştirmek istemiyorum çünkü bu 
futbolcularla sezon sonuna kadar 
devam edeceğiz Birkaç tane 
taraftarı mutlu edecek transfer 
yapacağız. Sırf taraftarı mutlu 
edecek transferler de olmayacak. 
Bu transferleri gerçekleştirecek 
gücümüz ve hazırlığımız var” 
şeklinde konuştu. Önceliklerinin 
Ümraniye’nin tapusunu almak 
olduğunu ifade eden Serdal 
Adalı, “Ben 2011’deki yönetim 
kurulu zamanında Orhan Saka 
ağabeyimle onun hazırladığı pro-
je üstünde çalıştık. Ümraniye 
ile ilgili bir türlü kısmet 
olmadı. Bizim birinci 
önceliğimiz Ümra-
niye’nin tapusunu 
almak. Bir önceki 
seçimde hazırladı-
ğım bir altyapıyla 
ilgili proje vardı. 
Onu da Ahmet 
başkanımıza (Çebi) 
bıraktım. Ümra-
niye’nin içinde bir 
projeydi, akademiyle 
ilgili. Parasını da 
alacağımdan bıraktım, 
yetmezse de üstünü 
vereyim dedim ama kısmet 
olmadı” ifadelerini kullandı.

Farkı kapatacağız
Rakiplerle aradaki makasın 
açıldığını ve bu makası geri 
kapatacaklarını dile getiren 
Adalı, “Federasyonda, Beşiktaş’a 
karşı birileri, Beşiktaş’ın önünü 
kesmesi için bir çalışma içinde. 
Bu makası açmak Beşiktaş’ın 
faydasına olan bir şey değil. Biz 
bu makası geri kapatacağız. 
Bunun için çok uzun senelere de 
ihtiyaç yok. Genel kurul bize bu 
görevi verirse gerek kadro gerek 
tesisleşme olarak onların seviye-
sine geleceğimizden hiç şüphem 
yok” açıklamasını yaptı. 

Eksiklerin farkındayız
Kulübün eksiklerinin farkında 
olduklarını dile getiren Serdal 
Adalı, “Hepimiz her seçimde 
her başkanın projelerini izledik 
ama bir tane de bunu yapacağız 
dedikleri bir proje gerçekleşme-
di. Hayali projelerle bu camiayı 
yormanın, yapamayacağımız 
işleri göstermenin manası yok. 
Beşiktaş’ın eksiklerinin farkın-
dayız. Tesis olarak yapmamız 
gerekenleri de biliyoruz. Sıkıntı-
ların nereden geldiğini biliyorum. 
Ümraniye konunda geçtiğimiz 
3-4 senedir Tarım Bakanlığı’na 
gidiliyor, izin alınıyor. İnşal-
lah bu önümüzdeki dönemde 
Ümraniye’nin tapusunu alırsak 
rahmetli Süleyman Seba’dan 
sonra bir tapu kazandırmış 
olacağız Beşiktaş’ımıza. Gelecek 
sene şampiyonluğa oynayacak 
bir takım oluşturup şampiyon ol-
mak, en büyük projemiz bu. Ben 
başkan olsam 
da olmasam da 
her yönetime 
yardımcı olaca-
ğım. Bir şey var 
mı, diye gittim 
bundan önce 
de her yöneti-
me ama burayı 
yap 

diye bir talep gelmedi. İnşallah 
başkan olduktan sonra Fulya 
Şan Ökten Tesisleri’ni bitirip 
Beşiktaşlılara kazandırırız” diye 
konuştu.

Asla kabul etmeyiz
TFF ile ilişkilerinin nasıl olaca-
ğıyla ilgili de konuşan Adalı, şu 
ifadeleri kullandı: “Biz seçildik-
ten sora Türkiye Futbol Fede-
rasyonu’na ön yargıyla gitmeye-
ceğiz ama evimizde yaşanan bu 
parmak hadisesinden sonra bir 
açıklama yaptım. Beşiktaş’a hiç 
kimse parmak sallayamaz, hele 
kendi evinde hiç sallayamaz. Biz 
federasyon başkanımızla da bu 
ilişkileri iyi götürmeye çalışa-
cağız ama Beşiktaş’ın en ufak 
hakkının yenilmesine müsaade 
etmeyeceğiz. Bunu da geçmişte 
Beşiktaş’ı nasıl savunduğumu 
herkes biliyor. Beşiktaş dünyada 
en son parmak sallanacak kulüp-
tür. Hiçbir zaman da bunu kabul 
etmez. Hele evinde hiç kabul 
etmez. Herkes saygı çerçevesinde 
birbirinin işini yapmasına müsaa-
de edecek. Gereken mücadeleyi 
tatlı da sert şekilde de yaparız. 
Beşiktaş’ın en ufak hakkının yen-
mesine müsaade etmem.”

Herkes beni tanıyor
Başkan adaylığını açıklayan Ha-
san Arat ve başkan adayı olması 
beklenen Emre Kocadağ ile 
görüştüğünü de sözlerine ekleyen 
Serdal Adalı, “Beşiktaş’a fayda-
lı olacak her oluşumun içinde 
olurum. Makam, koltuk bu işler 
konu Beşiktaş olunca umurumda 
olmaz. Hasan bey ve Emre karde-
şimle görüşüyorum. Yönetime 
alabileceğimiz insanları zor ikna 
edip, yönetimde çalışmasına ikna 
ediyoruz. Burada para harcama-
nın haricinde zaman ve emek de 
harcıyor insanlar. Sosyal medya-
da görüyorum; Matruşka lafı bu 
camiaya hiç yakışmıyor. Bu cami-
aya hizmet vermiş insanlar. Hele 
ki benimle ilgili ‘Onun adamı’ 
gibi yakıştırmaları bana yapma-
sınlar. Herkes Beşiktaş geçmişimi 
biliyor. Bir teklif olursa camianın 
büyükleri böyle bir oluşuma gay-
ret ederse ben her şeye uyarım. 
Yeter ki Beşiktaş’a faydalı 
olacak bir oluşum olsun” ifade-
lerini kullandı. Serdal Adalı, 
aynı zamanda Türkiye Jokey 
Kulübü (TJK) başkanı oldu-
ğunun hatırlatılması üzerine 
bu durumun kendisi için sorun 
teşkil etmediğini söyledi. Öte 

yandan Serdal Adalı, başkanlık 
adaylığını açıklamasının ardından 
siyah-beyazlı kulübün onursal 
başkanı Süleyman Seba’nın Feri-
köy’de bulunan kabrini de ziyaret 
etti. DHA

SIYAH-beyazlı ekipte geçtiği-
miz günlerde göreve getirilen 
Rıza Çalımbay ile yola devam 
edeceklerini belirten Serdar 
Adalı, “Rıza Çalımbay’ın, dün 
Beşiktaş Teknik Direktörü 
olarak göreve başlamasının 
ardından tecrübeli teknik adamı 
aradığını da söyleyen Serdal 
Adalı, “Artık Beşiktaş’ın Rıza 
hocası, Beşiktaş’ın içinden 
gelmiş, camiaya mal olmuş bir 
teknik direktör varken, yeni bir 
hoca arayışına girmek normal 
gelmiyor. Önümüzdeki maç-
tan sonra bir milli takım arası 
olacak. Ben eminin Rıza hoca 
bu takımı toparlar. Biz de devre 
arası eksikleri tamamlayıp, 
ikinci yarı bambaşka bir Beşik-
taş kazandırmak istiyoruz” diye 
konuştu.

Çalımbay’la 
devam edeceğiz

Beşiktaş başkan adaylığını açıklayan Serdal Adalı, İstanbul’da bir otelde dü-
zenlediği basın toplantısında basın mensuplarının sorularını yanıtladı. “Beşik-
taş’a hiç kimse parmak sallayamaz, hele kendi evinde hiç sallayamaz” diyen 
Adalı, “Beşiktaş dünyada en son parmak sallanacak kulüptür. Hiçbir zaman da 
bunu kabul etmez. Hele evinde hiç kabul etmez” ifadelerini kullandı

“BEŞIKTAŞ’IMIZ bugün 
tarihinde hiçbir dönemde eşi 
benzeri görülmemiş bir duru-
ma sokulmuştur” eleştirisinde 
bulunan Serdar Adalı, “Ulu 
Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün o eşsiz tespiti adeta bu-
gün Beşiktaş’ımızın da sınavına 
dönüşmüştür. Dahili ve harici 
düşmanlarının bugün Beşiktaş’ı 
düşürdüğü duruma hiçbir Be-
şiktaşlı kayıtsız kalmamalıdır. 
Ben ki bu camia için en ağır 
bedeli ödemiş Beşiktaşlılardan 
biriyim. Benim buna seyirci kal-
mam söz konusu bile olamaz. 
Bu süreçte adaylığımızı destek-
leyen isimlerden ‘camianın size 
vefa borcu var’ söylemlerini çok 
duyuyorum. Yapmaya çalıştık-
larımızın Beşiktaş camiasında 
karşılık bulduğunu görmek bizi 
hem mutlu etti hem cesaret 
verdi. Yine de büyük Beşiktaş 
camiasının bana bir vefa borcu 
bulunduğunun dillendirilme-
sinden ar ederim. Beşiktaş için 
ne yaptıysam, bundan sonraki 
süreçte görev verilmesi halinde 
daha fazlasını da yapmaya hazı-
rım” ifadelerini kullandı.

Ümitsizliğe kapılmayın
Kimsenin ümitsizliğe kapılma-
masını ve gerekli adımları bir 
bir atacaklarını belirten Serdal 
Adalı, “Doğrudur, rakiplerimiz 
lehine makas açılıyor. Ama 
kimsenin şüphesi olmasın, Be-
şiktaş en büyüktür ve öyle ka-
lacaktır, boşuna uğraşmasınlar. 
Benden enkaz devraldık cüm-
lesini duymayacaksınız. Sizden 
sabır ve sakinlik beklemiyorum. 
En kısa zamanda, hep beraber 
doğru adımları bir bir atarak 
hak ettiğimiz noktaya ulaşaca-
ğız. Guti’leri, Quaresma’ları, 
getirdiğimiz yıllardan sonra 
oluşan bir üstünlüğümüz vardı. 
Sokakta formalı gördüğünüz 
gençlerin, kadınların, çocuk-
ların çoğunluğu Beşiktaşlıydı. 
Şimdi de halkın takımı Be-
şiktaş’ın sokaklarda en önde 
olması gerekir” dedi.

En ağır bedeli
ben ödedim!

SEÇILMELERI halinde siyah-beyazlı 
kulübün efsanevi futbolcularından Mehmet 
Özdilek’i sportif direktörlük görevine getire-

ceğini ifade eden Adalı, “Bir an önce çalışma-
ya başladık. Dün Mehmet Özdilek hocamızla 
görüştüm. Allah kısmet ederse kazandığımız 

günden itibaren Sportif Direktör olarak 
Mehmet Özdilek ile yola devam edece-

ğiz Camianın içinden bir kardeşimiz 
olacak, futbolu bu şekilde or-

ganize etmek istiyoruz” 
dedi.

Özdilek ile 
görüştüm

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SÜPER Lig’in 12’nci 
haftasında Hatayspor, 
Mersin’de oynanan 

maçta Galatasaray’ı 2-1 
mağlup etti. Karşılaşmanın 
ardından düzenlenen basın 
toplantısında Galatasaray 

Teknik Direktörü Okan 
Buruk ve Hatayspor Teknik 
Direktörü Volkan Demirel 
açıklamalarda bulundu. Sarı-kır-
mızılı takımın teknik direktörü 
Okan Buruk topun kontrolünün 
kendilerinde olduğunu aktararak, 
“Evet bugün özellikle rakibimi-
zin ne oynayacağını biliyorduk. 
Genelde kendi sahasında savunup 
geçiş kovalayacağını düşünü-
yorduk. Maçın bütün bölümü de 
aslında bu oldu. Çok büyük fırsatlar 
vermedik ama gelinen fırsatları da 
iyi bir şekilde kalemizin içine attılar. 
2 tane gol burada rakibin bitiriciliği 
bu anlamda önemliydi. Yakaladıkları 

fırsatları olumlu bir şekilde kullandı-
lar. Top bizdeydi. Oyun ve pası daha 

da fazla yükseltebilirdik” dedi. 

Çok üzüntülüyüz
“İlk yarı başlangıcımız iyiydi devamında 

gol yedik. İkinci yarı başlangıcımız çok 
iyiydi devamında da pozisyona girerken 
kaptırdığımız toptan gol yedik” diyen 
Buruk, “Bunların devamında da bence 
oyun sonunda daha iyi bir reaksiyon 

verebilirdik. Hamleler ve oyuncu 
değişiklileri yaptık, hücumda daha 
çok çoğaldık ama net pozisyonlar 

üretemedik. İkinci yarı net bir penaltı 
pozisyonu var. Bunlar tabii ki değerlen-
dirilecektir ama baktığınız zaman günün 
sonunda kaybettiğimiz için üzüntülüyüz. 
Hatayspor’u tebrik ediyoruz. Mücadele 
ettiler. İstedikleri oyun bu anlamda kendi 
düşündükleri oyun maçın içerisinde çıktı. 
İlk mağlubiyetimiz bu. Kaybettiğimiz için 
çok üzgünüz. Daha iyisini yapabilir miyiz, 
tabii ki yaparız. Yoğun bir tempodan 
geçiyoruz. Yorgunluklar belli bir yerde or-
taya da çıktı. Zemin olarak aslında Süper 
Lig’de oynadığımız zeminlerin altında bir 
zemin. Top oynamak ve pas atmak için 
biraz zor biraz daha zor bir zemindi ama 
genel olarak baktığımız zaman daha iyisini 
yapabilirdik. Rakibimiz kazandı tebrik 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 

10 maçtır kazanıyorduk
Avrupa’da oynayan takımların bazılarının 
3 gün veya 4 gün dinlendiklerini söyleyen 
Okan Buruk, “Şampiyonlar Ligi maçı tabii 
ki daha ağır ve yorucu oluyor. Tempo ola-
rak daha yüksek oluyor. Belki bu maçı pa-
zar günü de oynayabilirdik. Önümüzde bir 
gün vardı. Genel olarak Avrupa’da oyna-
yan takımların bazıları 3 gün, bazıları ise 4 
gün dinleniyor. Biz hep deplasmanda olsa 
3 gün dinlenerek bu maçlara çıkıyoruz. 
Belki pazar gününe bu maç koyulup, biz 
de dinlenebilirdik. Ama onun yanında bu 
periyot içerisinde hedefimiz tabii ki lider 
olmak. Şampiyon olmak. Şampiyonluk yo-
lunda hep kazanmak istiyoruz. 10 maçtır 
kazanıyorduk. Bu bölüm iyi geçmişti. Bu 
maçı da kazanıp araya girmek istiyorduk 
ama maalesef bu olmadı. Rakibimiz de 

bizim hata yapmamızı bekliyordu. Maçın 
sonuna doğru iyi de savundular. Kendi 
kalelerin önüne kadar çekildiler. Biz daha 
çok üretebilirdik. Burada kendimizi de 
üretme ve sonlandırma anlamında tekrar 
gözden geçirmemiz gerekiyor” şeklinde 
konuştu.

Kendimiz sorumluyuz
Barış Alper Yılmaz’ın ve Icardi’nin po-
zisyonlarının penaltı olduğunu ifade eden 
Buruk, “Kendimiz sorumluyuz. Bunu net 
bir şekilde söylememiz gerekiyor. Maçı 
hiçbir şekilde hakem penaltımızı vermedi 
o yüzden kaybettiğimize bağlamayacağım 
ama Barış’ın pozisyonunda yüzüne darbe 
geliyor. Icardi’nin de ayağına basma var. 
Bunlar değerlendirilebilirdi. Hakem belki 
gördü belki görmedi. Çağırılmadı da. 
Bunun tabii ki yorumu yapılacaktır. Ben 
şu an bu konuyla ilgili net bir şey söyle-
mek istemiyorum. Genel olarak hakem 
performansına baktığımızda oyunun 
yavaşlamasına izin verdi. Bir de mesela 
aynı oyuncu 6 defa faul yaptı kart gös-
termedi. Sadece onları söylemek istedim 
ben. Diğer pozisyonlar ve penaltı pozis-
yonları elbette ki değerlendirilecektir. 
Ben o yüzden genel olarak mağlubiyeti 
bu hatalardan oldu demek istemiyorum. 
Biz daha iyi olmamız gerekiyordu. Daha 
iyisini yapmamız gerekirdi. Önce ken-
dimizi sorgulayacağım. Ama bu tür net 
penaltı pozisyonları maçı çevirebilecek 
pozisyonlardır. Bunlarla birlikte maç da 
çevirilebillirdi. Ama dediğim gibi veril-
medi. Bundan sonra bu konuyla ilgili 
konuşmayacağım” diye konuştu.

Bu tür sonuçlar olacaktır
Takımına güvendiğini söyleyen tecrübe-
li teknik adam, “Şu an da ligde lideriz. 
Lider olup bu puanla buraya gelmek 
önemli. O yüzden istediğimiz yerdeyiz 
aslında. Hedefimiz buydu ama bu maçı 
da kazanıp araya girmek istiyorduk. Puan 
farkını açma şansımız vardı. Bunu yapmak 
istiyorduk ama bunu başaramadık. Şam-
piyonlar Ligi’nde de aynı şekilde 4 puanla 
son 2 maça girdik. Hem kendi sahamızda 
hem de deplasmanda oynayacağımız 2 
maçımız var. Burada da kazanıp gruptan 
çıkma şansımız devam ediyor. İki tarafta 
da emin adımlarla yürüyoruz. Tabii ki bu 
tür kazalar olacak. Çünkü çok yoğun maç 
temposundan geçiyoruz. Oyuncularımızın 
yorgunlukları, sakatlıkları oluyor. Burada 
da bu tür sonuçlar olacaktır. Önemli olan 
buradan tekrar bizim kazanarak geri dön-
memiz. Takımıma bu anlamda güveniyo-
rum. Milli takım arası bize iyi gelecek diye 
düşünüyorum” diye konuştu. DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Ligde ilk yenilgisini Hatayspor’a 2-1 yenilerek alan Galatasaray Teknik 
Direktörü Okan Buruk, “Gaybettiğimiz için üzüntülüyüz. Çok yoğun maç 
temposundan geçiyoruz. Oyuncularımızın yorgunlukları, sakatlıkları 
oluyor. Burada da bu tür sonuçlar olacaktır. Takımıma bu anlamda gü-
veniyorum. Milli takım arası bize iyi gelecek diye düşünüyorum” dedi

ARA BİZE COK
İYİ GELECEK!

SÜPER Lig’in 12’nci haftasında 
Trabzonspor sahasında Konyaspor’u 
konuk etti. Bordo mavililerin 2-1’lik 

skorla galip geldiği karşılaşmada hakem 
kararlarının tartışılmaması ve maçın önü-
ne geçmemesi, camianın takdirini kazandı. 
Karşılaşmayı tribünlerden izleyen Trab-
zonspor başkanı Ertuğrul Doğan, Cihan 
Aydın, Serkan Ok, Volkan Ahmet Narinç, 
Tugay Kaan Numanoğlu, Hüseyin Göçek, 
Onur Özütoprak ve Serkan Çimen’den 
oluşan saha ile VAR odası hakem grubu-
nun kararlarının adil olduğunu ve bundan 
memnun olduğunu söyledi. Başkan Do-
ğan, “Sahada pozitif inisiyatif alan, gördü-
ğünü çalan, dürüst ve güvenilir bir hakem 
grubu görmekten mutlu olduk. Skordan 
bağımsız olarak hepimizin, istediği şey işte 
bu, özlemişiz doğrusu” dedi.

Baskıya prim yok
Geçen hafta oynanan Fenerbahçe maçı 
ile önceki hafta maçlarında hakemlerin 

kararlarının tartışma 
yarattığına dikkat çeken 
Doğan, “Yeneriz, yeni-
liriz, berabere kalırız. 
Bunlar futbolun içinde 
olan ve olağan şeyler 
ama futbolla bağdaşma-
yan, hiç alakası olmayan 
işleri bunun içine sok-
maya çalışırsanız, bir de 
bunu geçen haftaki gibi 
herkesin gözü önünde 
cüretkar ve tehditkar 
bir şekilde uygulamaya kalkarsanız, işte 
o zaman, bunlar bizim kaldırabileceğimiz 
işler olmaktan çıkar” diye konuştu. Trab-
zonspor-Konyaspor müsabakasındaki 
hakemlerin adil kararlarının kendisini 
umutlandığını ifade eden başkan Doğan, 
“Bu sahada, dürüstçe ve baskıya prim 
vermeden maç yöneten hakemlerimizi hem 
tebrik ediyor, hem de kendilerine teşek-
kürlerimi sunuyorum” dedi. DHA

Dürüstlüğü özlemişiz!

Bizim 
için 
dönüm 
maçıydı
GALIBIYET 
için çok mutlu 
olduğunu ifade 

eden Hatayspor Teknik Direktörü 
Volkan Demirel, “Türkiye Ligi’nin en 
iyi takımlarından bir tanesini yenmek 
hem de planladığımız her şeyi saha 
içerisinde oyuncularımın göstermiş 
olması beni çok mutlu etti. Çünkü 
bu oyunun ana faktörleri oyuncular. 
Siz bir şey planlıyorsunuz, bir şey 
gösteriyorsunuz ama bunu uygulayan-
lar oyuncular. Bu anlamda bugün her 
dediğimizi yaptılar ve maçın süre-
sini uzattıkça pozisyonlara girerek, 
golleri bularak maçı bitirebileceğimizi 
biliyorduk. Galibiyet için takımımız 
tebrik ediyorum. Bundan önceki 2-3 
hafta istediklerimizi sahaya yansıta-
madık. 8 haftalık bir yükselişten sonra 
bir düşüş olacaktı. Bu maç bizim için 
dönüm maçıydı. Oyunlarımda çıktı 
elinden gelen mücadeleyi verdiler. 
Hatay için güzel bir akşam oldu” 
şeklinde konuştu.

Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, Trabzonspor - Konyaspor maçını yöneten ha-
kem grubunu tebrik ederek, “Sahada dürüst ve güvenilir bir hakem grubu görmekten mutlu 
olduk. Skordan bağımsız olarak hepimizin, istediği şey işte bu, özlemişiz doğrusu” dedi

SÜPER Lig’in 12. hafta haftasın-
da Fatih Karagümrük ile Sivasspor 
kozlarını paylaştı. Atatürk Olimpiyat 

Stadyumu’nda oynanan karşılaşmada Fatih 
Karagümrük, Sivasspor’u 3-0 yendi. İstanbul 
temsilcisine galibiyeti getiren golleri 42’de 
Valentin Eysseric, 79’da Güven Yalçın ve 
85. dakikada Serdar Dursun kaydetti. 2 maç 
aradan sonra galip gelen kırmızı-siyahlılar bu 
sonuçla puanını 14 yaparak ligde 11. sıraya 
yükseldi, 14 puanda kalan Yiğidolar ise 12. 
sırada yer aldı. Milli aranın ardından oyna-
nacak olan Süper Lig’in 13. haftasında Fatih 
Karagümrük deplasmanda Fenerbahçe ile 
karşı karşıya gelecek, Sivasspor ise evinde 
Trabzonspor’u ağırlayacak.

Güzel oynadık
Maçın ardından düzenlenen basın toplantı-
sında konuşan Karagümrük Teknik Sorum-

lusu Atılay Canel, “Oyunun ilk yarısında 
yaptığımız bir hata sonrası kalemizde bir 
pozisyon yaşadık. Daha sonrasında oyu-
nun üstünlüğü tüm maç boyunca bizdeydi. 
Güzel bir oyun oynadık. İyi geçişler yaparak 
sahada istediklerimizi yaptık ve 3 puanı 3 gol 
ile aldık” diye konuştu. Serdar Dursun’un 
performansının sorulması üzerine konuşan 
Atılay Canel, “Ekibimizde iyi oyuncularımız 
var. Serdar da bugün kendisine verilen şansı 
iyi değerlendirdi. Oyuna girdi ve aldığı süre 
boyunca iyi iş çıkardı hatta bir de gol attı. 
Performans olarak yeterli gördüğümüz her 
oyuncumuzu sahada değerlendirmeye devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu.

Süper Lig’in 12. haftasında Fatih Karagüm-
rük sahasında ağırladığı Sivasspor’u 3-0 ye-
nerek ligde 2 maç aradan sonra galip geldi

3 gol 3 puan3 gol 3 puan



BRAND Week Istanbul son gününde 
Merve Dizdar’ın keyifli sohbetine 

sahne oldu. Yekta Kopan’ın 
oyunculuğun zor olup olmadı-
ğıyla ilgili sorusuna, “İzleyici-

nin keyif alması ve izleyicilere hizmet 
etmek aslında çok keyif aldığım şeyler” 
cevabını veren Dizdar, “Zor konusu bi-
raz göreceli” dedi. Dizdar, “Karşındaki 
oyuncu akşamdan kalma geldi ve ezberi 

yok, böyle bir durumda ne yaparsın?” 
sorusuna da “Bu durum benim için çok 
üzücü ve buna sinirlenirim. Bunu yapan 
çok oyuncu var ve bu mesleğe ihanet 
gibi geliyor” cevabını verdi. 

MUSTAFA Kemal Atatürk’ün 
Selanik’te doğduğu evin birebir 
aynısı Çatalca’da yapıldı. Bele-

diye tarafından yaptırılan evin açılışı ilçe 
protokolü ve ilçe halkının yoğun katılı-
mıyla gerçekleşti. 

100’üncü Yıl Cumhuriyet Parkı’nda 
yapılan Atatürk Evi’nin açılış programı 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başladı. Sonrasında izlenen 10 
Kasım videosu katılımcıları duygulan-
dırdı. Çatalca Belediyesi Bayram Kıran 
Çocuk Bakımevi öğrencilerinin orotor-
yosu ise ayakta alkışlandı. Daha sonra 

Çatalca Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü Tiyatro Akademisi Öğrenci-
leri “Atatürk” piyesini oynadı. 

Kurdele kesildi
Sonrasında İki Yaka Mübadilleri Derne-
ği Başkanı Cengiz Aydın, Büyük Müba-
dele Derneği Başkanı Sabit Semiz, Çatal-
ca Trakya Rumeli Kültür ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Murat Mert Dursun, 
Lozan Mübadilleri Vakfı Genel Sekreteri 
Esat Halil Ergelen, Çatalca Kaymaka-
mı Erdoğan Turan Ermiş ve Belediye 
Başzkanı Mesut Üner’in katılımıyla açılış 
gerçekleşti. Açılış sonrası katılımcılar 
hep beraber Atatürk Evi’ni gezdi. 

ENGİN BELLİ

Çatalca Belediyesi tarafından yaptırılan Atatürk Evi’nin açılışında konuşan 
Mesut Üner, “Bu eser, ilçemize kazandırdığım en önemli eserim oldu. 
Tüm halkımıza teşekkür ediyor ve halkımızın Atamızın evini evlatlarıyla 
ziyaretlerini bekliyoruz. Hayırlı olsun Çatalcam. Ruhun şad olsun Atam” dedi

Merve Dizdar: Mesleğe ihanet!

GÖRME engelli vatandaşlar toplum 
içinde birçok alanda faaliyette buluna-
bileceklerinin farkındalığını sağlamak 
amacı ile Sarıyer Emirgan Sahili’nde 
“Özgürlük İçin Olta” attı. Bir ara-
ya gelen görme engelli vatandaşlara 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
Altı Nokta Körler Vakfı Direktörü Oya 
Sebük, İSOBDER Başkanı Erol Örkçü 
ve Uluslararası Lions 118-T Yönetim 
Çevresi Federasyon Başkanı Hale 
Alankuş’un yanı sıra çok sayıda vatan-
daş da eşlik etti. Etkinlikte, kendilerine 
yardımcı olan İstanbul Sportif Olta 
Balıkçılar Derneği üyeleri ile birlikte 

balık tutan görme engelli vatandaşlar 
oldukça keyifli zaman geçirdi. Günün 
sonunda tutulan balıklar ızgarada pişi-
rilirken sahilden geçen vatandaşlara da 
ikram edildi.

Hep sağlıklı olalım
Etkinlikte bir konuşma yapan Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç konuş-
masına, “Ben 15 yıllık belediye baş-
kanlığımda ve öncesinde bana ihtiyaç 
duyup da elini uzatanın elinden tuttum. 
O eli tutabilmek, onları yaşamın bir 
yerlerine taşıyabilmek çok kıymetli” 
diyerek başladı. Genç, sözlerine şöyle 
devam etti: “Bize uzanan elleri hep 
birlikte tutuyoruz. Yaşamı paylaşmaksa 

en güzeli bu. İnsanların şunu 
da bilmesi lazım, iyilik yapa-
na da vefa göstermek lazım. 
Yani vefakâr olmak lazım. 
Kıymetini bilmek lazım o 
çok çok önemli. İnsanların 
gönlünü almak kadar güzel 
bir şey yok. Gönül alıyoruz 
burada, gönül alıyorsunuz. 
Ve sizlerle birlikte olmak, 
hareket etmek ayrıca bir 
gurur. Ben bütün çalışma 
arkadaşlarıma çok teşekkür 
ediyorum. Yollarımız açık 
olsun. Hep sağlıklı olalım.”

Özgürlüğe olta attılar!
Sarıyer Belediyesi, Altı Nokta Körler Vakfı ve Uluslararası Lions 118-T 
Yönetim Çevresi Federasyonu bir araya gelerek görme engellilerin yaşadıkları 
sorunlara dikkat çekmek için Emirgan Sahili’nde özgürlüğe olta attı

www.gazetedamga.com.tr
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OĞUZHAN Koç, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın düzenle-
diği Antalya Kültür Yolu Fes-
tivali kapsamında konser verdi. 
Festivalin en kalabalık etkinlik-
lerinden biri olan konserde Koç 
binlerce Antalyalıya dünden 
bugüne hit olmuş şarkılarını söy-
ledi. Coşku içinde geçen gecenin 
ardından seyirciye teşekkür etti. 
Sahne öncesi habercilerle sohbet 
eden Koç üretken bir dönem 
geçirdiğini söyledi. Yaz başından 
beri art arda single’lar yayınlayan 
Oğuzhan Koç, “Şu an üretti-
ğim bütün şarkıları ışık hızıyla 
kendim söyleyip hemen paylaşı-
yorum. Ama sevdiğim arkadaşla-
rım ‘Şarkı var mı?’ dediklerinde 
‘Bende bu var’ deyip her zaman 
kartlarımı açarım. Ama onun 
dışında çok profesyonel anlamda 
bana şöyle slow bir şarkı lazım 
dediklerinde terzi gibi çalışabilen 
biri değilim. Açıkçası şarkılarımı 
yapıyorum, sevdiğim arkadaşla-
rıma da hediye ediyorum” diye 
konuştu.

AYŞE ANLI

BRAND Week Istanbul son gününde 
Merve Dizdar’ın keyifli sohbetine 

sahne oldu. Yekta Kopan’ın 
oyunculuğun zor olup olmadı-
ğıyla ilgili sorusuna, “İzleyici-

Merve Dizdar: Mesleğe ihanet!Merve Dizdar: Mesleğe ihanet!

ÇATALCA Belediye Başkanı Mesut 
Üner, açılışta yaptığı konuşmada, 
“Doğup büyüdüğüm Çatalca ilçemi-
zin kıymetli halkına hizmet yolcu-
luğuna çıkarken Türkiye Cumhuri-
yetimizin Kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün “Vatanını en 
çok seven görevini en iyi yapandır” 
sözünü bir an olsun aklımızdan hiç 
çıkarmayıp, bugünlere geldiğimizde 
ilçemiz Cumhuriyet tarihine altın 
harflerle yazılacak hizmetlerimizi 
sizlerin şahitliğinde kazandırmanın 
haklı gururunu yaşadık” dedi. “Bu-
günde Cumhuriyetimizin 100’üncü 
yılında ve Atamızın Selanik’te 
doğduğu evin birebir aynısının 
Çatalcamıza kazandırmamızın haklı 
gururunu yaşıyoruz” diyen Üner, 
“Bu eser, ilçemize kazandırdığım en 
önemli eserim oldu. Tüm halkımıza 

teşekkür ediyor 
ve halkımızın 
Atamızın evini 
evlatlarıyla ziya-
retlerini bekli-
yoruz. Hayırlı 
olsun Çatalcam. 
Ruhun şad olsun 
Atam. Sonsuza 
dek yüreğimizde, 
ilçemizde var 
olacaksın ve asla 
unutulmayacak-
sın” ifadelerini 
kullandı.

Haklı bir gurur bu 

BU BENİM EN 
ÖNEMLİ ESERİM!

HABER MERKEZİ

Şarkılarımı
paylaşıyorum
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	4 RENKLİ
	5 RENKLİ
	6 RENKLİ
	7 RENKLİ
	8 RENKLİ
	9 RENKLİ
	10 RENKLİ
	11RENKLİ
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